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Forord
Oslo Østre Sportsskyttere feiret 140 års-jubileum 14. november 2023. Historien om Kristiania Østre Salong-
skytterlag som 1. mars 1925 endret navn Oslo Østre Skytterlags Salonglag som ble endret til Oslo Østre Miniatyr-
skytterlag fra 1. januar 1937, og på årsmøtet 20. mars 2018 endret til Oslo Østre Sportsskyttere, er ikke før nå satt
sammen til en helhet.

Å beskrive en historie som startet i 1880-årene har krevd mye research. Det er flere gode kilder etter 2. verdens-
krig, men tiden før har krevd å forfølge flere tråder og ikke minst sjekke fakta opp mot hverandre for å være så 
sikker som mulig at det denne beretningen beskriver er riktig. Mye av materialet før 2. verdenskrig er ikke digitali-
sert, noe vi har sørget for i forbindelse med arbeidet.

Det hadde ikke vært mulig å lage en så omfattende beretning uten det skriftlige materiale som Per Jorsett har
etterlatt seg. Per Jorsett ble født i 1920 og allerede i midten av 1930-årene begynte han å skrive ned resultater fra
mange idretter deriblant skyting generelt og Oslo Østre spesielt. Som medlem av Oslo Østre Skytterlag etablerte
han Østreposten som han var redaktør for i mer enn 50 år. Jorsett har produsert svært mange bøker om skyting
hvor blant annet Oslo Østre skytterlags jubileumsbøker og Blinken gjennom 50 år (1909-1959) har vært spesielt 
viktige.

Utover det skriftlige materialet Per Jorsett etterlot seg, har hans datter Marit Jorsett bidratt svært mye ved å lete i
sin fars materiale som ikke er publisert. Oslo Østre Sportsskyttere er Per og Marit Jorsett evig takknemlige for alt
de har bidratt med for at denne beretning kunne virkeliggjøres. Tore Johansen og Marit Jorsett har sørget for at
alle årsberetninger for Oslo Østre Skytterlag siden 1918 og frem til 2000 er blitt digitalisert. Det har gitt mye verdi-
full informasjon, både før og etter 2. verdenskrig.

Unni Nicolaysen har skrevet beretning om Oslo Kvinnelige Miniatyrskytterlag.

Jeg vil takke hver og en for alle samtaler, bidrag, bilder og tips om andre som bør snakkes med. Dersom du som
leser savner noe i beretningen, har det ikke vært vår intensjon å utelate viktige historiske hendelser.

Stor takk til Trond Nilsen som har gjort språkvask, for hans meget gode grafiske arbeid med å få laget beretningen
og at den enkelt kan lastes ned som en pdf.

Det er vårt håp at beretningen og boken vil være til glede og nytte for både medlemmer i Oslo Østre Sports-
skyttere og andre skytter interesserte.

Håvard Larsen, desember 2023
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Kristiania Østre Skytterlag
Denne teksten er hentet fra jubileums-
beretning til hovedlaget for deres 25-års
jubileum i 1908:

Det vil være i friskt minde hos alle dem, som erindrer
saa langt tilbage, hvilke politisk bevegede tider og hvil-
ken politisk interesse der var hos alle i begyndelsen af
otti-aarene. Regjering og storting stod skarpt imod 
hinanden – der drog sammen til rigsret – og begge
parter havde sine ivrige og fanatiske tilhængere. Den
politiske fanatisme gik ofte saa vidt, at ellers hæderlige
og dyktige personer i underordnet stilling fik sin av-
sked, fordi de vovede at ha en anden politisk opfatning
end principalen.

Der gik i denne tid en stærk demokratisk strømning
gjennom folket – en strømning, der ikke lod sig
standse trods alle skræmsler og hindringer fra konser-
vative borgere.

At denne strømning, der ikke lod sig standse trods
skræmsler og hindringer fra konservative borgere.

At denne strømning ogsaa forplantede sig til landets
skyttere, er naturligt. Ledelsen af det frivillige skytter-
vesen var hos «Centralforeningen for udbredelse av le-
gemsøvelser og vappenbrug». Denne havde et stærkt
konservativt præg, og skytternes selvstyre var meget
ringe. Skytterlagene udover landet havde i længre tid
været misfornøiet og misfornøilsen vokste aar for aar.
De bengyndte at stille sine krav. Til en begyndelse for-
søgte en del skytterlag at vælge demokratiske mænd
til sine repræsentanter i Centralforeningen, men disse
repræsentanter belv jo allogevel i afgjort minoritet, da
foreningen havde formange af Kristianias «bedstebor-
gere» til repræsentanter, som de skytterlag, der en-
gang havde valgt dem, kviet seg for at kaste.

Under disse forhold – den politiske situation og mis-
nøien med Centralforeningen- var det, at en del be-
hjertede og handlekraftige mænd i Indtrøndelagen
med Peter Holst, H.K. Foosnes, Marius Hægstad m.fl. i
sidsen i 1881 paa et møde i Overhalden stiftede det
første norske folkevæbningslag: Indtrøndelagens- og
Namdalens. I løpet af det kommende aar gik det saa at
sige slag i slag med stiftelse af folkevøbningssamlag i
landets forskjellige amter.

I Kristiania, som var konservatismens faste borg, og
som «radikalismens bølger vel kunde beskylle, men
aldr overskylle» - som en bekjendt folkemødeortaor fra
den tid uttalte – var der ogsaa en flok, som gjerne vil
de yde sin kontingent til den reiste folkevæbningsbe-
vægelse.

I forholdenes medfør havde samlagene faaet karak-
teren af en «nationalforsamlings garde», og efter de
flestes mening havde de som sin første og fornemste

opgave at værne om stortingets tryghed, saaledes at
«Gamlingen paa tinge, kunde stemme trygt og kjækt.
Bagom rifleringe, af den unge slægt.»

Under disse forhold var det, at løitnant David Dietrich-
son fik overladt lokale i Kristiania arbeidersamfund,
som den gang gjaldt for at være og visstnok ogsaa var
«radikalismens» faste borg her – til et møde for at
stifte folkevæpningssamlag i Kristiania.

Mødet blev avholdt den 3die februar 1883. Samfun-
dets store sal var fyldt, og mødet var meget belivet. 
En optrædende opponent blev paa en lemplig maade
baaret paa strærke arme du af salen.

Kristiania bys folkevæpningssamlag blev stiftet og
som dettes bestanddele Kritiania nordre, Kristiania
vestre og Kristiania Østre skytterlag.

En stor del af de tilstedeværende tegnede sig som
medlemmer af lagene, og disse blev konstitueret paa
stedet.

Stiftere Kristiania Østre skytterlag

Sersjant Chr. Strandby
Farver Jørgen Jørgensen Lerud
Bogtrykker Nikolai Olsen
Bokholder O.T. Myhre
Maskinmester M. Larsen
Snekker E. Andersen
Byggmester K. Theodorsen
Kjøpmann Even Hansen
Skreddermester Herman Asbjørnsen
Tilsynsmann Christofer Holm
Vedhandler Carl Nordby
Byggmester Chr. Pettersen

Det første styret i Kristiania Østre skytterlag

Sersjant Chr. Strandby
Skomagermester H. Østby
Bogtrykker Nikolai Olsen
Farver Jørgen Jørgensen Lerud
Snedkermester J. Johansen

Stiftelsen av Oslo skyttersamlag

Oslo Skyttersamlag ble stiftet samme dag som Kristia-
nia Østre, den 3. februar 1883. Det samme gjorde Kris-
tiania Vestre (nedlagt allerede i 1899) og Kristiania
Nordre (senere sammenslått med Skarpskytten). I
1893 ble Folkevæbningen og Centralforeningen slått
sammen. Det Frivillige Skyttervesen var altså et fak-
tum, og en lang og bitter strid var endt.
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1 - KRISTIANIA ØSTRE SALONG-
SKYTTERLAG (1906 – 1989)

14. november 1983 ble Kristiania Østre Salongskytter-
lag stiftet. Første formann var Jørgen Jørgensen Lerud,
som også var stifter av hovedlaget. 

Det første styret bestod av:
Jørgen Jørgensen Lerud, formann (farvemester)
S. O. Olsen, sekretær (bokholder)
O. T. Myhre, kasserer (smed)
H. Christoffersen, våpensmed (smed)

2 - DE FØRSTE 35 ÅRENE

Det første salonglag i Oslo ble stiftet i 1878 under nav-
net «Kjeden» hvis medlemmer var skolegutter fra Ars &
Voss og Giertsens skole. Dets første formann var løit-
nant Bernhard Staffeldt. Når laget ble nedlagt er ikke
kjent.

Så ble altså Kristiania Østre salongskytterlag stiftet i
1883. Salongskyting ble den gang drevet på en ganske
annerledes måte enn i våre dager. Det var mer selska-
pelighet forbundet med skytingen og ordinære konkur-
ranser fantes så og si ikke. Man kom sammen for å
hygge seg, og skjøt vesentlig for å få litt adspredelse.
Våpenet man brukte var utelukkende 8-kantede 
belgiske og Kongsberggeværer. 

Det dukket opp enkelte ildsjeler som ikke bare ville ha
en selskapelig adspredelse. De fant det sportslige mest
interessant og litt etter litt ble «selskapsskytingen» 
endret til virkelig konkurranseskyting. 

Det var skytelokaler i Tøiengaten 7, Møllergaten 17 i
samtlige etasjer (dog ikke samtidig), Møllergaten 16 og
Torvsenteret i Torvgaten 24. Kristiania Østre drev sin
aktivitet i Tøiengaten 7. Prestasjonene var etter dati-
dens forhold utmerket, de aller beste var på et meget
høyt nivå. Hovedstaden ble landets sentrum for minia-
tyrskyting.

Kaliber er en betegnelse for diameteren på innsiden
av løpet i et skytevåpen. For mindre og finkalibrede
våpen angis gjerne kaliberet i millimeter (mm), for
større kalibre brukes gjerne centimeter (cm). Miniatyr-
kaliber «kaliber 0.22"» skrives «kaliber .22» eller bare
«.22». Kaliber .22 er 5,6 mm. Luft er kaliber 4,5 mm. 
.22 Long Rifle (metrisk beteg-
nelse 5.6x15mmR), ofte forkor-
tet .22 LR, er en patron for rifle
og pistol. Patronen blir ofte refe-
rert til som salongpatron eller
finkaliber (grunnet liten kuledia-
meter), men denne betegnelsen
kan også inkludere andre små
patroner som f.eks. .17 HMR
eller 22wmr. Patronen ble desig-
net av Peters Cartridge i 1887,
og er en av de mest brukte 
patroner i dag. Den kom først i
Marlin og Stevens enkelt-
skuddsrifler. Marlin modell 1891

Kristiania Østre Salongskytterlag 

Jørgen Jørgensen Lerud, 
formann (farvemester)

8-kantet belgisk gevær fra 1880-tallet. Foto: Hallingdal museum. 

Under: Digitalt museum.Rifle Kongsberg – Remington
M1860/67. Foto: Kongsberg Våpenhistoriske museum.
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bøylerifle, forgjengeren for dagens modell 39A, var det
første repetergeværet som ble kamret for patronen.
Skivene var til å begynne med en-blinkede. Den ene
var 10-delt med 9 sort og 10 hvit. En annen var 5-delt
med 4 sort og 5 hvit. Etter århundreskiftet (1800/1900)
kom den tre-blinkede skiven i forskjellige varianter,
«alle» laget sine. Det ble tilslutt kaos.

Den første åpne miniatyrskytterkonkurransen fant
sted Skjærtorsdag 13. april 1911 da Tomtegubben (den
gang Tomtegaten) salongskytterlag innbød alle eksiste-
rende lag i Oslo og omegn. Det møtte 5 lag – Blinken,
Blink, Østre, Tomtegubben og Vindern. Fra nå gikk det
slag i slag og det første storstevne utenbys fant sted
Skjærtorsdag 1914 på Gjøvik. Deltagelsen var meget
stor og pressen betegnet det som det første lands-
salongskytterstevne.

Kravene til mer moderne våpen melder seg, og presi-
sjonsgeværene vinner mer og mer innpass. Ca. 1920
ble H.W.Z. tatt i bruk.

Omtrent samtidig får lagene sin første faste organisa-
sjon idet Oslo og Omegn miniatyr-skyttersamlag ble
stiftet den 13. august 1920.

3 - MELLOMKRIGSTIDEN

Hva skjedde så i begynnelsen av 1920-tallet i Østre 
salongskytterlag? Den meget kjente og gode skytteren
Mauritz «Mauer´n» Amundsen har satt ord på det.
Mauer´n var hele sitt skytterliv medlem av DFS-laget til
Østre, men slik ble det ikke innen miniatyrskytingen.

Mauer´n skriver i «Blinken gjennom 50 år 1909 –
1959»:

«Det var i 1923 borte i gymnastikksalen på Borgersko-
len det hendte. Jeg var 19 og laget (red. Blinken) var
14 somre. Og det var et møte jeg aldri glemmer. Jeg
var virkelig spent. Jeg hadde skutt to sesonger i Østre
med Kongsbergrifle og Eikenøtt og interessen var på
topp. Min bror Arne hadde året i forveien gått over i
Blinken og litt av hvert hadde jeg hørt både om med-
lemmene og forholdet i laget. I Østre hadde vi likt oss
godt begge to, men de ønsket ikke å følge med tiden.
Isak Engh (red. OL-deltager 1920, styremedlem i DFS-
laget 1900/03 og 1916/21, viseformann 1926/28 og for-
mann 1929/32) & Co. håndhevet strengt påbudet om at
kun var tillatt å skyte med satspatroner. Den som da
var så interessert at han ønsket seg et bedre gevær og
større presisjon, han hadde jo da bare en ting å gjøre.
Overløpere er jo i alminnelighet ikke populære, men er
det en skikkelig grunn stiller kanskje saken seg anner-
ledes. For hyggelig ble jeg mottatt og hyggelig har jeg
hatt det i dette laget alle år siden. Og så kan man
spørre om hvorfor man skyter!»

Navnet på stiftelsestidspunktet var Kristiania Østre
Salongskytterlag. 1. mars 1925 skiftet alle lag i Oslo
Østre navn, salongskytterlaget ble til Oslo Østre Skyt-
terlags Salonglag. 

I 1926 endret underavdelingen Hjortelaget navn til
Oslo Østre Sportsskytterlag. Navnet ble senere endret
til Oslo Østre Sportsskyttere. Laget eksisterte i perio-
den 1926 til 1971. Dette må ikke forveksles med da-
gens Oslo Østre Sportsskyttere (miniatyrlaget endret til
dette navnet i 2018 etter ønske (ikke påbud) fra Norges
Skytterforbund om at tilsluttede lag burde ta navn som
ikke hadde navn som assosierte med våpen). Hjortela-
get drev også med øvelser som inngikk i OL-øvelsene
(hjort og etter hvert villsvin) og var dermed en søster-
organisasjon til miniatyrlaget de årene de holdt på.

Når denne beretningen kom til i 2023, fikk vi tilgang
til alle årsberetninger for Oslo Østre Skytterlag siden
1918. I disse beretningene står det i varierende grad
om det hovedlaget kalte for underavdelinger (f.eks. 
skilaget, hjortelaget, dameklubben og salonglaget).

Årsberetning 1921: Salongskytterlag erfares er i drift
og har god tilslutning. Nogen meddelelse om deres

H.M.Z. Model 21 .22RF Martini Target 
and Sporting rifle. 
Foto: www.gn.no 

Mauritz Amundsen. 
Foto: Norges Idrettsforbund.
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virksomhet kan styret ikke gi, da nogen beretning eller
meddelelse herom ikke foreligger.

Årsberetning 1923: Lagets salongskytterlag hadde i
1923 en utmerket sesong.
Årsberetning 1924: Lagets salongskytterlag utviste i
1924 en meget stor virksomhet med livlig tilslutning fra
medlemmenes side.

Årsberetning 1925: Lagets salongskytterlag har i
1925 utvist stor virksomhet med god tilslutning og gode
resultater. Det kan saledes bemerkes, at laget i 1925
vant Salong-skyttersamlagets Vandrepokal. (red.: Trolig
menes Oslo og Omegn Miniatyrskytterkrets sin vandre-
pokal).

Årsberetning 1926: Lagets salongskytterlag har i
1926 utvist stor dyktighet og hevdet sin posisjon fra
1925 og har stigende tilslutning.

Årsberetning 1927: Da Oslo Østre skytterlag for tiden
har følgende underavdelinger: Dameforeningen,
Sportsskytterne (Hjortelaget), Salongskytterlaget, Ski-
laget og Skilagets Damelag, har styret opptatt til drøf-
telse den beste ordning for å få til mer internt
samarbeide mellom moderlaget og underavdelingene
til gagn for skytterlaget som for disse, og styret, vil
kunne finne en form som kan styrke samarbeidet. Det
vil være av den største betydning for skytterlaget at
underavdelingens arbeide og utvikling - ikke resulterer i
en svekkelse av moderlagets virksomhet.

Årsberetning 1927: Østre skytterlags salonglag opply-
ser i sin beretning for 2026-27 at det har hatt over 40
medlemmer. Laget har holdt 32 skytemøter med 2 pre-
mieskytninger, likesom det har arrangert et stevne for
«Norges Skyttere» til prøve av respitt i skytning og ett
utendørs stevne ved «Østreheim». Videre er det av-
holdt pokal-. medalje-, serie- og mesterskapsskytninger
samt flere press-skytninger. Der har i alt været avskutt
ca. 40.000 skudd innen laget. Laget har deltatt i 5 lag-
skytninger og fått 4 første og 1 annenpremie. Der har
vært avholdt 9 styremøter og lagets økonomiske stilling
opplyses å være god. Salonglagets formann er Oskar
Øvern.

Årsberetning 1928: Østre skytterlags salonglag har
hatt 40 medlemmer som har betalt sin kontingent og
flere som ikke har betalt. Det er avholdt 25 skytemøter
med 2 premie-skytninger, foruten pokal-, og medalje-,
press- og serieskytninger. Der er avgitt ca. 32 000
skudd. Laget har deltatt i 2 lagskytinger og erobret en
første og en 2nen premie. Representanter har vært
Johan Bergersen, Tore Skredegaard, Rolf Bergersen
og Willy Røgeberg med Asbjørn Syvertsen og Chr.
Hansen som 1ste og 2nnen suppleant. Lagets økono-
miske stilling er god, men det har store utgifter til leie

av lokale. Salonglagets formann er Oskar Øvern.
En kuriositet fra årsberetning 1928: Sak 7. l anledning

av forslag fra Oslo Østre Sports-skyttere (Hjortelaget)
om at bestemmelsen om at medlemmer av «Østre
Sportsskyttere» skal være medlemmer av Oslo Østre
skytterlag skulde utgå og at avgiften ble nedsatt til kr.
1,00 pr. medlem med maksimum kr. 50,00 pr. år, vedtok
generalforsamlingen å ga med på å stryke bestem-
melsen med 17 mot 13 stemmer om at aktive medlem-
mer av «Oslo Østre Sportsskyttere» skal være aktive
medlemmer av Oslo Østre skytterlag, hvis skytterlagets
styre efter konferanse med Sportsskytternes styre kan
finne en tilfredsstillende form for det fremtidige samar-
beide, hvorimot en årlig avgift av kr. 100,00 blev fast-
holdt med 20 mot 11 stemmer.

Årsberetning 1929: På generalforsamlingen som av-
holdtes den 6. desember i Idrettens Hus blev følgende
valgt som styremedlemmer for sesongen 1928/29: For-
mann: Oscar Øvern, viceformann: J. Bergersen, kasse-
rer: Albert Hansen, sekretær: Asbjørn Syvertsen.
Forøvrig: R. Musli, Adolf Aas, Johs. Grønli og Chr. 
Hansen. Der er ca. 40 medlemmer som har betalt kon-
tingent og forøvrig flere som ikke har betalt. I løpet av
sesongen er avholdt 24 skytemøter med 3 premieskyt-
ninger. Av styremøter er det avholdt 12. I sesongens
løp er avgitt ca. 35 000 skudd. Vi har vunnet en 2. pre-
mie i samlaget, 2. premie i Lillestrøm og 3. premie i
Norgesmesterskapet. Laget tok initiativet til og fikk ar-
rangert en triangel match mellem lagene Tomtegaten
(nå Tomtegubben), Blinken og Østre. Matchen blev
vunnet av Tomtegatens lag. Vårt lags økonomiske 
stilling må sies å være ganske god og vårt regnskap
balanserer med kr. 2037,00 og et overskudd av 
kr. 202.96.

Årsberetning 1930: På generalforsamlingen som blev
avholdt 30. oktober 1929 i Idrettens hus, blev følgende
valgt som medlemmer av styret: Formann: Oscar
Øvern. Viceformann: Alb. Hansen. Kasserer: Chr. Han-
sen. Sekretær: Asbjørn Syvertsen og som styremed-
lemmer forøvrig: Tore Skredegaard, Kolbjørn Aas,
Halvor Kongsjorden og H. Larsen. 47 medlemmer har
betalt sin kontingent, men i tillegg hertil kommer endel
som står til rest med kontingenten. Styret har i sesong-
ens løp avholdt 10 styremøter. Der har vært 25 skyte-
møter med 2 premieskytninger, foruten pokal, medalje,
ordener og andre skytninger. Der er i alt avgitt ca. 
35 000 skudd. I 5 lagskytninger er 4 vunnet (1 på Gjø-
vik, 2 i samlaget og 1 i Norgesmesterskapet) samt en
2nen i samlaget. Videre har våre representanter skaffet
oss et napp i den store vandrepokal i Samlaget. 

Willy Røgeberg blev årets Norgesmester på 15
meter. En av de som ved siden av lagskytterne skal ha
takk for vel utført arbeide er Kolbjørn Aas, som har
skaffet oss forskjellige forbedringer med stativer og for-
skjellig, således at arbeidet er betydelig lettet for oss.
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Sesongen avsluttedes 12. april med en enkel og vellyk-
ket herrefest med premieutdeling i Oslo Sjømannsfor-
enings lokaler.

Årsberetning 1931: På generalforsamlingen som av-
holdtes 2.desember 1930 i Idrettens Hus, blev valgt føl-
gende styre: Formann: Oscar Øvern. Vice formann: Alb.
Hansen. Sekretær: Asbjørn Syvertsen. Kasserer: Chr.
Hansen. Som styremedlemmer forøvrig: K. Aas, Tore
Skredegaard, Halvor Kongsjorden og H. Larsen.  Laget
hadde 40 betalende medlemmer og endel som ikke har
betalt. I sesongens løp er avgitt ca. 35 000 skudd, av-
holdt ca. 25 skytemøter og styret har hatt 10 møter. Der
er videre avholdt en rekke skytninger om de forskjellige
pokaler, medaljer, ordener, press- og annen premie-
skytning. Som avslutning paa året avholdtes fest med
premieutdeling i restaurant «Arcadia» den 12. april. 

Årsberetning 1932: På generalforsamlingen som av-
holdtes i Idrettens hus 20/ 11-31 blev der valgt føl-
gende styre: Formann: Oscar Øvern. Vice formann J.
Bergersen. Sekretær Asbjørn Syvertsen. Kasserer:
Tore Skredegaard samt forøvrig som styremedlemmer:
O. Fold vik, O. Holmsen, A. Mehlum og Otto Dahl
Olsen. Laget har 50 betalende medlemmer samt en del
som rester med kontingenten. I årets løp er der avgitt
30 000 skudd og avholdt i alt 24 skytemøter samt 
10 styremøter. Der er avholdt en rekke premie-
skytninger.

Årsberetning 1933: Generalforsamling avholdtes i
Idrettens Hus 28. april 1932, hvor følgende styre blev
valgt: Formann: Oscar Øvern, gjenvalg; vice formann:
O. Foldvik; kasserer: Tore Skredegaard, gjenvalg; 
sekretær: A. Syvertsen; samt som styremedlemmer for-
øvrig: N. Svendsby, ny; Otto Dal; Ose. Holmsen og A.
Mehlum. Medlemsantallet som i de siste år stadig har
gått opover, er i år øket til 59. Kontingenten er blitt op-
krevet med energi og resultatet har vært bra.  Program-
met viser at det har vært holdt 24 styremøter, og årets
løp er der avgitt ca. 40 000 skudd. Styret har hatt 12
protokollførte møter foruten konferanser som har fun-
net sted på skytemøtene.  Det beløp - kr. 100,00 - som
blev bevilget på forrige generalforsamling for 50 meters
bane er ikke anvendt, da man foreløpig ikke har kunnet
finne noe passende sted for et sådant anlegg. 

Oslo Østre Skytterlags Salonglags jubileumsstevne
blev avholdt i Idrettens hus den 22. oktober 1933, og
dette blev meget vellykket. Der deltok 82 mann fra 12
forskjellige lag. Skytningen var den vanlige (standard-
programmet), og der blev utdelt pengepremier til sam-
men kr. 373,50 samt 10 innkomne gavepremier, 1 pokal
og lagseiermerker til seirende lag. Utenom den vanlige
skytning blev der arrangert en jubileumsskytning med
Kongsberg salongriflen uten diopter på 12 meter for at
skytterne nu kunde få prøve sig med geværer som var i
bruk for 50 år siden, og danne sig en sammenligning

om resultatene da og nu i denne skytning. Der blev ut-
delt 12 jubileumsbegere. 

Styret har gjort forsøk med å leie kabinettene for kort-
spillerne mot at disse betalte ekstra kr. 50. Vi hadde her
ventet litt større tilslutning enn tilfelle var, således at
laget hadde dekket den ekstrautgift som dette betyr.
Laget har hatt til disposisjon for skytterne noen Kragge-
værer med cal 22 løp, og der har vært skutt om pokaler
og premier med denne geværtype, likesom styret har
satt opp klassebestemmelse herfor. Meddelelse herom
blev sendt medlemmene. Man hadde håpet på god del-
tagelse fra de Krag-skyttere innen moderlaget som ikke
ellers dyrker miniatyrskytning, men så har ikke vært til-
felle. De som har deltatt har vesentlig vært miniatyr-
skyttere. Interessen er dog stor for saken, og vi tror elet
kan bli en fast konkurransegren innen laget fremover.
Norges Miniatyrskytterforbund har i alt arrangert 5 nor-
gesmesterskap på 15 meter, hvorav de 4 er vunnet til
Østre lag. 

Årsberetning 1934: Generalforsamling avholdtes i
Idrettens Hus den 6. mai 1933, og følgende styre blev
valgt til å fungere i jubileumsåret: Formann: O. Øvern,
gjenv. 8. gang, 1. gang 15/10-1925. Viceformann: Oscar
Foldvik, gjenv. 1. gang. Kasserer: Tore Skredegaard,
stått i 4 år. Sekretær: Asbjørn Syvertsen, stått i 8 år, 
1. gang valgt 15/11-1926. Styremedlemmer: Ose.
Holmsen, gjenvalgt; N. Svendsby, gjenvalgt; A. Mehlum,
gjenvalgt; Kristensen, nyvalgt.

Laget har iår ca. 50 betalende medlemmer, og skyt-
ningen har foregått i Idrettens Hus sin store sal. Kabi-
nettet ved siden av salen er også iår blitt leiet, og
tilslutningen til disse har vært meget god. Delte skyte-
lokale er uten tvil Oslos beste, og der blev foretatt en
forbedring ved at skytestativene blev festet under sce-
negulvet, og man lukker nu op to lemmer og det er klart
til skytning. Disse våre stativer benyttes også av Blin-
ken og Tomtegubben. Ved at disse 2 lag også blev faste
leiere i Idrettens Hus fikk vi en reduksjon i leien, og den
er nu kr. 30,00 pr. aften. Skytningcn begynte torsdag
den 12. oktober og avsluttedes den 12. april. Der er av-
holdt 25 skyteaftener. l sesongens løp er der avgitt ca.
40 000 skudd. Interessen og fremmøtet på skyteafte-
nene må sies å ha vært ganske godt, men der er endel
av skytterne som har vært ganske slappe, og dette må
vel for en stor del tilskrives på ventede skiveforan-
dringer og forhøielse av klassepointet. Dette er nu op-
nådd og håper forandringen vil gavne lagets trivsel.

Årsberetning 1935: Regnskapet viste som vanlig også
iår et lite overskudd tross byggingen av 50 meters
banen, som kostet ca. kr. 1000 og kassereren fikk uten
bemerkning decharge for dette. Styret ble gjenvalgt på
alle plasser. Antallet av medlemmer som har betalt sin
kontingent iår er ca. 50, og som viser at Oslo Østre
Skytterlags Salonglag er, som flere år før, landets stør-
ste miniatyrskytterlag tilsluttet Norges Miniatyrskytter-
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forbund (NMSF). Der er i sesongens løp avholdt 25 sty-
remøter og der er avgitt ca. 45 000 skudd. Styret har
hatt 10 protokollførte styremøter, foruten de konferan-
ser som er avholdt på skytemøtene. Nytt for året er
Hjortebanen i miniatyr, som Syvertsen og Kolbjørn Aas
har fått arrangert. Denne har ikke minst gjort sitt til å
øke fremmøtet, og hjortedreperne har benyttet banen
flittig.

Det lille lokale ved siden av salen er også iår leiet og
er flittig benyttet av de der dyrker kortspillet, men også
av bridgespillende miniatyrskyttere. Dette hadde da
også til følge at et bridgelag av Oslo Østre Skytterlags
Salonglag, bestående av Asbjørn Syvertsen, Tore
Skredegaard, Halvor Kongsjorden og Rolf Aas gikk hen
og vant en lagpokal opsatt i en bridgekonkurranse 
arrangert av «Sportsmannen», samt henholdsvis 3.
premie Nord-Syd og 5. premie Øst-Vest.

Årsberetning 1935: Match i miniatyr mot lag i U.S.A.
på 50 m. hjemmebane. Vårt lag har gjennem hr. Ove
Gude fått opfordring om å opta forbindelse med The
Amateur Rod and Gun Club Newark i U.S.A., som
søker konkurranse med et klubblag i Norge. Østre har
svart og enighet er opnådd om konkurransereglene og
matchen foregikk på vår bane den 26. mai 1936 hvor
Østre seiret. Amerikanerne har fra oss fått sig tilsendt
merkede skiver og efter konkurransen sendes disse
skiver hit og våre «over there» til gjensidig kontroll. Der
blev skutt 40 skudd liggende på 50 meter. Følgende 10
mann representerte laget i konkurransen, men de 8
beste teller: Ove Gude, Asbjørn Syvertsen, Halvor
Kongsjorden, Johs. Grønli, Tore Skredegaard, Willy 
Røgeberg, Harry Mash, R. Kongsskog, N. Svendsby og
R. Musli.

Årsberetning 1936: Generalforsamling avholdtes den
5. juni 1936 i Idrettens Hus. Beretning og regnskap blev
oplest og vedtat enstemmig. Valg på styre: Formann: O.
Øvern (gjenvalgt 10. gang.) Viseformann: Oscar Foldvik
(gjenv.). Sekretær: Asbjørn Syvertsen (gjenv.). Styre-
medl.: Rolf Aas, W. Olsen A. Mehlum, N. Bjørndalen.
Kasserer: N: Svendsby. Revisorer: Ivar Onstad og B.
Løken. 

I årsberetningen for 1936 finner vi også følgende:
Østres Hederstegn blev innstiftet efter forslag av 
Syvertsen idet lagets storkors tjener som dette og kan
tildeles medlemmer som har gjort sig fortjent til denne
utmerkelse. Efter Willy Røgebergs forslag blev Oscar
Øvern med enstemmig beslutning tildelt dette heders-
tegn.

Årsberetning 1937: Her benevnes laget for første
gang som Oslo Østre Miniatyrskyttere. Generalforsam-
ling avholdtes den 22. oktober 1936 Idrettens Hus hvor
ca. 20 mann var fremmøtt. Beretning og regnskap blev
oplest og vedtatt enstemmig. Asbjørn Syvertsen blev
valgt til formann. Viceformann: O. Foldvik (gjenst.). Kas-

serer: N. Svendsby (gjenv.). Sekretær: M. Ravneberg
(nyv.). Styremedlem.: O. Bjørndalen (gjenv. ), G. 
Christoffersen (fnyv.). Medlemstallet er gått noe op fra
forrige sesong, nemlig fra 50 til ca. 60. Der har vært 
ca. 25 skytemøter og der er avgitt ca. 50 000 skudd.
Styret har hatt 3 protokollerte møter.

Årsberetning 1939: Lagets medlemstall er steget til
ca. 70 og der har vært avholdt ca. 25 skytemøter og av-
gitt omkring 70 000 skudd. Interessen for miniatyrsky-
ting er stigende. Dette året kjøpte også hovedlaget ca.
200 mål baneareal på Årvoll samt satte opp gjerde som
del av denne avtalen. Optimismen var altså stor i alle
deler av Oslo Østre noen måneder før krigen brøt ut.

Triangel-matchen (Firkant/Femkant)
I 1928 tok man fatt på noe riktig populært innen hoved-
stadens miniatyrskytterkrets, - nemlig en triangelmatch
mellom Blinken, Tomtegubben og Oslo Østre. Etter
hvert utviklet disse klubbmatchene seg til å bli noe av
det mest spennende på innendørsskytningens område.
De tre første matchene ble vunnet av Tomtegubben -
men det ble den gang ikke kjempet om noe trofe.

Etter en pause i 1931/32, tok man fatt igjen høsten
1932 - og i de neste fem sesongene ble det kjempet
om et skjold. Blinken fikk de to første aksjene, mens
Østre tok de tre neste, og skjoldet henger stadig på
Østreheim som Miniatyrskytternes evige eiendom. 

I styremøte 21. november 1932 f. å. besluttedes del-
tagelse i Triangel-matchen Blinken- Tomtegubben-
Østre, hvor vi blev nr. 3. Der blev for første gang i år
skutt om et vandreskjold, opsatt av to interesserte
medlemmer i Tomtegubben. Østres deltagere i denne
match var: Tore Skredegaard, Willy Røgeberg, Halvor
Kongsjorden, Asbjørn Syvertsen, L. Westby, Otto Dal,
N. Svendsby og Oscar Foldvik. 

Det er nu 6. året (1935) triangelmatchen er arran-
gert, men kun 3. året der skulde konkurreres om det
vakre vandreskjold som er opsatt av et interessert
medlem av Tomtegubben. Blinken hadde nu 2 napp i
skjoldet og vant de det nu iår fikk de skjoldet til odel og
eie. 'Østre satte nu alt inn på å vinne, og seiret i alle 3
omganger samt satte nye rekorder i omgangsseier, og
sammenlagt resultat. Deltagerne i matchen var: Willy
Røgeberg, Tore Skredegaard, Halvor Kongsjorden,
Ove Gude, Asbjørn Syvertsen, R. Bergersen, 
R. Muslie, N. Svendsby, O. Nysæter og R. Kongskog.

I årsberetning 1935 for salongskytterlaget skrives det
også: Der har iår vært avholdt en konkurranse med
Krag kal. 22 mellem Tomtegubben, Blinken, Ørnulf og
Østre, på 15 m innendørs og 100 m ute. Konkurransen
foregikk i Idrettens Hus og på Østreheim, og resulta-
tene i begge konkurranser blev lagt sammen. Østre 
seiret og vant en meget pen pokal til odel og eie,
hvorpå var satt alle 4 lags merker. Deltagere Østre:
Tore Skredegaard, Willy Røgeberg, Halvor Kongs-
jorden, R. Syvertsen, Ove Gude, J. Bergersen, 
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Ingv. Bergan, Asbjørn Syvertsen, N. Svendsby, Oscar 
Foldvik, O. Hageløkken, M. Melby og R. Muslie.

Da man tok fatt på en ny konkurranse høsten 1937
ble matchen utvidet til også å omfatte Idrettsforeningen
Ørnulf - og navnet på fighten ble naturlig nok 4-kant-
match. Hvert lag skulle i løpet av vintersesongen arran-
gere en konkurranse og det ble summen av disse
skytingene som avgjorde matchen. Hvert lag stilte med
9 mann hvorav de åtte beste telte. Østre startet opp
med seier, ble neste sesong slått av Blinken, for så å
vinne de neste fem matchene.

Det ble opphold i skytingene fra 1951 til 1959 på
grunn av lokalvanskeligheter. Oslo Idrettskrets gikk
nemlig til oppsigelse av skytterlag som trente i 
Idrettens Hus, det var mer penger å tjene på dans.

16. januar 1959 ble konkurransen satt i gang igjen på
ny. Denne gang med 10-manns lag hvor de åtte beste
tellet. Og nå femkant-turnering idet Palma var tatt med.
Alle fem lagene hadde siden foregående sesong
(1958) skutt i tilfluktsrommet inne i fjellet på hjørnet
Collets gate og Uelands gate. Her var det plass nok og
vi var veldig glade for at Oslo Sivilforsvar lot oss holde
på. Tippemidler hjalp oss med fin belysning og nye 
kulefangere.

Sesongen 1959/60 var det altså femkant-match med
Østre, Blinken, Palma, Tomtegubben og Ørnulf. Østre
vant denne sesongen med 135 poeng foran Blinken,
Østres totalsum 11.321.

Etter 1960 er det sparsomt med opplysninger om 
triangel/firkant/femkant-matchen. I noen årsberetninger
er der dog noe.

I 1985 ble det FEMKANT-matchen siden Vestre
Bærum Salongskytterlag ble med noen år. I 1986/87
var lagene Vestre Bærum, Blinken, Oslo Østre, Oslo
Kvinnelige og Tomtegubben. I 1989 er det igjen 4 lag.  
I 1992 skulle det være FEMKANT-match. Ørn var det
femte laget, men Oslo Kvinnelige miniatyrskyttere stilte
ikke lag i runde 1 & 2. 

På et tidspunkt, vi har ikke klart å finne dokumenta-
sjon på når, ble det endret fra miniatyrskyting (15M) til
40 skudd med luft på 10M og at lagene bestod av 6
menn/ kvinner, hvorav de fire beste talte. Det vi har fun-
net dokumentasjon på er at det ble skutt firkant-match
luft i 1998/99-sesongen og frem til den siste matchen i
2002/03-sesongen.

4 - STORHETSTIDEN ETTER 
KRIGEN

I mai 1947 kom første utgave av Østre-Posten. Dette
var starten på Oslo Østre Skytterlags offisielle med-
lemsblad og det kommer fortsatt ut i 2023. I bladet
hadde Oslo Østre Miniatyr-skytterlag egne sider. 
Teksten i nr 1 ble skrevet av Oscar Foldvik som var
leder av miniatyrlaget fra 1946 til 1952: Tittelen var
«DEBUTANT?»

Østre-Posten altså. Jo, et særlig godt tiltak. Som leder
av miniatyr laget hilser jeg tiltaket særlig velkommen,
ikke bare som et meddelelsesmiddel til miniatyrlagets
medlemmer, men som et forbindelsesledd blant alle
Østrekara, fra hovedlaget til alle underlag. Redaksjo-
nen lover jo bra samtidig som den gir alle underlag sin
spesielle spalte for meddelelser av enhver art. Det er
ikke tvil om at samværet og forståelsen av hva de for-
skjellige grupper holder på med utvikles og stimulerer
interessen for de forskjellige grener innen skytterspor-
ten. Jeg tror dessuten at Østre-Posten har sin misjon
innen lagets tidligere aktive som nå er gått over i de
pensjonenes rekker, men likevel gjerne ser og hører
noe fra sitt kjære lag og sin ikke glemte, men avlagte
sport. Alle miniatyrlagets medlemmer har nå og bør
benytte sjansen til å frembære sine meninger og øn-
sker. En honnør for initiativ-takerne, og som avslutning
oppfordrer jeg disse driftige karer til å være med på
enda et stort løft, nemlig skytternes eget hus. Jeg er
med. Mvh Oscar Foldvik.

Østreposten september 1947
I Østre-Postens september-utgave 1947 er det fyldig
dekning fra VM i Stockholm. Her følger kortversjonen:
På forskjellige steder i denne måneds utgave av Østre-
Posten vil man finne reportasje fra verdensmesterska-
pet i Stockholm. I denne spalte vil vi allikevel få lov til å
gratulere miniatyrskytterne fra Østre for innsatsen der
borte. Willy Røgeberg vant liggende og Johan A.
Hunes knestående miniatyrskytning. Videre ble Tore
Skredegaard, Halvor Kongsjorden og Willy Røgeberg
verdensmestre i lagskyting i stående stilling. Bedre
kunne vi vel ikke forlange at det hele skulle gjøres. Vi
er stolte over den norske innsatsen i verdensmester-
skapet - og sender spesielt verdensmestrene fra Østre
vår hjerteligste gratulasjon.

Østre posten 1950 «Østre Nr. 4 i verden»
Hvis vi tar for oss resultatlistene fra verdensmesterska-
pet i Argentina (1949), og gir de enkelte deltakerne
olympiske poeng for sine plasseringer (7 til vinneren, 
5 til nr. 2 osv.) vil man finne at Norge innehar en meget
hederlig 4. plass blant verdens skytternasjoner. Det er
Sverige som leder, foran Finland og Amerika. Derimot
kommer Norge før Argentina og Sveits. Disse seks na-
sjonene befinner seg i en særklasse. Nå kan man kan-
skje si at det finnes skjevheter i bildet. Et mesterskap
som arrangeres så langt unna «sentrum», vill ikke få
den samme fyldige deltakelsen fra alle land. Her vil
økonomien til en viss grad spille inn. Vi vet jo også at
Sveits står høyere på listen enn nr. 6. På den annen
side er det meget som taler for at vi vil passere Ame-
rika når er fulltallig lag stilles på bena. Vi har nemlig i
de siste årene ansett Norge som verdens fjerde beste
skytternasjon, og for så vidt skulle poengstatistikken
fra Argentina være riktig nok. Det kan under enhver
omstendighet bli interessant å regne litt på disse tal-
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lene når årets tittelkamp tar til. På hjemlig grunn burde
det være håp om at 4. plassen holdes.

Terminliste 50M for 1952
25. mai Ytre Enebakk M.S.L. 40 skudd liggende.
1.  juni: Miniatyrriflegruppens stevne, hel-match 

på Løvenskioldbanen.
(Generalprøve av baneanlegget for VM 
1952.)

7.-8. juni: Ås M.S.L. 1/2 match. Ås M.S.L. nye bane. 
Ås st.

14.-15. juni: Oslo Sporveier. Skytterlag. 40 skudd 
liggende, Skådalen

21.-22. juni: Østre Bærum Miniatyrskyttere. 40 skudd 
liggende, Høvikbanen.

28.- 29. juni: Åssiden M.S.L. (Drammen). 40 skudd 
knestående.

17. /24.aug.: Kretsmesterskapene og divisjons-
skytingene for samtlige kretser.

7. sept.: Norgesmesterskapene på Løvenskiold-
banen, helmatch.

Ad Norgesmesterskapet. Adgang til å delta i NM hadde
samtlige skyttere i mesterskaps-klassen, kretsmes-
terne og de skyttere som i et av ovenfor approberte
stevner har 540 poeng eller mer i ½-match. Maksimum
deltakere var dog på grunn av banens kapasitet be-
grenset til 60 mann.

VM 1952 på Løvenskioldbanen

Østreposten skriver: De norske miniatyrskytterne
leverte en rekke fine bedrifter. Her gikk gullet til Spor-
veiens dyktige Erling Kongshaug, både i stående og i
helmatchen, men vår egen Johan Hunæs sto ham ikke
særlig langt etter. I helmatchen fikk Johan Hunæs
bronse medaljen, utvilsomt noe overraskende, mens
han var ett poeng fra å kopiere sin Stockholmsbedrift i
knestående. Finnen Hallinoja gikk foran ham, men søl-
vet greide Hunæs. Som er nytt bevis for sin standard i
knestående gikk Hunæs hen og vant merkeskytingen i
denne gren. Fra de ordinære mesterskapskonkurran-
sene i miniatyr noterer vi ellers at Tore Skredegaard
fikk 9. premie i liggende. 

Fredag den 3. oktober 1952 kom det et trist døds-
budskap til oss i Østre: Johan Hunæs var gått bort -
bare 4I år gammel. En brutal sykdom rev bort denne
sunne, veltrente idrettsmannen på noen få dager. Vi -
hans venner - står fattige tilbake med minnet om en
god kamerat og meget god skytter.

VM-resultater 1924 – 1954 
Kilde Østreposten 1954, Si det med tall.
I år skal vi se litt tilbake på Østrerepresentasjonen (mi-
niatyr) i de enkelte verdensmesterskap gjennom årene.
Vi har i denne forbindelse sett bort fra de første VM
omkring århundreskiftet. I parentes er anført de 
offisielle premiene som våre skyttere har vunnet.

1924: Franke Onsrud (12. i st. rifleskyting).
Olaf Sletten (3. i kne. rifleskyting).
Halvard Angaard (3. i st. rifleskyt.).
Willy Røgeberg.

1928: Reidar Muslie (4. i ligg. fritt gevær).
Rolf Bergersen (15. i stående armegevær).
Willy Røgeberg.

1929: Reidar Muslie (8. i kne fritt gevær).
Willy Røgeberg (10. i liggende fritt gevær).
Johs. Grønli (5. i liggende miniatyr).
Arne Amundsen, Rolf Bergersen, Franke 
Onsrud, Tore Skredegaard.

1931: Willy Røgeberg ( 4. i stående, 7. i sammenlagt 
fritt gevær, 12. i stående, 6. i kne, 11. i ligg. 
miniatyr).
Johannes Grønlie (4. i kne fritt gevær, 3. i kne 
miniatyr).
Reidar Muslie (4. i liggende fritt gevær, 11. i kne 
miniatyr).

1935: Johs. Gronli (8. i kne fritt gevær, 4. i kne 
miniatyr).
Halvor Kongsjorden (3. i liggende fritt gevær, 15. 
i kne armegevær).
Tore Skredegaard (3. i kne armegevær).
Willy Rogeberg (3. i stående fritt gevær, 12. i 
stående armegevær, 2. i stående, 3. i kne 
miniatyr).
Haakon Aasnæs.
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1937: Halvor Kongsjorden (7. i liggende armegevær, 
19. i sammenlagt fritt gevær, 12. i kne, 14. i 
liggende miniatyr).
Willy Røgeberg (16. i sammenlagt armegevær, 
20. i sammenlagt fritt gevær, 12. i kne, 7. i st. 
miniatyr).
Johan Hunæs (5. i ligg. miniatyr).
Haakon Aasnæs, Tore Skredegaard, Johan 
Bergersen, Halvard Angaard.

1939: Halvor Kongsjorden (l. i liggende, 17. i 
sammenlagt fritt gevær, 4. i sammenlagt 
armegevær, 7. i liggende miniatyr).
Johan Hunæs ( 10. i kne, 20. i sammenlagt fritt 
gevær, 6. i sammenlagt miniatyr).
Tore Skredegaard (5. i kne miniatyr).
Haakon Aasnæs, Willy Røgeberg. 

1947: Johan Hunæs (1. i kne miniatyr, 11. i englands-
matchen).
Willy Røgeberg (1. i liggende miniatyr).
Tore Skredegaard (3. i kne, 5. i stående 
miniatyr).
Anker Hagen (7. i englandsmatchen).
Halvor Kongsjorden (14. i armegevær sammen-
lagt, 10 i sammenlagt fritt gevær, 13. i liggende, 
8. i stående miniatyr).
Haakon Aasnæs.

1949: Tore Skredegaard (2. i englandsmatchen, 7. i 
miniatyr sammenlagt).
Johan Hunæs (5. i englandsmatchen).
Willy Røgeberg (4. i englandsmatchen, 6 i fritt 
gevær sammenlagt).
Halvor Kongsjorden (3. i englandsmatchen, 10. 
fritt gevær sammenlagt).

1952: Johan Hunæs (38. i norsk armegeværprogram, 
3. i sammenlagt miniatyr, 2. i kne miniatyr, 7. i 
englandsmatchen). 
Johannes Grønlie (16. i norsk armegevær-
program).
Tore Skredegaard (9. i liggende miniatyr, 9. i 
englandsmatchen).
Haakon Aasnæs ( 40. norsk armegevær-
program). 
Halvor Kongsjorden, Reidar Sigvartsen, 
Thorvald Lund.

1954: Tore Skredegaard, Anker Hagen.

Østres stevne 21. mai 1956
Vi åpnet sommersesongen for 1956 med vår årlige
Englandsmatch på Løvenskiold banen 2. pinsedag 21.
mai. Det deltok 65 skyttere i dette stevne. Anker Hagen
ble vinner av stevnet med 296 poeng på 50 m og 296
poeng på 100 m, tilsammen 592 p. Vi vil også nevne
Bernt H. Brodahl, som ble medlem av laget i vinter og
som i sitt første stevne gikk bort og ble vinner av kl. D
med det flotte resultat 293 poeng på 50 m og 286
poeng på 100 m.

Generalforsamling 1956
Oslo Østre Miniatyrskyttere holdt ordinær generalfor-
samling i Kabinettet, restaurant Pilen, mandag 1. okto-
ber 1956. Det nye styret ble: Formann: Gunnar
Ingebretsen, nyvalg. Nestformann: Anders Eriksen, ny-
valg. Sekretær: Hans Nygaard, gjenstående. Kasserer:
Paul Løbben, gjenvalg. Styremedl.: Arthur Andreassen,
gjenstående; Ellen Lie, gjenstående; Hans Brodal, nyvalg;
Per Hovelsrud, nyvalg. Vi vil gjøre oppmerksom på at vi
trener i kjelleren, Apotekergt. 7, hver tirsdag fra kl. 18.

Trening Apotekergaten 7 (1956)
Frammøtet i Apotekergata har i år overtruffet alle for-
ventninger. Særlig er det hyggelig å se hvor mange
Kragskyttere det er som har funnet veien ned til oss,
og for at dere skal få noe å konkurrere om, har vi lagd
en egen Krag-klasse, hvor vi har oppsatt en beste-
mannspremie. Her er det de 5 beste resultater i løpet
av sesongen som teller. Skytingen tar til første onsdag
over nyttår (1957). Samtidig vil vi gjerne få rette en
spesiell takk til vår vertinne, fru Nygaard. Hun har
greidd å gjøre treningen vår til en serie hyggekvelder
med sin gode kaffe og hjemmebakte kaker - sitt gode
humør og kameratskap. På toppen av det hele skyter
hun bedre enn de fleste av oss. ]a, hun er sannelig en
allsidig dame! 

Treningen er nå flyttet til onsdag, fordi skytterlaget
«Esso» har stilt seg villig til å bytte skytterkveld med
oss. Vi kommer nå til å kunne disponere standplasser
til 8 mann av gangen, og dermed vil ventetiden bli kortet
en god del. Første onsdagsmøte for trening blir 12. des.

Østre-posten 1958. Innlegg skrevet av Kjell Skøien:
Oslo Østre Miniatyrskyttere har sammen med Oslo
kvinnelige ditto, Blinken, Palma og Tomtegubben flyttet
fra kjelleren i Apotekergaten til Sivilforsvarets tilflukts-
rom på hjørnet av Uelands gate og Colletts gate. For-
andringen er påtagelig bedre - større plass, gode
ventilasjons- og varmeforhold, og en helt ny form for
belysning av skytelokale og skiver som sannsynligvis
grenser opp mot det helt ideelle.

Resultatene i det nye lokale har i hvert fall svart til for-
ventningene. Pokalkonkurransen mot Palma ga Østres
10-mannslag en gjennomsnitt på hele 287.3 - det lyder
nesten førkrigs. Anker Hagen og Tore Skredegaard
gjorde henholdsvis 297 og 295, og tilsammen var det
12 av Østre-skytterne som skjøt 280 poeng eller mer. 

For akkurat ett år siden tillot undertegnede seg i
disse spalter å dele laget opp i tre grupper: Anker og
Tore over 290, Willy Røgeberg jr. 285-290 og den store
resten langt nede med tre-fire mann som av og til
kunne slenge over 280. Her har det vært framgang
som virkelig er til å ta og føle på. Vi noterer at Kurt 
Johannessen etter flere store treningsserier med en
lagsbørse som ingen vil bruke på grunn av umulig av-
trekk, i Østlandsmesterskapet besatte annenplassen
med samme børsa og resultatet 295. Pen prestasjon. 
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Kragminiatyren blir mer og mer populær. Flere av 
karene fra hovedlaget - man kan si uansett hvilket 
miniatyrlag de måtte høre til - møtes i Skytterhallen
onsdagskveldene, lager halloi og skyter godt. Det er
ikke noe hysj, hysj på den standplassen Krag-karene
benytter. Vi kunne lese i avisen forleden at store Einar
Sletten under Sør-Østerdals samlagsstevne for Krag-
miniatyr presterte 295 poeng, 50 på første skiven og
49 på resten. Han var 12 poeng foran nestemann og
skytingen må betegnes som utmerket. Men vi er ikke
så verst vi heller. Finn Amundsen skjøt i OØM's kon-
kurranse om Kragpokalen for noen onsdagskvelder
siden også 295 poeng (50 - 50 - 49 - 50 - 47 - 49) og
uken etter nådde han 293. Gunnar lngebretsen har
vært oppe i 289, Magne Landrø 288, Calle Salicath
285 og Odd Sannes 285. Den sistnevnte ved sitt hittil
første og eneste besøk. Og så var det konklusjonen:
Hvorfor dra til Tyskland for å kjøpe øl og Anschutz?
Kragen med billigste sort ammunisjon og to kilos av-
trekk er god nok.

Norgesmesterskap 1962 – Østre arrangerte 15M
Oslo Østre Miniatyrskytterlag stod som arrangør for NM
15M 7.-8. april 1962. Det deltok 117 seniorer, 18 junio-
rer og 18 kvinner. Norgesmestere ble Arvid Dagfinrud,
Hamar (senior), Ole Skaane, Horten (junior) og Marit
Bakke, Rakkestad (kvinner). Magne Landrø tok for
øvrig bronse det året.
Fra NSFs årbok for 1962 leser vi:
For NM's vedkommende (red. 50M og 300M) ble det i
år forsøkt med mesterskap i hver stilling og dette viste
seg å være meget populært blant skytterne. Det ble
delt ut medaljer i hver stilling, og deltagelsen har ikke
vært så bra på mange år. Tiltaket vil fortsette fremover.
For 50 m sesongen ble det approbert 18 nasjonale
stevner og 7 stevner i 3 grener som telte for uttagning,
dessuten NM i alle stillinger.

Likevel var deltagelsen på 50M langt mindre enn på
15M. I NM 50M på Løvenskioldbanen 8. september del-
tok 44 seniorer, 1 kvinne og 5 juniorer.

Østreposten 1963 – Kragminiatyr
Erik Salicath skriver: For en 4-5 år siden klarte vi, eller
kanskje Krag- gutta selv, å skape liv i Krag-miniatyren.
Den gang kom 10-12 av Kragskytterne ned i «Hallen»
hver onsdag for å trene, prate og ha det moro. Minia-
tyrlaget begynte å gro seg fast i hovedlaget igjen, men
det var kanskje en dårlig høst det året, for nå er det
bare 3-4 stykker igjen av Krag-gjengen. Nå som det
går mot lysere tider- og Krag-sesong - igjen, så hvorfor
ikke ta Krag-miniatyren fram fra kroken og begynne så
smått nede hos oss i «Hallen».

Østreposten 1964 – 50M
Erik Salicath skriver: Treningen har i år vært holdt på
Østre og frammøtet har overtruffet all forventning.
Mellom 10- 14 mann i 50 meter trening er det lenge

siden vi har hatt i laget. Resultatene har vist en jevn,
fin stigning hele tiden, noe som også kommer fram av
resultatene fra de stevner vi har vært med på. 

Men det mest gledelige er den atmosfæren som
vokser fram, en blanding av moro og alvor, og til slutt
kaffeprat på Østreheim. Og mannen bak alt, formann,
banemann og alle tiders kamerat, Paul Løbben. 
Men nå er det snart tiden for å «krype» ned i grotten
igjen, men først skal det arbeides på banen, og da håper
vi at riktig mange vil komme med en hjelpende hånd.

Østreposten 1966 – Magne Landrø
Magne Landrø vant i år norgesmesterskapet både
med armegevær og frigevær på Løvenskioldbanen. I
frigeværmesterskapet hvor han fikk poengsummen
1106 og vant stillingsmesterskapet i knestående, var
H.M. Kongens pokal satt opp. I armegeværmesterska-
pet vant Magne med fine poengsummen 553, mens
Finn Amundsen sørget for dobbeltseier med 545. Arne
Hagen fikk 5. premie med 533 - og sammen vant disse
tre det første lagmesterskapet i denne gren. Østre slo
nærmeste konkurrent med 94 poeng! 

Magne Landrø vant verdensmesterskapet i militær-
skyting med 549 i halvmatchen. I hurtigskytingen fikk
han bronsemedaljen og i begge grener var han med på
å vinne lagmesterskapet.

Terminliste for 50-meter sesongen 1967
1.-2. juli Norgesmesterskap 60 ligg., damer, 

junior og senior, Løvenskioldbanen
15.-16. juli Nor MSL, Nor i Brandval, lh -match nasj.

stevne, egen bane
22.-23. juli Åsnes Finnskog, 60 ligg. nasj. stevne, 

egen bane
29.-30. juli Råde MSL, ½-match nasjonalt stevne, 

egen bane
29.-30 juli Hamar IL Jubileumsst., 1/2-match nasj. 

stevne, egen bane
29.-30 juli Hangersletta MSL, 60 ligg. nasj. stevne, 

Bosberg
5.-6. august Ise MSL, Borgen pr. Sarpsborg, 

½-match jubileumsstevne, egen bane
12.-13. august Asa MSL, Glåmdal, 1/2-match nasj. 

stevne, egen bane
13. august Landåsbygda, Oppdal, ½-match nasj. 

st., egen bane
19.-20. august Kretsmesterskap, hele landet. 

Mesterskapene kan dog arr. andre 
helger eller dager i aug. hvis så måtte 
passe for enkelte kretsers vedkommende.

20. august Hamarkameratene, 60 ligg. nasj. stevne,
Hamar IL's bane

26.-27. august Oslo Østre, lørdag 60 ligg., søndag 
1/2-match junior og damer, 1/1-match 
søndag, senior, Løvenskioldbanen.

2. september Norgesmesterskap 1/2-match 
standardgevær, damer, junior, senior



3. september Norgesmesterskap 1/2 -match
3. september Vassbygda SSL, % -match, nasj. stevne
9.-10. sept. Lunderseter IL, 60 ligg. nasj. stevne, 

egen bane
10. sept. USA-matchen, Hamar IL
16.-17. sept. Bikkjegatan IK Soknedal, 1f2 -match 

nasj. stevne

Per Jorsett
Per Jorsett var en bauta for norsk idrett generelt og
skyting spesielt. Hans engasjement og lidenskap for å
dokumentere idrettsprestasjoner er uten sidestykke.
Per Jorsett ble født i 1920 og begynte som læregutt i
en norsk idrettsavis, Sportsmanden allerede før krigen,
men startet opp som fast freelance journalist i den
samme Sportsmanden samt i NRK,  i 1945, med sky-
ting som en av sine hovedgrener. Samme år etablerte
han Østre Posten, en klubbavis for Oslo Østre Skytter-
lag - som han selv var redaktør for i 60 år.

På det sportslige plan oppnådde han aldri de store
høyder, hans rolle var på det administrative og skri-
vende plan, noe som har gitt hele 22 utmerkelser både
nasjonalt og internasjonalt, med Kongens fortjeneste
medalje i Gull i 1985, IOC`s Jubileumspris i 1996 og
Idrettsgallaens Hederspris i 2004 som de gjeveste.

Når denne jubileumsberetningen skulle skrives, var
oppslag og funn i det skriftlige materialet Per Jorsett
enten fullt ut har skrevet selv og/eller vært redaktør for.
De viktigste har vært Østreposten, årsberetninger for
Oslo Østre Skytterlag, årbøker for Norges Skytterfor-
bund og en rekke jubileumsberetninger, spesielt 
Blinken 50 år.

Per Jorsett var også en av de 12 som opprettet Nor-
ges Sportsskytterforbund 5 .juli 1946 basert på
sammenslåing av 4 skytterorganisasjoner. Jorsett fikk
NSFs hederstegn i gull (NAIS) allerede i 1945, altså fra 
Norges Miniatyrskytterforbund som var en av de fire
skytterorganisasjonene før 1946. Per Jorsett døde 98
år gammel i 2019.

Marit Jorsett
Marit Jorsett har gjort det mulig for oss å finne frem i alt
materialet Per Jorsett etterlot seg. Det er ikke få timer
Marit har lagt ned for å svare på spørsmål, sammen-
holde informasjon og ikke minst finne bilder, som har
gitt et stort fakta løft til jubileumsberetningen.

Marit Jorsett ble Norgesmester i OL match 1969 og
tok sølv på 40 skudd liggende samme år. Dette året var
hun også EM-deltager i junior. I 1970 ble det sølv i NM
50M halvmatch, bronse 40 skudd knestående, bronse
50M liggende og bronse på 15M. I Nordisk i 1970 ble
det sølv og bronse i lag, og som best en 5. plass 
individuelt.

5 - 1970-80-90-ÅRENE

I Østreposten fra 1973 skrives det for første gang om
at miniatyrlaget har luftskyttere. Det skytes på Sogn
videregående skole. Østreposten skriver: Mye fin ung-
dom møter frem på torsdagene. Det er rart å legge
merke til hvilken disiplin geværet fører med seg . Det
hersker ro og orden blant den ellers så ville ungdom-
men, men det er vel en kompliment til vår oppmann -
herr Koxvold. Vi har også besøk av de eldre skytterne,
for luftgeværtreningen er fin før sommersesongen. Vi
har imidlertid plass til enda flere av dere! Skytingen
med luftgevær på Sogn Idrettshøyskole begynner tors-
dag 4. oktober kl. 18. Vi har prima geværer til utlån. 

NSFs årbok for 1962 har for første gang et eget ka-
pittel om luft-skyting og at det har fått en egen seksjon i
forbundet. Trolig har det derfor vært luft-skyting i minia-
tyrlaget tidligere enn 1973, men det har altså ikke blitt
nevnt i Østreposten.

NSFs årbok 1974 – Wedum og Neskvern
I NSFs årbok for 1974, nevnes en rekke Østre-navn.
Mest kjent er Magne Landrø, mindre kjent er Knut
Wedum og Nils Petter Neskvern. Miniatyrlaget vant lag-
konkurransen det året på 50M liggende.

Wedum vant flere NM-medaljer det året og han var
styremedlem i det som den gang het Rifleseksjonen 

Per Jorsett 1950-tallet 
og ca. 2010. 
Foto: Østreposten.
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Marit Jorsett 1968 og i 2005. Foto: Østreposten.



(sammenslutning av 50M og 300M etter forbundstinget
2. mars 1974) i Norges Skytterforbund.

Neskvern var junior som tok sølv på 15M og bronse
på 50M liggende og på knestående som inngikk i
match-skytingen. Neskvern satte det året norsk rekord
på 15M 45 skudd med 440 poeng.

Østre-posten 1980 – Rune Brodahl
På generalforsamlingen meddelte Rune Brodahl (født
1952) at han fra nyttår går over til Halden Skytterlags
miniatyrgruppe. Dette kom ikke som noen overras-
kelse. Gutten har jo flyttet til Halden og i miniatyrgrup-
pen er fru Radet Brodahl den drivende sjel. Brodahl
overrakte Liberg en vakker statuett som takk for de år 

han hadde vært tilknyttet vårt lag, og han påpekte at
de yngste skytterne ikke måtte glemmes når det blir
satt opp program for denne statuetten. En ting er imid-
lertid sikkert - vi mister en av våre aller beste skyttere.

Brodahl skjøt sin første konkurranse som 12-åring på
Hamar, 60 skudd liggende med resultat 540. Som 15-
åring ble han i 1967 tatt ut til å representere Norge i se-
niorklassen under Nordisk i Helsingfors, laget tok sølv.
Rune Brodahl tok sølv i OL Match under EM junior
1971. Han ble norsk juniormester i samme gren i 1969
og 1970, og nordisk juniormester i 1972. Videre ble han
norgesmester 15M miniatyr i 1974 og på 50M miniatyr i
1976.

Østres stevne på 50M på NIH 1982

Harald Stenvaag, Vestre Bærum og Geir Skirbekk, 
Elverum stod for de fremste resultatene i 50 m-stevnet 
som miniatyrlaget arrangerte på Idrettshøyskolen 
13. og 14. februar 1982. Stenvaag tangerte sin egen
norske rekord på 40 skudd kne med 396. Geir satte
nye norske juniorrekorder på stående med 378 og
1163 på helmatch. Som om ikke dette var nok, 
tangerte han juniorrekorden på knestående med 390.
Helmatchen ble vunnet av Harald Stenvaag med 1173
og 60 skudd liggende vant han på 597. Beste Østre-
skytter ble Rune Sørlie med 584 på liggende og 1096
på helmatch.

OØMSL arrangerte NM 50M på LB i forbindelse
med sitt 100 års jubileum
I forbindelse med miniatyrlagets 100 år, står det i 
Østrepostens siste nummer dette året: Oslo Østre 
Miniatyrskytterlag er i år 100 år. I anledning jubileet, 
arrangerte vi norges-mesterskapet på 50-meter på 
Løvenskioldbanen 5., 6. og 7. august 1983. På 1/ 2-
matchen deltok 38 skyttere, på 60 skudd liggende 
136 skyttere og 1/1-matchen 52 skyttere. Deltakerne
var meget fornøyd, og alt gikk etter programmet. Styret
vil i denne anledning takke hjertelig for all hjelp. Til
tross for alt arbeid i anledning arrangementet, fikk to av
våre skyttere tid til å skyte sitt program, og det er de
skyttere som i dag deltar på åpne stevner. 
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Knut Wedum.
Foto: Østreposten.

Nils Petter Neskvern.
Foto: Østreposten.

Rune Brodahl. 
Foto: Marit Jorsett.

Harald Stenvaag.                                   Geir Skirbekk. 
Foto: Olympedia.



Østreposten 1984 – lav aktivitet
Det har vært en meget lav aktivitet i laget denne som-
meren. Vi har bare hatt skyttere med i 4 stevner. Den
beste enkeltprestasjonen er det Arne Hagen som har
stått for , da han under NM på Gubbestua ved Hamar
greide en 5. plass i Veteranklassen i 1/2-match 
med 554 poeng, bare 2 p. fra bronsemedaljen. 
På Årvoll-banen er det bare en pokal som det er blitt
skutt ferdig om i 1984, og det var Oslo Kvinneliges 
jubileumspokal. Denne ble vunnet av Rune Sørlie med
1752 poeng.

Østreposten 1989 – leder Rune Sørlie
Denne gangen kan miniatyrlaget notere seg for sports-
lige fremganger. Det er dessverre ikke så ofte det
skjer, men desto mer gledelig når det skjer. Som det
fremgår av en annen artikkel i Østre-Posten denne
gang, slo formannens innerste ønsker til. Arne, Øivind
og Hans klarte det jeg håpet, nemlig å bli norske mes-
tere. For å vise at det ikke var noen tilfeldighet, tok de
like godt med seg begge mesterskapene i veteranklas-
sen. I tillegg ble Arne Hagen nr. 2 individuelt på 15 m
miniatyr.

Banen på Apalløkka er blitt et stort aktivum for laget.
Ombyggingen kostet oss mange penger og mye ar-
beid, men det spørs om ikke det har vært vel anvendte
penger. Resultatene som er oppnådd der etter ombyg-
gingen viser at banen fortsatt er blant de aller beste i
landet. Vi har nå det beste resultatet som er oppnådd
på de nye luftrifleskivene både i herre- og dameklas-
sen. Hanne Vataker oppnådde som kjent 394 poeng i
februar-stevnet og Harald Stenvaag skjøt 593 i mars-
stevnet. Det er også svært gledelig at deltakelsen på
våre stevner har vært så stor. 44 og 45 deltakere på et
kveldsstevne over to dager er svært bra. Særlig positivt
er dette når man tar de begrensningene som er pålagt
også denne banen. Vi må være ute av lokalene senest
klokka 21, og vi har ikke anledning til å bruke banen
lørdag og søndag.

Veteranlaget luftgevær suverene
Miniatyrlaget dominerte lagskytingene for veteraner
med luftgevær fra slutten av 1980-årene. De ble nor-
gesmestere ikke mindre enn 4 år på rad. Årene 1989-
1991 bestod laget av Arne Hagen, Øivind Mørk og
Hans Brustad.

I 1992 hadde Anders Skafløtten erstattet Hans 
Brustad. Nils Hovde kom inn for Skafløtten og det ble
sølv i 1993 og 1994, mens det ble bronse i 1995.

Tilsvarende var skytterne Arne Hagen, Øivind Mørk og
Nils Hovde hyppige medaljevinnere i lag på 15M minia-
tyr. På 4 år ble det 3 sølv og en bronse.

Miniatyrlagets jubileumspokal 1983 – 1992 
Denne pokalen ble satt opp i 1983, og det har følgelig
vært skutt om pokalen i 10 år. Øivind Karlsen og 
Morten Landrø stod med to aksjer hver, men Morten
vinner på at han har en senere aksje enn Øivind.

Østreposten 1994 – Miniatyrlaget 110 ÅR:
Året 1993 var et historisk år for Miniatyrlaget, - vi pas-
serte 110 år. Laget er høyst levende selv om oppslut-
ningen er laber. I forbindelse med jubileet ble det

Rune Sørlie. 
Foto: iSolør.no.

Arne Hagen, Hans Brustad og Øivind Mørk.

Nils Hovde. 
Foto: Østreposten
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arrangert et jubileumsstevne i november. Vi fikk bra
deltakelse, og stevnevinner ble: Senior menn: Nils
Petter Håkedal, Nøtterø og kvinner: May Irene Olsen, 
Rælingen. Våre egne skyttere gjorde sine saker bra.
Nils Hovde vant kl. V I, Arne Hagen vant kl. V II. Et
paradoks er at Østre stiller bare med skyttere i veteran-
klassene. Et tegn på forgubbing??? 

I forbindelse med jubileet ble det laget en "pins" - en
riktig fin sak - som vi synes alle Østre- medlemmer bør
sikre seg. Den selges til kostpris kr. 40.

6 - NY GIV ETTER 
TUSENÅRSSKIFTET

Veteranene Arne Hagen, Øivind Mørk og Nils Hovde
holdt laget i gang ved å delta i norske mesterskap på
slutten av 90-tallet.

Rekrutteringen og etterveksten var derimot svak. 
Endringen kom gjennom at Christine Lind (Fosshaug)
som 10-åring kom til banen i 1998. Omtrent samtidig
kom Lars Hjelmeseth. 

Dette ga inspirasjon til flere, ikke minst veteranene 
Anders Skafløtten og Oddbjørn Nyhagen, til å lære
ungdommene skytesportens hemmeligheter.

Morten Landrø som leder av ungdomsavdelingen,

fikk med seg flere ungdommer. Noen av disse satset
etter hvert mye på sportsskyting inspirert av Christine
Lind (Fosshaug),  bl.a. Tiril Båheim, Johnny Wilhelm-
sen, Heidi Iren Olsen Grimstad, Lene Kristin Olsen
Grimstad, Jens-Kristian Larsen og Robin Berget.

Østreposten 2004 – Christine Lind (Fosshaug)
Christine Lind (Fosshaug)  ble 11.9.2004 norgesmester
for junior kvinner i 60-skudd liggende med poengsum-
men 586. Denne poengsummen var også ny norgesre-
kord! Det resultatet var så godt at det hadde holdt til
medalje i kvinneklassen. Det må nevnes at hun var
blant de yngste deltagerne i denne klassen og følgelig
har mange år igjen som junior.  

Østreposten 2005 - Rekruttering
Hver tirsdag har en gjeng ungdommer skutt luftgevær
på banen vår. Det er meget gledelig å se at det er 

Christine Lind (Fosshaug)
Foto: Østreposten.

Oddbjørn Nyhagen (t.v.) og Johnny Wilhelmsen. 
Foto: Østreposten

Østre fylte pallen på 30 skudd
50M liggende ungdom under
kretsmesterskapet i 2004. Lene
Kristin Olsen Grimstad (bilde
venstre) tok bronsen, mens
Kjetil Jansen (venstre under)
vant gull og Tiril Båheim (bilde
til høyre) tok sølv.
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Lars Hjelmeseth. 
Foto: Østreposten.



rekruttering i miniatyrlaget. Vi har kjøpt inn tre luftge-
vær og i tillegg har noen av oss lånt ut våre private
våpen. Behovet er fem våpen, så hvis vi får breddemid-
ler eller inntekter fra bingo/ spilleautomater kan vi kjøpe
flere. Fra de begynte å skyte luftgevær i høst har alle
vist stor fremgang og det skal bli moro å se hvilke 
resultater de presterer på klubbmesterskap og i NM.
Totalt har miniatyrlaget 12 deltagere til NM 10 og 15
meter på Stange 12-13. mars 2005. Av disse er det 7
deltagere i klasse ungdom og junior!

Østreposten 2005 – NM innendørs Stange
Vi var representert med en tropp bestående av unge
lovende skyttere og noen som har drevet på en god
stund. For de aller fleste ungdommene var det første
NM deltagelse. Vi ser at de fleste holdt samme nivå
som på klubbmesterskapet og noen la til og med på en
del poeng. Det er første sesongen for dem, så dette
kan sies å være en god start. Det er krevende å skyte
mange skudd i samme stilling, det må mye trening til
og rutine for å bli god. I veteran klassene hadde vi ruti-
nerte NM deltagere. Beste resultater sto ikke overras-
kende Øivind Mørk for. Han fikk en 3. plass i V65 i luft
og 4. plass på 15 m.

Christine Lind (Fosshaug)  begynte på NTG Lilleham-
mer i 2004, mens Jens-Kristian Larsen begynte på
NTG Kongsvinger i 2008. Bjarne Muri, Ingrid Stub-
sjøen, Anne Marit Nordløkken og Marianne Berger kom
alle fra NTG eller Meråker og ble medlemmer av minia-
tyr-laget. 

Østreposten 2006 – Ungdomssatsning i miniatyrlaget
Det er denne sesongen påbegynt en satsning for ung-
dommene i Østre som ønsker å skyte grener som lig-
ger innenfor Norges Skytterforbund sine disipliner. Det
ble på høsten 2005 blest om dette med massiv delta-
gelse i NM grov på Gjøvik – Østre stilte med 8-9 ung-
dommer som i hovedsak skjøt 30 skudd liggende på
ISSF skive på 200 meter. Det ble etter dette klart for
mer trening på disse skivetypene og Idrettshøyskolens
bane på 50 meter ble tatt i bruk for åtte ivrige unge

skyttere. Det var fem treninger før jul og resultatene av
dette begynner å love bra. De ivrigste har også deltatt
på stevner i Fredrikstad og Lillehammer og dette har
resultert i at vi nå har Jens-Kristian og Tiril inne på 10
på topp listen nasjonalt i klasse U16 – begge med 
resultater over 293. Det har også vært deltagelse i 15
meter stevner i regi av NSF. Vi ser positivt på dette
også med tanke på annen skyting da ungdommene får
testet seg med stående skyting i konkurranse. 

Østreposten 2006 (nr. 4) – NM-resultater
Av forskjellige årsaker så har det stått lite fra miniatyr-
laget i de siste numrene, så her kommer en oppsum-
mering av hele året. Aktiviteten har vært god i år,
spesielt blant ungdommen. De har trent luft jevnlig inne
på 200 m standplass og supplert med 50 m på idretts-
høgskolen. Treningen ble fulgt opp med god deltagelse
i NM, her fikk de selskap av noen seniorer. NM delta-
gelsen har resultert i flere gode resultater.

NM luft og 15m 24.-26.3, Råholt hallen, Eidsvoll
Første NM var luft og 15m. Vi hadde 19 deltagere, om
ikke det er rekord så er det i hvert fall lenge siden del-
tagelsen har vært så god. De kom tilbake med 2 seire.
Øivind Mørk vant luft i V65 og den lovende Tiril Båheim
vant ungdomsklassen i 15 m standard rifle. På pallen
fikk hun selskap av Vegard Ånneland på 3. plass. Tiril
fulgte opp i luft med 3. plass. 

NM Grov Elverum 28.6-1.7. 2006
Neste NM var grovkaliber på Elverum. Deltagelsen var
noe mindre, men fortsatt god med 13. Beste plassering
fikk Christine Landrø Linds med 3. plass i halvmatch for
junior kvinner. Arild Båheim som har meget kort fartstid
i disse øvelsene skjøt respektable 386 p i 40 skudd lig-
gende og ble nr. 6 i V45. Samme plassering fikk Kjetil
Jansen i 1/4-match for ungdom. 

Robin Berget (t.v.) og Jens-Kristian Larsen. 2006. 
Foto: Østreposten.

Ungdommene trener i den nye 15M-hallen (2006). 
Foto: Østreposten.
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NM 50m 2006 Levanger 12.-13.8.
Siste NM var 50m i Levanger uka etter landsskytter-
stevnet. Tidspunktet og lang reisevei gjorde at troppen
var redusert til 5 personer. Det ble også arrangert
prøve NM for standard gevær. Resultatene ble meget
gode. Forgrunnsfiguren ble Tiril Båheim, som skjøt fire
øvelser i ungdomsklassen og tok en seier, 2 tredjeplas-
ser og en fjerdeplass. Seieren kom i prøve NMs 1/4-
match. De to 3. plassene kom i 1/4-match og prøve
NMs 30 ligg. I 30 ligg kom 4. plassen, her fulgte Robin
Berget og Jens-Kristian Larsen rett etter henne. Den
jevne og gode skytingen til de tre ga seier i lagkonkur-
ransen. De to andre deltagerne var Christine Landrø
Lind og Aleksander Dahl. Christine skjøt bare halvmat-
chen i juniorklassen og det ble en meget god 2. plass. 
I seniorklassen overrasket Aleksander med å klare en
finaleplass i 60 ligg. Det er lenge siden sist vi hadde en
finaleskytter i seniorklassen. Etter finalen endte han på
en god 7. plass.

Artikkel fra Nettavisen 24. august 2006
Levanger/Groruddalen: Forrige helg ble Norgesmester-
skapet i 50 meter utendørs skyting arrangert i 
Levanger. Oslo Østre stilte med fem deltakere som til
sammen tok to gull, en sølv og en bronse. Tiril Båheim
tok gull i ungdomsklassen med standardgevær i kvart-
match. Båheim tok og en bronse på 30 skudd liggende
med standardgevær. Christine Landrø Lind tok sølv i
juniorenes halvmatch. Oslo Østre tok et klart gull i lag-
konkurransen for ungdom foran Levanger og Hernes.
Aleksander Dahl tok en respektabel 7. plass i senior
60 skudd liggende, i konkurranse mot blant annet de
nybakte verdensmestrene.

Østreposten 2007 (nr 3) – oppsummering 
Vi har hatt en meget fin vår og sommersesong å se til-
bake på, vi hadde mange deltakere i årets NM – 10 og
15 meter på Råholt. Vi hadde med alle våre tre junior
kvinner, Tiril Båheim, Merete Haagensen og Christine
Landrø Lind på årets uttakssamling i forkant av EM 50
meter. Christine klarte som vår eneste å kvalifiseres
seg for EM.

Noen av våre utøver har deltatt jevnt og trutt på 50
meter stevner gjennom sommeren, i hovedsak ung-
dommene. De som er med hevder seg stort sett i top-
pen av resultatlistene på alle stevnene. Nå er også
årets NM på 50 og 300 meter ferdig, dette ble arran-
gert på Elverum andre helgen i september, her hadde
vi også en fyldig tropp med ungdommer og veteraner,
men bare en seniorskytter. 

Beste individuelle resultat her sto Jens-Kristian Larsen
for med en sølv og en bronse medalje, nevnes må
også Tiril Båheim som skjøt seg til finale på 1/2 match
i klasse junior kvinner. Ungdommene forsvarte 
fjorårets NM gull for lag 50 meter ligg og tok gull for lag
1/4 match 300 meter. Deltagere på disse lagene var
Jens-Kristian Larsen, Robin Berget og Didrik Løveid
(liggende) Mads Sørli (match). Junior kvinner tok sølv
for lag på 50 meter 1/2 match, med på dette laget 
var Christine Landrø Lind, Tiril Båheim og Merete 
Haagensen.
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Fra venstre: Lene Kristin Olsen Grimstad, Tiril Båheim og 
Heidi-Iren Olsen Grimstad. 2007. 
Foto: Østreposten.

Jens-Kristian Larsen (t.v.) og Mads Sørli. 
Foto: Østreposten

Merete Haagensen tan-
gerte norgesrekorden på
15M NSF 30 skudd stå-
ende i 2007, 300 av 300!
Foto: LinkedIn.
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Miniatyrlaget har i år investert i utstyr for 50 meter sky-
ting, vi har satt opp to permanente treningsskiver for
50 meter skyting på 100 meters banen, vi har også
kjøpt inn utstyr for 15 skiver slik at vi kan arrangere
egne stevner, dette ble prøvd ut helgen 1. og 2. sep-
tember med stort hell, hele 62 deltager var med og
satte farge på denne begivenheten. Arrangementet ble
prikkfritt gjennomført og alle deltagerne ønsket seg til-
bake hit! Dette stevnet var også tellende som krets-
mesterskap for Oslo på 50 meter, kretsmesterskap på
200 meter ble arrangert av oss helgen før. 

Miniatyrlaget har besluttet å søke som arrangør av
NM 50 meter neste år, dette ville være en fin anledning
for laget å markere 125 års jubileum på, laget arran-
gerte også NM det året man feiret 50 års jubileum, i
1933! 

Nå som høsten nærmer seg begynner vi med luft-
skyting på tirsdager og Oslo Østre stiller med fire lag i
Akershusserien. Vi tar sikte på å arrangere luftstevner
gjennom høsten og vinteren og kanskje få med oss
noen runder i Norgescup for rekrutt. Alt i alt er aktivite-
ten økende på junior og ungdomssiden så dette lover
bra videre fremover. I tillegg blir det stadig flere vetera-
ner som deltar på flere NSF stevner, men det ser ut til
at aktiviteten blant seniorene er liten.

Miniatyrlaget arrangerer NM 50M 2008
Gode forhold og flott bane ga mange sterke resultater
da Oslo Østre Miniatyrskytterlag arrangerte norsk mes-
terskap for 50M rifle helgen 29.-31. august 2008. Minia-
tyrlaget hadde for anledningen bygget om 100M- og
200M-banene til 50M-baner med til sammen 35 skiver
fra Megalink. Ca. 180 skyttere gjorde til sammen 320
starter fordelt på liggende og match-skyting. Stevnele-
der var Runar Berget som hadde med seg RTT-grup-
pen for Oslo & Akershus som medhjelpere (RTT =
Regional Talent & Treningsgruppe). Mesterskapet ga
10 medaljer til Østre-skyttere.

Norsk mester Robin Berget (t.v), sølv-vinner Hanne Skarpodde og stevneleder Runar Berget. 
Foto: Østreposten.

Gull i lag 60 skudd liggende 2008, fra venstre Kine Gjerstad
Eide, Christine Lind (Fosshaug) og Merete Haagensen. 
Christine tok sølv individuelt i samme øvelse. 
Foto: Østreposten.

Pallen var overbefolket av Østre-skyttere etter 30 skudd lig-
gende, dobbeltseier i lag. Fra venstre: Sveinung Rostad, 
Elizabeth Lande, Sara Tveiten, Jonas Dahl, Jens-Kristian Larsen
og Robin Berget. Foto: Østreposten.
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Østreposten 2008
Oslo Østre Miniatyrskytterlag rundet 125 år den 14. 
november. I denne forbindelse ble det sammen med
årets generalforsamling arrangert en jubileumsmiddag.
Generalforsamlingen og middagen ble holdt på Hotell
33 på Økern den 21. november. Det var 18 deltagere
på generalforsamlingen og 24 stykker til middag. I for-
bindelse med middagen ble det overrakt en flott ny
vandrepokal fra Inger og Arne Engejordet, som skal
settes opp på 10M luftrifle.

NM 50M 2009 på Løvenskioldbanen
Miniatyrlaget stilte den største troppen av alle med 24
deltakere fordelt på 39 starter. Det var ungdomsskyt-
terne og kvinnene som nok en gang preget mester-
skapet. Status ble 8 individuelle medaljer, 4 laggull og
en individuell Norgesmester!

Kvinnene tok i dette mesterskapet 5 individuelle me-
daljer og 2 laggull, dvs. at kun en medalje på kvinne-
siden endte utenfor vår klubb. På halvmatchen for
kvinneklassen gikk hele fem av åtte finaleplasser til

Jubileumsmiddag på Hotell 33 på Økern 21.november 2008. Foto: Østreposten.

Oslo Østre tok også her laggull, men med sitt 2. Lag.
(F.v.) Elizabeth Lande, Aslak Hollund og Guro Hollund. 
Foto: Østreposten.

Ingrid Stubsjøen mottar kongepokalen for 2009 for sitt resultat
som norgesmester 10M luftrifle. Utdeler er OL- og VM-deltager
Anker Hagen. Utdelingen foregikk på Årvoll med hennes nær-
meste støttespillere (mamma, pappa og Øivind Sirevaag) til-
stede. Foto: Nettavisen.

Årsmøte i OØMSL i 2009 ledet av Runar Berget.



24

skyttere fra Oslo Østre. Christine Lind (Fosshaug) inn-
tok skive en med 577 poeng, ett poeng foran Ingrid
Stubsjøen. Christine ble Norgesmester med 672,6
poeng, foran Ingrid med 671,5 og siste medalje gikk til
Hanne Skarpodde med 667,1. Disse tre jentene ble
også Norgesmestere på lag med summen 1726! Kvin-
nene fortsatte å ta medaljer på liggende. Det ble sølv til 
Skarpodde med 587 poeng, slått på rangering av Ida
Frydenlund fra Stange Sportskyttere. Sammen med
Christine og Ingrid ble det også her laggull.

Vi stilte med 3 ungdommer på halvmatch og hele 8
ungdommer på 60 skudd liggende. Robin Berget tok en
velfortjent sølvmedalje på halvmatch med 557 poeng,
slått av Nordstrands Sigurd Westad. Sara Tveiten tok
her bronsemedaljen med 552. Sammen med Jonas
Dahl ble disse tre Norgesmestere på lag! På 60 skudd
liggende fikk Jonas Dahl sølvmedaljen med 585, slått
på rangering av Sondre Westad.

Trønderbladet 3. mars 2009
Skytter Anne Marit Nordløkken fra Budal forteller at
ingen hadde venta at hun og Norge skulle vinne lag-
seier i luftgevær under EM i Praha. Nordløkken var
nær finaleplass individuelt.

Som lag gjorde vi det kjempemessig. Det var ingen
som hadde venta at vi skulle vinne. Vi har jobba mye
med det mentale.», sier Anne Marit Nordløkken. 
Budalingen studerer for tiden juss i Oslo. Før studiene
var hun i militæret.

NM 10M/15M 2010
Norgesmesterskapene ble arrangert i fjellhallen på
Gjøvik. Miniatyrlaget stilte med et fantastisk lag, 25
skyttere fordelt på 42 starter og 11 lag. Det ble tre 
individuelle Norgesmestere, ti individuelle medaljer, fire
lag som ble Norgesmestere og totalt seks lagmedaljer!
Og en ny norsk rekord!

Luft:
• Gull senior: Anne Marit Nordløkken 394 + 102,1 =

496,1 
• Gull junior: Marianne Berger 398 + 104,4 = 502,4

(norsk rekord)
• Sølv junior: Ingrid Stubsjøen 392 + 102,5 = 394,5 
• Sølv junior: Kim-Andre Lund 588 + 101,6 = 689,6 
• Sølv V65: Øivind Mørk 349 
• Laggull senior: Anne Marit Nordløkken, Ingrid Stub-

sjøen og Christine Landrø Lind 1175 
• Lagbronse junior: Kim-Andre Lund, Robin Berget og

Jens-Kristian Larsen 1734

15 meter:
• Gull junior: Kim-Andre Lund 448 
• Sølv junior: Ingrid Stubsjøen 449
• Sølv junior: Marianne Berger 447
• Bronse senior: Anne Marit Nordløkken 448 
• Bronse V65: Øivind Mørk 414 
• Laggull senior: Ingrid Stubsjøen, Anne Marit Nord-

løkken og Marianne Berger 1344 
• Laggull junior: Kim-Andre Lund, Jens-Kristian 

Larsen og Robin Berget 1338 
• Laggull ungdom: Katrine Lund, Magnus Bjerke og

Christian Ytterhaug Sæther 830 
• Lagbronse senior: Charlotte Taanevig, Christine 

Landrø Lind og Synne Tråen 1331.

Landslagstrener Trond Kjøll tok i 2010 ut 9 seniorskyt-
tere og hele fire av disse kom fra Oslo Østre! Marianne
Berger og Ingrid Stubsjøen ble tatt ut i OL gruppe sam-
men med Are Hansen, Ole-Kristian Bryhn, Ole Magnus
Bakken og Vebjørn Berg. Christine Landrø Lind og
Kim-Andre Lund ble tatt ut på Pressgruppe sammen
med Kristoffer Skjelland.

EUROPAMESTERE: Kristina (Nervold) Vestveit, Gyda Ellefs-
plass Olssen, Anne Marit Nordløkken vann EM i lag med 1187,2
poeng. Kroatia fikk 1186,3 og Tyskland 1184. Foto: Privat.

Anne Marit Nordløkken (Foto: tronderbladet)

Kim Andre Lund (foto: Numedal sportsskyttere) og Marianne
Berger (foto: svartkrutt.net).
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Østre miniatyrskyttere som var kvalifisert til uttak om
plassene til VM 2010 i München: 
• Christine Landrø Lind, Luft, 60 ligg og halvmatch
• Marianne Berger, Luft og halvmatch

• Ingrid Stubsjøen, Luft, 60 ligg og halvmatch
• Kim-Andre Lund, Luft og helmatch
• Anne Marit Nordløkken, Luft og 60 ligg
• Jonas Dahl, 60 ligg

VM 50/300M i 2010 ble arrangert i München i Tyskland.
Fra miniatyrlaget deltok Ingrid Stubsjøen, Kim-André
Lund (verdensmester 50M helmatch junior menn, 4.

plass i lagskyting), Christine Lind (Fosshaug) (4. plass
lagskyting), Jonas Dahl og Marianne Berger.

EM 10M luft i 2010 ble arrangert i Meråker. Fra minia-
tyrlaget deltok Ingrid Stubsjøen, Marianne Berger
(bronse junior individuelt og i lag), Kim-André Lund
(bronse junior i lag), Jens-Kristian Larsen og Anne
Marit Nordløkken.

Norgesmesterskapet i 2011 på 10M luftrifle, ble det
mye Østre. Marianne Berger ble klar norsk mester på
et resultat som ha henne kongepokalen. Ingrid Stub-
sjøen fulgte opp med sølv og sammen med Christine
Lind (Fosshaug) ble det laggull til disse tre.

Kongepokalene til Ingrid Stubsjøen i 2009 og til Mari-
anne Berger, skulle ikke bli de siste. Stian Bogar fulgte
opp med å vinne kongepokalen i 2012 for sitt resultat
på 50M liggende.

Bogar var medlem av laget i 2011 og 2012 og han
gjorde svært gode prestasjoner. 

Fra junior-laget som vant gull på 50M liggende i 
Beograd i 2011, var Jens-Kristian Larsen fortsatt med. I
2012 i Bologna ble det bronse. 

Også i 2013 skulle miniatyrlaget ha et medlem som
vant kongepokalen. Kristina Vestveit (Nervold) vant 
pokalen på 10M luftrifle. Sammen med lagvenninnene
Marianne Berger (bronse individuelt) og Anne Marit
Nordløkken ble det gull i lag.

Marianne Berger 
kongepokalen luft 2011.
Foto: Privat.

EM Beograd 2011. Laggull junior 50M liggende. Jonas Dahl
(Østre), Jens-Kristian Larsen (Østre, nr 8 individuelt), 
Finn Sigurd Salvesen (Nordstrand, nr 5 individuelt). 
Foto: Harald Setsaas.

Stian Bogar. Norsk mester og kongepokalen 2012 på 50M lig-
gende. Foto: Skytternytt.

EM Bologna 2012. Bronse lag 50M liggende.
Jens-Kristian-Larsen (Østre), Håkon Sørli og 
Anders Hemmingbye. Foto: Skytternytt.

Kristina Vestveit 
(Nervold) vant konge-
pokalen luft 2013. 
Foto: Skytternytt.
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7 - SKYTTERE MED NEDSATT
FUNKSJONSEVNE

I juli 1985 ble Østre-skytteren Jørgen Holden som en
av 3 rifleskyttere tatt ut til å representere Norge under
VM for døve på OL-arenaen i Los Angeles. Jørgen 
Holden tok sølv på 60 skudd liggende med 583, og
laget tok bronse med 1731. I helmatch ble Jørgen 
Holden nr. 5 med 1092 (388-338-366), mens det ble
gull i lag med 3281. I luftgevær skjøt Holden 524 som
holdt til en 17. plass, laget ble nr. 5.

Berit Breirem ble medlem fra 2011 når luftbanen på
Trosterud ble bygd opp. Breirem sørget for at det ble
bygd mulighet for å komme inn på luftbanen for perso-
ner med nedsatt funksjonsevne. 

Breirem var deltager i WC 2010 i Tyskland i SH1-
R3/R6/R8. I WC i Spania i 2011 ble hun nr. 19 i SH1-
R2 og nr 14 i SH1-R8. Breirem deltok i både luftpistol
og luftrifle under Nordisk i 2011 og vant sølv både i P2
og SH1-R2. Breirem tok 4 NM-medaljer med gull på
15M (SH1-R12) i 2011 og bronse i 2013, mens det ble
sølv på 10M (SH1-R2) både i 2013 og 2014.

Christin Halvorsen og Kristin Hobson var i 2015 på Bei-
tostølen helsesportsenter. Her fikk Jon Mørstad Flotve

de to til å prøve skyting. Flotve tok kontakt med Norges
Skytterforbund ved Bjørn Myrset som resulterte i at
Christin og Kristin ble med på en samling høsten 2015
i Alfhallen. Myrset henviste dem videre til miniatyrlaget
hvor de ble medlemmer i januar 2016. Her ble de møtt
av Hans Kristian Jensrud, Nils Thomas Valand og Anne
Marit Nordløkken.

SH-1 skytteren Berit
Breirem. 
Foto: Nettavisen.

SH-1 skytter Kristin 
Hobson.
Foto: Håvard Larsen.

SH-1 skytteren Christin
Halvorsen. 
Foto: Håvard Larsen.

VI-skytteren Daniel Valø. 
Foto: Håvard Larsen

VI-skytter og styremedlem i jubileumsåret Viktoria Røksland.
Foto: Svein-Erik Tosterud.
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Christin har hele tiden vært svært aktiv og har deltatt i
en rekke nasjonale konkurranser. Christin har vært sty-
remedlem siden 2016 og er det fortsatt. Kristin 
trente en del de første årene, men sykdom har gjort at 
aktivitetsnivået har blitt redusert.

VI-skytteren Daniel Valø er medlem i Vestre Bærum
Salongsskytterlag. Kortere reisevei har gjort at Valø har
trent svært mye med miniatyrlaget på Trosterud. Sam-
men med Christin og Kristin har disse hatt et miljø for
skyttere med nedsatt funksjonsevne.

Når svaksynte Markus Rakstad-Larsen og Viktoria
Røksland tok kontakt med Norges Skytterforbund i
2022, henviste Gyda Winther dem til miniatyrlaget. NSF
støttet laget med spesialvåpen som gjorde at de raskt
kom i gang.

Christin Halvorsen og Viktoria Røksland er begge
med i styret for laget i jubileumsåret.

8 - ÅRENE 2014 TIL 2023

Som leseren forstår, var laget svært aktivt i årene fra
årtusenskiftet og frem til 2013. To begivenheter inntraff
som fikk svært stor betydning for lagets drift. 

Laget hadde mange medlemmer fra Numedal. Her
har DFS-skytingen alltid stått sterkt, men de hadde ikke
noe stort miljø for sportsskyting. Runar Berget fikk
disse inn i miniatyrlaget og dette gjorde at laget var at-
traktivt også for andre skyttere med ambisjoner. Minia-
tyrlaget tok utallige medaljer i de norske
lag-mesterskapene. Samtidig var reiseveien for Nume-
dal-skytterne lang til Årvoll, Løvenskioldbanen og Tros-
terud. Ola Fosshaug (nestleder OØMSL 2008/09) fra
Flesberg tok tak. Fosshaug fikk etablert utvidede skyte
muligheter på Lampeland og Numedal Sportsskyttere
ble stiftet i januar 2012.

Den andre begivenheten var byggingen av den flotte
skytehallen på Borgen øst for Kløfta, Alfhallen og eta-
bleringen av Kisen Miniatyrskytterlag. Med Bergsvein
Bårdstu i spissen ble det bygget en innendørshall som
tilbød permanente skiver for 10M, 15M og 50M under

samme tak, totalt 50-60 standplasser. Dette har gitt en
enorm boost til rifleskytingen i Norge både som rekrut-
teringssted og som vises igjen med mange skyttere på
skytterlandslagene. Våren 2024 innvier Kisen MSL en
nybygget 50M utendørs bane på Hauerseter med 12
standplasser og klubbhus. Norsk sportsskyting skal
være evig takknemlige for det arbeidet Kisen MSL gjør
og hvordan de legger til rette for talenter.

9 – Jubileumsfeiringen 
14. november 2023

Laget feiret sitt 140 års jubileum med en jubileumsmid-
dag på Linne hotell 14. november 2023. Det deltok 21
personer. Lagets nestleder, Tom Andre Nilsen, ledet
oss stødig gjennom kvelden. Styremedlemmene Hans
Kristian Jensrud og Christin Halvorsen stod for utde-
lingen av hederstegn. Lagets leder Håvard Larsen pre-
senterte kort lagets historie og en foreløpig versjon av
jubileumsberetningen ble delt ut.

Vi-skytteren Markus
Rakstad-Larsen. 
Foto: Håvard Larsen.

To betydningsfulle menn for norsk sportsskyting, Per Jorsett
(t.v.) og Magne Landrø. Foto: Privat.

Bergsvein Bårdstu.
Foto: LinkedIn.

Ola Fosshaug. 
Foto: Laagendals-
posten.



Deltagere jubileumsmiddagen (i alfabetisk rekkefølge):
Marianne Berger, Runar Berget, Dahl Aleksander,
Christin Halvorsen, Tove Jacobsen, Hans Kristian Jens-
rud, Tore Johansen, Marit Jorsett, Morten Landrø, Hå-
vard Larsen, Bjarne Muri, Morten Musiol, Øyvind Mørk,
Unni Nicolaysen, Tom Andre Nilsen, Hanne Skarpodde,
Sigurd Steinarsson, Rune Sørlie, Svein-Erik Tosterud,
Bjørn Harald Vik, Lena Ytterdahl.

Marit Jorsett, Håvard Larsen (med gave fra NSF) og Bjørn 
Harald Vik. Fotos: Svein-Erik Tosterud.

Marit Jorsett, Bjørn Harald Vik, Lena Ytterdahl og Rune Sørlie.

Morten Landrø, Unni Nicolaysen og Håvard Larsen.

Tom Andre Nilsen, Bjarne Muri og Hans Kristian Jensrud.
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Laget takker for hyggelige hilsninger fra president i
Norges Skytterforbund Bjørn Harald Vik, tidligere leder
av laget Rune Sørlie, leder av Oslo Østre skytterlag
Morten Musiol, medlem i laget Morten Landrø og
æresmedlem i laget Unni Nicolaysen.

Oslo Østre Sportsskytteres Hederstegn
Det har ikke vært tildelt hederstegn i Oslo Østre
Sportsskyttere siden 1983. Laget benyttet derfor anled-
ningen til å dele ut 4 hederstegn i forbindelse med 
jubileumsmiddagen 14. november 2023. Hederstegn
ble tildelt. Hederstegn ble tildelt Øyvind Mørk, Hanne
Skarpodde, Ingrid Stubsjøen og Marianne Berger.

Øyvind Mørk
• NM 10M luftrifle: Gull V65 2002/03/06, sølv 1985, 

bronse 1991/2005. Gull V70 2008, sølv 2007/10. Gull
veteran lag 1989/90/91/92, sølv 1993/94/95. 

• NM 15M miniatyr: Gull V65 2002/03, bronse V70 
2010. Sølv veteran lag 1992/93/94, bronse 1996.

• Formann OØMSL 1984/88, viseformann 1989/90 og 
1993/2002, styremedlem 2014.

Hanne Skarpodde (medlem 2007-2010)
• EM sølv i lag halvmatch 2007. 
• NM 50M match bronse 2008 og 2009, sølv i 2010. 

NM gull lag match 2009 og 2010. 
• NM 50M liggende gull 2007 og 2010, sølv i 2008 og 

2009. 
• NM gull lag 50M liggende 2009 og 2010. 
• NM 15M sølv standard 2008, gull i lag 2009. 
• NM 300M 2007 sølv på liggende og på match. 
• NM 300M liggende bronse 2009. 
• NM gull lag kvinner 300M liggende 2009 og 2010. 
• NM 300M match sølv 2009, bronse 2010. 
• NM gull lag match 2009 og 2010. 
• Styremedlem OØMSL 2007/10.

Ingrid Stubsjøen (medlem 2009-2014)
• Nr. 7 i World Cup 2010 halvmatch i Fort Benning i 

USA. 
• Deltager VM 2010 luft og 50M. 
• Deltager EM 2009 luft og 50M. 
• Kongepokal og norsk mester 10M luftrifle kvinner 

2009, sølv 2011, bronse 2010. Gull lag kvinner 10M 
2010/11, sølv 2014/15. 

• Norsk mester 15M miniatyr kvinner 2011/12, sølv 
2010, bronse 2009/13. Gull lag kvinner 15M 2010. 

• Norsk mester 50M match kvinner 2010/11, sølv 
2009. Gull lag kvinner 2009/10/11. 

• Sølv 50M liggende kvinner 2010/11/12, gull lag 
2010/11.  

• Nestleder OØMSL 2010-2013, styremedlem 2014.

Marianne Berger (medlem 2010-2015)
• EM 50M/300M 2013, bronse lag halvmatch 300M, 

EM-deltager luft 2010 Meråker, 2011 Bresica, 2012 
Vierumaeki, 2013 Odense, Danmark. 

• VM-deltaker luft og 50m i 2010 München, Tyskland. 
• WC-deltagelse i 2010 Beograd, i 2011 Sydney, i 

2013 Granada, München og Fort Benning. 
• NM 10M luftrifle: Kongepokal 2011 som norsk 

mester kvinner 2011, også norsk mester 2012,
bronse senior 2013, sølv 2014, gull junior kvinner i 

2010, lagmedaljer gull 2011/12/13, sølv 2014, 
bronse 2015. 

• 15M miniatyr: Gull lag senior kvinner 2010/11. 50M 
match: Sølv senior kvinner 2012/13. 300M: Sølv 
kvinner match 2012. 

• Styremedlem OØMSL 2013/14.

Hanne Skarpodde, Morten Musiol, Christin Halvorsen og Si-
gurd Steinarsson.

Fra venstre Marianne Berger, Øyvind Mørk og Hanne Skarp-
odde. Foto: Svein-Erik Tosterud.

Ingrid Stubsjøen. Bildet er tatt når
Stubsjøen mottok Kongepokalen

for 2009.

Hederstegnet. 
Foto: Svein-Erik Tosterud.
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10 – Ved starten av 2024

Hva er så status for OØSS ved starten av 2024? Vi er
ca. 20 medlemmer, 4-5 av medlemmene trener jevnt.
Hans Kristian Jensrud «drifter» 50M på Løvenskiold-
banen, Tom Andre Nilsen og Hans Kristian gjør det
samme på luftbanen på Trosterud. Leieavtalen på Tros-
terud ble sagt opp av skolen og vi er midlertidig etablert
på L50M-banen med 4 skiver for luft fra 20.november
2023.

Jubileumsberetningen viser at Østre har hatt gull-aldere
i flere lange perioder, men også noen dype daler. Klarer
vi å reise oss enda en gang?

VI har trua! Vi har startet en dialog med Oslo Østre
skytterlag om å komme tilbake til Årvoll og kanskje få
etablert en 10M luftbane, en 50M-bane har allerede
DFS-laget begynt å diskutere pga. kostnader og støy
med grovkaliber. 

Vi satser på at det blir 150-års-jubileum i 2033!

Bilde av styret ved inngangen til 2024.F.v.: Tom Andre Nilsen, Viktoria Røksland, Håvard Larsen, Christin Halvorsen og Hans Kris-
tian Jensrud. Foto: Svein-Erik Tosterud.
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1 - JØRGEN JØRGENSEN LERUD
(1851 – 1933)

Farvemester Jørgen Jørgensen Lerud ble født 
11.  september 1851 i Romedal og døde 20. september
1933. Lerud var miniatyrlagets første formann og han
var medstifter av hovedlaget. Lerud ble gravlagt 
25. september 1933 i Fredrikstad (Vestsiden kirke).

2 - GUDBRAND GUDBRANDSEN
SKATTEBOE (1875 – 1965)

Gudbrand Gudbrandsen Skatteboe ble født 18. juli
1875 i Øystre Slidre og døde 3. april 1965 på samme
sted.  Han flyttet tidlig til Oslo, der han bodde hele sitt
voksne liv. Han var en av de beste skytterne i Oslo og
representerte Oslo Østre Skytterlag og Oslo Østre 
Miniatyr-skytterlag.

Skatteboe ble den første norske individuelle olym-
piske mester da han vant frigevær stående, liggende
og sammenlagt under ekstralekene i Athen i 1906.
Hans nærmeste konkurrent var sveitseren Konrad Stä-
heli som hadde vunnet tre gull under OL i 1900. Stäheli
slo Skatteboe i knestående, men Skatteboe var best i
de to andre posisjonene og vant en overlegen seier. I
tillegg til gullmedaljen mottok Skatteboe en revolver av
den greske kong Georg I. Kongen håpet Skatteboe en
dag ville bli like god til å skyte med revolver som med
gevær.

Skatteboe deltok også på det norske laget som tok
gull i frigevær lag i London to år senere, samt sølv i
1906, 1912 og 1920. Individuelt ble han nr. 5 både i
1912 og 1920. 

I Østreposten i 1964 leser vi: Skatteboe skjenker
Østre sine medaljer. Fra olympiamesteren av 1906, G.
G. Skatteboe - som jo for øvrig også var formann i
laget gjennom flere år - har Oslo Østre mottatt hele
hans store medaljesamling. Den inneholder bl.a. den
første olympiske gullmedalje som ble vunnet av en
nordmann, og det er ellers medaljer fra i alt fire olym-
piske leker. G. G. Skatteboe går nå i sitt nittiende år,
men er stadig like interessert i skyttersaken og i Østres
anliggender. Hovedlagets formann avla den gamle
olympiamester et besøk forleden dag, og fikk da over-
rakt hele den verdifulle medaljesamlingen.

3 - OSCAR ØVERN (død)
Formann 1926 – 1936

Det er skrevet svært lite om salong- og miniatyrsky-
tingen i Oslo Østre frem til siste halvdel av 1920-årene.
Men da skjedde også mye med miniatyrskytingen ge-
nerelt. Oslo og omegn miniatyrskytterkrets var etablert i
1920, Blinken miniatyr satset tungt fra tidlig 1920-tall,
triangel-matchene tok til i 1928, det første norgesmes-
terskapet på 15M ble arrangert i 1929 (kretsvis) og
Norges Miniatyrskytter-forbund ble stiftet i 1929. Blin-
ken, Tomtegubben og Oslo Østre var tre helt sentrale
lag i denne utviklingen.

Oscar Øvern var født 18. september 1893. Øvern ble
leder for miniatyrlaget i 1926 og satt i hele 10 år. Under
hans tid ble aktiviteten både endret og kraftig økt som
ikke minst vises gjennom fyldig dekning i årsberetning-
ene til hovedlaget og at det ble oppnådd strålende
skyte prestasjoner, som ga mange norgesmestere, VM-
medaljer og OL-gull. Øvern var styremedlem i Norges
Miniatyrskytterforbund 1930/34.

Bildet er fra 
årsberetning for 1919 
til Kristiania Østre Skytterlag.
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4 - WILLY RØGEBERG 
(1905 – 1969)

Willy Mads Henry Røgeberg ble født 11. desember
1905 i Oslo og døde samme sted 15. desember 1969.
Røgeberg deltok i verdensmesterskap med hele 25 års
mellomrom, i 1924 og 1949, og en rekke mesterskap
mellom dette. Røgeberg vant gull i liggende miniatyr i
OL 1936 i Berlin med fullt hus, 300 poeng og ny 
verdensrekord. Han vant tolv år senere bronsemedalje i
frigevær i OL i 1948 i London.

Røgeberg vant hele 28 NM-gull: fem i armegevær,
åtte i frigevær, syv i miniatyr 15 meter og åtte i miniatyr
50 meter samt 3 laggull. Røgeberg vant 3 kongepoka-
ler (1947/48/50) og ble tildelt Morgenbladets gull-
medalje i 1936 for OL-bragden. Etter OL-seieren i 1936
startet han egen våpen- og sportsforretning i Oslo.
Skytterkarrieren fikk en brå slutt da Røgeberg fikk 
hjerneslag høsten 1951, 46 år gammel, rett etter at han
hadde vunnet sin siste NM-tittel.

I årsberetningen for 1936 skrives det: Willy Røgeberg
fortjener særlig omtale da han i år har kastet sjelden
glans over var sport og vårt lag. Han vant den olym-
piske gullmedalje i Berlin med 300 points i 30 skudd
liggende. Ved hjemkomsten blev han møtt i Moss av
Syvertsen og under den efterfølgende festlighet med
frokost i Hotel Continental tolket Syvertsen lagets og
kameratenes takk for hans flotte innsats. Hans tange-
ring av verdensrekorden under N. A. I. S. mesterskapet
i sammenlagt 40 skudd i hver stilling må også beteg-
nes som helt sensasjonelt. Han blev på Norges Minia-
tyrskytterforbunds ting den 15. mars tildelt forbundets
fortjenstmedalje.

5 - JOHS. GRØNLIE 
(1906 – 1989)

Johs. Grønlie født 16. april 1906, avgikk ved døden 10.
januar 1989, nær 83 år gammel. Dermed tok et used-
vanlig langt og rikt skytterliv slutt. Før krigen hørte
Grønlie til våre fremste internasjonale match- og minia-

tyrskyttere med deltakelse i fire verdensmesterskap
1929-1931-1935-1952. I 1931 fikk han sølvmedalje i
VM i knestående miniatyr under mesterskapet i Polen.
Bronse knestående i NM 1931. Styremedlem i Norges
Skytterforbunds matchgruppe 1950 – 1953.

6 - TORE SKREDEGAARD 
(1909 – 2002)

Skredegaard født 22. september 1909, var en meget
god skytter og sentral tillitsvalgt gjennom mer enn 30
år. Som sportsskytter kan han se tilbake på en 5. plass
i olympiske leker i London 1948,  VM-sølv Englands-
match 1949, bronse i VM i armegevær 1935 og bronse
knestående miniatyr 1947. VM-deltager også 1929-
1937-1939-1952-1954. Skredegaard representerte
altså Norge i hele åtte verdensmesterskap. Han vant 4
norske mesterskap i miniatyrskyting. 

Som Kragskytter er han småkonge for Viken, han
vant det nordiske hovedstadsstevnet i 1958 og fikk den 
første Kongepokal som Kong Olav skjenket norsk
idrett. Skredegaard deltok i åtte hovedstadsstevner og
var Østres representant 16 ganger. 

Listen over Skredegaards meritter er for øvrig ikke
fullført før vi understreker hans betydelige innsats også
innenfor administrasjonen både i lag og forbund. Han
var kasserer i miniatyrlaget 1930/34 og kasserer i 
Norges Miniatyrskytterforbund i 1931/37.

Skredegaard er hedret med Oslo Østre Miniatyrskyt-
terlags hederstegn, Oslo Østre Skytterlags hederstegn,
Norsk Avdeling av Den Internasjonale Skytterunions
hederstegn, Norges Miniatyrskytterforbunds fortjenst-
medalje, Oslo Skyttersamlags fortjenstmedalje og 

Skytterhøvding 1931               Willy Røgeberg. Foto Østreposten
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Norges Skytterforbunds bragdmerke. 
På sine eldre dager flyttet Skredegaard til Uranien-

borghjemmet hvor han hadde det utmerket. Tore 
Skredegaard døde 8. mai 2002, 92 år gammel.

7 - HALVOR KONGSJORDEN 
(1911 – 1990)

Halvor Kongsjorden ble født 5. november 1911 på 
Veggli i Numedal og døde 15. juni 1990. Kongsjorden
deltok i OL i London i 1948 der hans beste resultat var
en 4. plass i liggende miniatyr. Kongsjorden ble 
verdensmester i liggende frigevær i 1939 etter å ha 
tatt bronse i samme øvelse i 1935. Han vant bronse i
miniatyr liggende i 1949. VM-deltager også i 1947-
1952. Kongsjorden vant 5 norgesmesterskap. Han fikk
miniatyrlagets hederstegn.

8 - ASBJØRN SYVERTSEN (-1966)
Formann 1936 – 1946 

Asbjørn Syvertsen kom inn i Østre-familien på midten
av 1920-tallet og ble raskt en god skytter og engasjerte
seg administrativt i mange verv innen hovedlaget, hjor-
telaget, festkomiteen og miniatyrlaget.

Syvertsen var sekretær i miniatyrlaget fra 1926 til
1936, og deretter formann 1936 til 1946. Videre var han
formann i Oslo og Omegn Miniatyrskytterkrets 1936 til
1949. Syvertsen mottok miniatyrlagets hederstegn
(Storkorset med diplom) i 1948 og han ble tildelt Nor-
ges Skytterforbunds hederstegn. Syvertsen døde i 
9. mars 1966.

Per Jorsett skriver bl.a. i Østreposten: Onsdag kveld
9. mars - to dager etter at han hadde trukket seg til-
bake som formann i Oslo Skyttersamlag - døde As-
bjørn Syvertsen, og et langt og rikt skytterliv hadde fått
en brå slutt. Når man skal minnes Asbjørn Syvertsen,
og forsøke å gi et bilde av ham som skytter og skytter-
saksmann, er det naturlig at man tar utgangspunkt i
hans aktive innsats. Helt fra midten av tyveårene hørte
han nemlig til våre fremste aktive, kanskje i første
rekke med Kragen. Han interesserte seg også i høy
grad for miniatyrgeværet, men nådde aldri så langt
med dette våpen i hånd.

9 - JOHAN HUNÆS 
(1911 – 1952)

Johan Hunæs ble født i 1911 og døde 3. oktober 1952,
bare 41 år gammel. En brutal sykdom rev bort denne
sunne, veltrente idrettsmannen på noen få dager. 

Hunæs ble verdensmester i miniatyrgevær kne-
stående i 1947. Under verdensmesterskapet på Løven-
skioldbanen i 1952 tok Hunæs VM-sølv i knestående 
og VM-bronse i helmatch. Dette vant han bare noen
uker før han døde tidlig i oktober samme år. 

10 - OSCAR O. FOLDVIK  (-1964)
Formann 1946 – 1952

Oscar O. Foldvik var viseformann fra 1932 til 1946 og
formann 1946 til 1952. Foldvik døde i 1964. Foldvik var
meget sentral i driften av laget etter krigen. Hans me-
ninger er gjengitt flere steder, ikke minst i Østre-posten.



Per Jorsett skrev et portrett om Foldvik i januar 1950. Vi
gjengir det her i sin helhet:

Det er selvfølgelig et sørgelig minus ved Østre-Postens
redaktør at han som miniatyrskytter tilhører fiendens
leir. På en annen side kan det kanskje ved enkelte lei-
ligheter være en fordel. Når vi som f.eks. i dag skal
konfrontere leserne med Oslo Østre Miniatyrskytteres
formann, Oscar O. Foldvik, er det selvsagt meget be-
tydningsfullt at han kan karakteriseres av en nøytral
person. Vi i Østre-Posten burde selvsagt presentert
Foldvik på et langt tidligere tidspunkt. Han har fra før-
ste stund vist at han har tilhørt avisens beste venner, -
og både i skrift og tale har han gitt uttrykk for dette.
Foldvik er jo også en godt kjent profil i norsk miniatyr-
skytning. 

Den nyere garde innen laget har kanskje ikke den
rette beundring for hans kvalifikasjoner som aktiv skyt-
ter, og det hører derfor til oss å fortelle at han ikke har
mindre enn seks premier i norgesmesterskapene. Alli-
kevel er det selvsagt hans innsats som administrator
som først og fremst bør berømmes. Helt siden 1932
har han sittet som viseformann i laget - og han rykket
oppover et siste og avgjørende hakk da Asbjørn Sy-
vertsen trakk seg. Norges Miniatyrskytterforbund har
da forlengst belønnet ham med sitt fortjenstdiplom. For
å gjøre oss ferdig med den mer offisielle side av
saken, må vi også gjøre kjent at Foldvik gjennom år-
rekker har vært en ivrig talsmann for sykkelsporten
gjennom sin gamle klubb Hero. I de siste årene har
imidlertid skyttersporten tatt hele Foldviks hjerte. Og -
det er det selvfølgelig ikke noe å si på når man vet
hvilke fremragende miniatyrskyttere han står i spissen
for. I tidligere dager - i hans viseformannstid - kunne
det jo med jevne mellomrom hende at Blinkens sterke
garde gjorde nattesøvnen kort for ham, men dess-
verre/heldigvis (stryk det som ikke passer) er dette blitt
en sjeldnere foreteelse etter hvert. Nå skal det fastslås
at Foldvik setter pris på at guttene hans får konkur-
ranse, - og jeg tror også at han i høy grad forstår å
verdsette gode motstandere. Men hvis man er mot-
stander av skyttersporten, blir den gode Østreforman-
nen bitter. Da slår han pluggen langt inn i støvlesålen
og går til angrep. Og - det skal han ha takk for.

11 - GEORG A. THORESEN 
Formann 1952 – 1953 

Georg Thoresen var sekretær i miniatyrlaget 1947/48
og formann 1952/53.

12 - WILLY LIE 
Formann 1954 – 1956

Willy Lie var kasserer 1953 og formann fra 1954 til
1956

13 - GUNNAR INGEBRETSEN 
(1929-1997) Formann 1956 – 1962 

Gunnar Ingebretsen, født 1929, var styremedlem i mini-
atyrlaget fra 1954 til 1956 og formann fra 1956 til 1961.
Ingebretsen døde i februar 1997, bare 67 ½ år.

Ingebretsen var i mange 10-år engasjert i mange for-
skjellige roller innen Østre. I Østreposten 1971 skrives
det når blir valgt til formann i DFS-laget: 
Ingen kan være i tvil om at valgkomiteen hadde hellet
med seg den dagen Gunnar Ingebretsen svarte ja til
spørsmålet om å bli ny formann i Hovedlaget. Få med-
lemmer har i den grad interessert seg for Østres ve og
vel som Gunnar, og vi føler oss overbevist om at han
vil gå inn for lagets beste med stor energi og med
minst like stor dyktighet. Gunnar har sittet i styret i
årene 1960/65 og har vært nestformann i perioden 
1969/70. Han har også deltatt i underavdelingenes ad-
ministrasjon, bl.a. som formann i Miniatyrlaget i årene
1957/61. Som aktiv kan den nye formannen se tilbake
på mange pene prestasjoner. Han har medalje og 2
stjerner fra landsstevnene, har Skymoens Kanne, har
vært representant 10 ganger og deltatt i 9 seierslag i
kampen om vandreskjoldet. Vi ønsker Gunnar lykke til i
sin nye jobb, og håper inderlig at han vil få arbeidsro
og god støtte, slik at han kan finne glede av å bli 
sittende i flere perioder framover.

Ingebretsen ble tildelt Oslo skyttersamlags fortjene-
stemedalje 18. januar 1971. Uvisst av hvilken grunn,
ble aldri Gunnar Ingebretsen tildelt miniatyrlagets 
hederstegn.

14 - MAGNE LANDRØ (1937 – 2022)
Æresmedlem 

Magne Landrø ble født 24. august 1937 i Heimdal og
døde på Strømmen 10. mars 2022. Landrø vant hele 6
kongepokaler, 3 som NSF-skytter (1959/66/69) og 3
som DFS-skytter (1961/76/81). Landrø etablerte
Magne Landrø AS på Lillestrøm i 1965 som børse-
maker og våpenforhandler.

Miniatyrlagets aller største skytter fra slutten av 50-
tallet til godt ut i 70-årene var Magne Landrø. Han er
godt kjent som skytterkonge 3 ganger og skytterprins 
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på Landsskytterstevnet. Hans meritter innen sportssky-
ting er ikke like kjent selv om listen er imponerende. I
1974 hadde Magne Landrø oppnådd 74 bragdmerke-
poeng, 28 av disse etter gammel tabell som gjaldt til og
med 1966. De 46 etter ny tabell fordeler seg med 14
poeng fra EM, 11 fra Nordisk, 7 fra landskamp og 14
fra norgesmesterskap. Magne Landrø fikk NSFs he-
derstegn i sølv i 1972 og de 74 bragdmerkepoengene
gir ham statuetten i bronse (minst 50 poeng).

Landrø var OL-deltager i 1960 og 1964. VM-deltager
1962 og 1966. Sølv i VM liggende frigevær 1966. 
Europamester i knestående frigevær 1963, sølv i EM
luftgevær 1969. EM-deltager også i 1965. 3 nordiske
mesterskap.

Oppsummering meritter:
1958 NM Norsk mester 15M
1959 NM Kongepokalen for 50M helmatch
1959 NM Norsk mester 50M 60 skudd liggende 

Englandsmatch
1960 OL Deltager i Roma, nr 39 helmatch 50M
1960 NM Tre norske mesterskap 50M helmatch,

300M helmatch, 15M
1961 NM Norsk mester 300M helmatch
1962 VM Frigevær: 22. pl helmatch, 14. pl. 

stående. 50m liggende: 25. plass.
1963 EM Gull knestående fritt gevær
1963 NM Norsk mester 300M helmatch
1964 OL Deltager i Tokyo, nr 13 helmatch 300M

nr 21 helmatch 50M,
nr. 44 50M liggende

1964 NM Fire norske mesterskap 50M 40 skudd 
knestående, 300M helmatch, 300M 
40 skudd knestående og stående

1965 Nordisk Nordisk mester Helmatch miniatyr og i 
stående miniatyr

1965 EM Nr. 33 helmatch 50M. Nr 28 halvmatch 
standardgevær. 

1965 NM Tre norsk mesterskap 300M helmatch, 
300M 40 skudd knestående
og stående

1966 VM Sølv liggende frigevær
1966 NM Kongepokalen for frigevær, norsk 

mester 300M 40 skudd knestående
1967 NM Tre norske mesterskap 300M 

helmatch, standardgevær og 300M
og 40 skudd knestående

1968 NM To norske mesterskap 300M 40 skudd
knestående og stående

1969 NM Kongepokalen for frigevær, norsk 
mester 300M helmatch, 300M 40 
skudd stående, 50M helmatch, 50M 40
skudd stående og 50M 40 skudd 
knestående (totalt 6 norske 
mesterskap dette året)

1969 EM Sølv luftgevær
1969 Nordisk Nordisk mester frigevær og i stående 

frigevær
1970 NM Fire norsk mesterskap standardgevær

300M 40 skudd liggende, knestående 
og stående

1971 Nordisk Nordisk mester knestående miniatyr
1971 NM Norsk mester 50M 40 skudd stående
1972 NM Tre norske mesterskap 300M 

helmatch, fritt gevær 300M 40 skudd
liggende og knestående

1973 NM To norske mesterskap 300M 3x20 
skudd og standardgevær 300M
knestående

1975 NM Norsk mester 300M 40 skudd stående
og 40 skudd knestående

1078 NM Tre norsk mesterskap 300M 40 skudd 
stående, 300M 3x20 skudd og
300M 40 skudd knestående

15 - ANKER HAGEN (1920 – 2017)
Æresmedlem  

Anker Hagen ble født 22. oktober 1920 og døde 19.
september 2017, 97 år gammel. Anker Hagen var OL-
deltager i 1956 med 13. plass som beste resultat og
han var VM-deltager i 1947, 1954 og 1962 som ga 2
sølv og 2 bronse i lag i 1954. Hagen ble norsk mester
på 50M helmatch i 1964. 
Anker Hagen var svært engasjert i miniatyrlaget. Han

var styremedlem 1959/64, viseformann 1965, formann
1966 og 1973, sekretær 1967/72, styremedlem igjen 
1974/75, sekretær 1976/83 og styremedlem enda en
gang i 1992/99. Hagen fikk miniatyrlagets hederstegn 

OL-skytterne Roma 1960. Fra venstre: Magne Landrø (rifle), Tor
Richter (rifle), Kurt Johannessen (pistol), Erling Kongshaug
(rifle), Thorleif Nilsen (leder) og Nic. Zwetnow (pistol).
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og ble utnevnt til æresmedlem i 1988. Hagen fikk 
Norges Skytterforbunds hederstegn i 1968.

Østreposten 1990:
Det lyder virkelig som en løgn, men det er likevel sant
22. oktober 1990 runder unge Anker Hagen de 70. Helt
fra han som 18-åring troppet opp i Idrettens Hus for å
lære seg miniatyr-skytingens kunst, har han ligget på
et meget høyt nivå. I løpet av årene har han fått med
seg OL-deltakelse (1956), tre VM- deltakelser, han er
blitt norgesmester i miniatyrskyting, har medalje fra
landsskytterstevnet med en pen 9. plass i 1971, har
deltatt i sju hovedstads-stevner, fikk medalje i Oslo-
mesterskapet (4. plass i 1963), har vært med på å
vinne Vandreskjoldet sju ganger og har vært lagets 
representant 10 ganger. Innenfor administrasjonen har
Anker spesielt tatt mange tak i Oslo Østre Miniatyr-
skyttere , bl.a. som formann i et par perioder. Han er
æresmedlem av Oslo Østre Miniatyrskyttere, har 
hovedlagets hederstegn og innehar også samme ut-
merkelse fra Norges Skytterforbund. 

I 1995 ble det skrevet i tillegg: Anker Hagen har et
langt og rikt skytterliv bak seg, ikke minst takket være
hans fine humør, som har bidratt til mange gle-
der for alt Østre-folket.

16 - PAUL LØBBEN 
Formann 1962 – 1965  

Paul Løbben var kasserer i miniatyrlaget fra 1954 til
1960 og deretter formann fra 1962 til 1965. Løbben var
drivkraften i at det ble tak på 50M-banen i 1963. Videre
ble han revisor for miniatyrlaget i 1969. Løbben er til-
delt miniatyrlagets hederstegn og Norges Skytterfor-
bunds hederstegn. 

17 - HANS B. BRODAHL (- 1982)
Formann 1966/70 OG 1973/76  

Hans B. Brodahl var viseformann i miniatyrlaget i 1966,
formann fra 1967 til 1970, igjen styremedlem i 1973 og
på nytt formann fra 1974 til 1976.

Brodahl var en habil miniatyr-skytter og konkurrerte
mye på 50M. Sammen med Magne Landrø, Anker
Hagen og Odd Sannes var han en av 4 Østre-skyttere
som deltok i VM i Kairo i 1962. Videre ble Brodahl tatt
ut til å representere Norge i flere nordiske mesterskap.

Brodahl ble tildelt miniatyrlagets hederstegn i 1971. 
Brodahl døde i 1982.

18 - ROGER TREIBORG 
Formann 1971

Roger Treiborg var styremedlem i miniatyrlaget i 1969-
70, formann 1971 og viseformann 1972-73. 

19 - ODDBJØRN LIBERG (1943-2015)
Formann 1977/81 og 1991/96 

Oddbjørn Liberg ble født 4. november 1943. Liberg var
en av de mest sentrale ledere innenfor Oslo Østre Mini-
atyrskyttere. Han innledet det hele som kasserer i 1965 
og etter en del år som styremedlem overtok han som
formann i 1977. l denne jobben satt han frem til 1981,
da han påny ble kasserer i et par år, og igjen styremed-
lem i seks år frem til 1990. Da ble det en ny formanns-
periode på Oddbjørn, helt frem til 1996. Deretter ble
han revisor for miniatyrlaget, i alle fall til år 2000. 



Sammenhengende satt Liberg 24 år i miniatyrlagets
styre. At han er hedret med lagets hederstegn noteres
som en selvfølge, det skjedde allerede i 1983. 

20 - ØIVIND MØRK (1937-)
Formann 1984 – 1988 

Øivind Mørk ble født 15. oktober 1937. Mørk kom til mi-
niatyrlaget fra Rifleringen. Mørk sin merittliste er meget
omfattende både som skytter og administrativt.

Formann miniatyrlaget 1984 til 1988, viseformann
1989 til 2002 og styremedlem 2014. Mørk har 17 NM-
medaljer hvorav 8 gull og norgesmester med luftrifle på
10M og 9 NM-medaljer hvorav 3 gull og norgesmester
på 15M miniatyr. Mørk har i hele sin mer enn 50 årige
skytekarriere vært aktiv DFS-skytter med mange nasjo-
nale utmerkelser. Tildelt OØSS hederstegn 14.11.2023.

21 - ARNE ENGEJORDET (1942 - 2010)
Æresmedlem 

Arne Engejordet født 17. november 1942 på Toten ble
utnevnt til æresmedlem av miniatyrlaget i 2009. Enge-
jordet var styremedlem i miniatyrlaget 1971-72 og fra
1999 til 2004, og han var kasserer 1973-74 og fra 2007
til sin død i 2010.

Engejordet var aktiv skytter, ikke minst veteran skyt-
ter, innenfor både DFS og miniatyr helt til det siste. Han
vant bronse i norgesmesterskapet i 2008 i både klasse
V65 luftrifle og V65 50M match. 

Engejordet døde 11. eptember 2010, 68 år gammel.

22 - ARNE HAGEN (1936-)
Æresmedlem   

Arne Hagen ble født 18. november 1936 i Tverrbygda i
Østerdalen. Første gang Per Jorsett la merke til Krag-
skytteren Arne Hagen var når han vant det store felt-
stevnet på Elverum i 1960. Hagen var den gang mest
kjent som skiskytter og han ble norgesmester i den 
grenen i 1961. 

Etter hvert ble det imidlertid den «rene» skytingen
som mer og mer opptok Arne Hagen. Hagen ble med-
lem av Oslo Østre i 1966, og laget fikk en tilvekst av
betydelig format. Hagen debuterte for miniatyrlaget i
1968 med en 8. plass i NM 15 M. Hagen skjøt 21. sep-
tember 1969 hele 1147 på helmatchen på 50M.

Hagens medaljer i norske mesterskap;
• 10M luftrifle: Gull veteran 1986/87, bronse 1985. 

Gull veteran lag 1989/90/91/92, sølv 1993/94/95,
bronse 1996.

• NM 15M miniatyr: Gull i veteran lag 1989, sølv
1992/93/94/95, bronse 1996, individuell sølv 1989,
bronse 1990. 

• NM 50M match: Bronse menn 1970, gull beste 3-
mannslag.

• NM 300M: Sølv std.gevær 1970, sølv liggende 1973.

Arne Hagen vant mange lag-medaljer på slutten av 90-
tallet og inn på 2000-tallet sammen med Øivind Mørk
og Nils Hovde.

Arne Hagen var styremedlem i miniatyrlaget i 24 år i
tidsperioden 1975 – 2008. Hagen ble utnevnt til æres-
medlem i 2010.
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Arne Hagen 1968 og 2007. Foto: Østreposten.
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23 - RUNE SØRLIE (1952-)
Formann 1982/83, 1989/90  

Rune Sørlie ble født 21. juli 1952 i Oslo, men har siden
årtusen-skiftet bodd på Åsnes. 

Sørlie var tillitsvalgt i miniatyrlaget nesten sammen-
hengende i tidsrommet 1978 til 1999. Han var styre-
medlem 1978 til 1980, kasserer 1981, formann 1982 til
1983, viseformann 1984 til 1988, formann igjen 1989 til
1990 og igjen styremedlem 1991 og 1994 til 1999. 

Sørlie var nestleder i Fagkomite rifle i Norges Skytter-
forbund (NSF) allerede i 1986-1987. Han ble valgt til vi-
sepresident i NSF i 2000 til 2002 og president 2004 til
2008. Sørlie har et stort hjerte for para-skyting og var
leder for skyteseksjonen i Den internasjonale paralym-
piske komiteen (IPC) i 2010 til 2014.

Sørlie ble tildelt NSFs hederstegn i sølv 2004 og
NSFs hederstegn i gull i 2010.

24 - ANDERS SKAFLØTTEN 
(1936-2013) Leder 1997 – 2001  

Anders Skafløtten født 23. august 1936 på Ringebu var
først sekretær i miniatyrlaget i 1993 til 1996 før han ble
leder fra 1997 til 2001. Skafløtten var svært opptatt av
å få med de nye unge skytterne. Sammen med Odd-
bjørn Nyhagen lærte han opp mange i skytternes ABC.
Skafløtten var med på veteranlaget som vant gull i NM
1992 både på 10M luftrifle og 15M miniatyr. Anders
Skafløtten døde 30. november 2013, 77 år gammel. 

25 - PER OLA VESTBEKKEN (1962-)
Leder 2002 – 2003  

Per Olav Vestbekken født 30. desember 1962 var leder
av miniatyrlaget i 2002 til 2003. 

26 - CHRISTINE LIND FOSSHAUG
(1988-) Medlem 1998 – 2011  

Christine Lind Fosshaug ble født 9. juli 1988 i Løren-
skog og representerte miniatyrlaget frem til 2011. Hun
ble deretter medlem av det nyetablerte Numedal
sportsskyttere. Lind Fosshaug begynte på Norges
Toppidretts-gymnas (NTG) på Lillehammer i 2004, for å
kunne kombinere skyting med studier. Førstegangstje-
neste Værnes 2007 som skarpskytter. Idrettsledelse
med skyting ved NIH i 2008.

Internasjonale prestasjoner som medlem av 
miniatyrlaget:
• EM 50M i Beograd i 2005 Juinor. Bronse i lag 60

skudd liggende sammen med Kristina Vestveit og
Giske Bach. Det ble 11. plass individuelt. Fosshaug
ble nr. 46 på halvmatch.

• 17. plass på 50M liggende i EM 2007 på Granada,
• 9. plass på 50M liggende i EM 2008 i Plzen.
• Nordisk mesterskap 2008, 7. plass både på 50M lig-

gende og halvmatch

Rune Sørlie. Leder skyte-seksjonen i IPC 2010/14. 
Foto: Sverre Wiggen, Østlendingen.
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• VM 300M i München i 2010. 20. plass på halvmatch.
26. plass liggende.

• WC Fort Benning 2010. Halvmatch og 10M luft.

Nasjonale prestasjoner som medlem av miniatyrlaget:
• NM 10M luftrifle: Gull lag kvinner 2010/11.
• NM 15M miniatyr: Bronse kvinner 2011. Sølv lag ju-

nior kvinner 2008, bronse lag kvinner 2010, gull lag
kvinner 2011.

• NM 50M match: Gull kvinner 2009, sølv junior
kvinner 2006, gull lag kvinner 2009/10, sølv lag
kvinner 2007.

• NM 50M liggende: Gull junior kvinner 2004, sølv
2008, bronse 2005. Bronse kvinner 2009. Gull lag
kvinner 2009/10, kvinner junior 2008.

• 300M match: Bronse junior kvinner 2006, sølv
kvinner 2010, bronse 2009. Gull lag 2010.

• 300M liggende: Gull junior kvinner 2004, bronse
ungdom 2002. Gull lag kvinner 2009/10.

Lind Fosshaug var styremedlem i miniatyrlaget i 2007
til 2010.

27 - ALEKSANDER DAHL (1972-) 
Leder 2004 – 2008  

Aleksander Dahl ble født i Drammen 17. februar 1972.
Dahl vokste opp i Sande hvor han begynte å skyte som
12-åring. Kom til Østre på 2000-tallet og begynte etter
hvert med luftrifle i miniatyrlaget. Dahl var leder av 
miniatyrlaget fra 2004 til 2008. Innendørs banen (PAN)
på Kringsjå ble stengt og Dahl tok initiativ til at det ble
bygget en luft bane på standplass 200M. Det ble søkt
om midler som gjorde at noen luftrifler kunne kjøpes for
å rekruttere ungdommen.

Senere fikk Dahl med seg blant annet Runar Berget,
Christine Lind Fosshaug,  Hanne Skarpodde og 
Håvard Larsen til å drive laget. Det ble etablert en 50M
bane slik at vi hadde fullverdig tilbud til ungdommen.
Dette ga etter hvert mesterskapsmedaljer nasjonalt og
internasjonalt. Dahl selv deltok kun i et NM som ga 7.
plass 50M liggende.

28 - HANNE SKARPODDE (1974-)
Medlem 2007 – 2010  

Hanne Skarpodde født 20. august 1974 hadde mange
gode skyte prestasjoner før hun var medlem av minia-
tyrlaget i perioden 2007 til 2010. Skarpodde vant bl.a.
kongepokalen i 2003.

Oppsummering medaljer mens Skarpodde var medlem
av miniatyrlaget:
• EM sølv i lag halvmatch 2007
• NM 50M match bronse 2008 og 2009, sølv i 2010.

NM gull lag match 2009 og 2010. 
• NM 50M liggende gull 2007 og 2010, sølv i 2008 og

2009. NM gull lag 50M liggende 2009 og 2010. 
• NM 15M sølv standard 2008, gull i lag 2009
• NM 300M 2007 sølv på liggende og på match
• NM 300M liggende bronse 2009. NM gull lag kvinner

300M liggende 2009 og 2010. 
• NM 300M match sølv 2009, bronse 2010. NM gull

lag kvinner match 2009 og 2010. 

Skarpodde var styremedlem i miniatyrlaget 2007 til
2010. Tildelt OØSS hederstegn 14.11.2023.

29 - KIM ANDRE LUND (1990-)
Medlem 2009 – 2010 

Kim André Aanestad Lund født 11. september 1990
har oppnådd svært mye på skytebanen.  Lund repre-
senterte Oslo Østre innen miniatyrskyting i 2009-2010
før Numedal sports-skytterlag ble etablert fra 2011.
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Under VM 50/300M i 2010 som ble arrangert i 
München i Tyskland ble Lund verdensmester helmatch
50M for junior og det ble 4. plass i lagskytingen. Fra
Østre deltok også Ingrid Stubsjøen, Christine Landrø
Lind (Fosshaug), Jonas Dahl og Marianne Berger i
dette mesterskapet. 

30 - INGRID STUBSJØEN (1989-)
Medlem 2009 – 2014

Ingrid Stubsjøen født 15. juli 1989 på Tynset var med-
lem i miniatyrlaget etter å ha gått på NTG Kongsvinger.
Stubsjøen hadde allerede oppnådd sterke nasjonale og
internasjonal resultater før hun ble medlem av miniatyr-
laget.

Deltagelse internasjonale mesterskap og verdenscup
som medlem i miniatyrlaget:

• 2010: VM 10m og 50m i München, Tyskland.
• 2008: EM 50m i Plzen, Tsjekkia.
• 2009: EM 10m i Praha, Tsjekkia.
• 2009: EM 50m i Osijek, Kroatia. Bronse på lagøvelse

60 skudd liggende.
• 2010: EM 10m i Meråker, Norge.
• 2012: EM 10m i Vierumaeki, Finland.
• 2011: Militært VM i Rio de Janeiro, Brasil. Beste

plassering sølv lag 60 skudd liggende.
• 2009: Verdenscup i München, Tyskland. Beste plas-

sering 10. plass på 10m luftrifle.
• 2009: Verdenscup i Milano, Italia.
• 2010: Verdenscup i Fort Benning, USA. Beste plas-

sering 7. plass på 50m 3x20.
• 2010: Verdenscup i Beograd, Serbia.
• 2011: Verdenscup i München, Tyskland. 
• 2008: Nordisk mesterskap 50m i Gøteborg, Sverige.
• 2009: Nordisk mesterskap 10m i Sävsjö, Sverige. 
• 2011-2014: Militært nordisk mesterskap. Bl.a. gull i

10m luftrifle og 50m 60 skudd liggende i 2012.

Nasjonale prestasjoner som medlem av miniatyrlaget:
• Vant Kongepokal etter NM 10m luftrifle i 2009.
• NM 10m luftrifle: gull 2009, sølv 2011, bronse 2010. 
• NM 15m miniatyr: gull 2011 og 2012, sølv 2010,

bronse 2009 og 2013.

• NM 50m 3x20: gull 2010 og 2011, sølv 2009.
• NM 50m 60 skudd liggende: sølv 2010, 2011 og

2012. 

Stubsjøen var nestleder i miniatyrlaget 2010 til 2013 og
styremedlem i 2014. Stubsjøen var svært aktiv i å
bygge opp luftbanen på Trosterud skole.
Tildelt OØSS hederstegn 14.11.2023.

31 - MARIANNE BERGER (1990-)
Medlem 2010 – 2015  

Marianne Berger født 20. mars 1990 på Ørje og ble
medlem av miniatyrlaget etter å ha gått på NTG 
Kongsvinger. Berger hadde allerede oppnådd sterke
nasjonale og internasjonale meritter før hun ble med-
lem.

Internasjonale prestasjoner som medlem av 
miniatyrlaget:
• EM-deltager 50/300M 2013 Osijek, Kroatia. Bronse

lag halvmatch 300M.
• EM-deltager luft i 2010 Meråker, Norge (i junior, 13.

plass), 2011 Bresica, Italia, 2012 Vierumaeki, Fin-
land og 2013 Odense, Danmark. 

• VM-deltaker luft og 50m i 2010 München, Tyskland 
• WC-deltagelse i 2010 Beograd, Serbia, i 2011 Syd-

ney, Australia, i 2013 Granada, Spania og München,
Tyskland.

Nasjonale prestasjoner som medlem av miniatyrlaget:
• Kongepokal og norsk mester 10M luftrifle kvinner i

2011, norsk mester også i 2012, bronse 2013 og
sølv 2014, samt gull junior i 2010.

• Lagmedalje NM luftrifle gull 2011, 2012, 2013, sølv
2014 og bronse 2015.

• Gull lag senior kvinner 15M miniatyr 2010 og 2011.
• 50M match sølv 2012 og 2013.
• 300M match sølv 2012.

Berger var styremedlem i miniatyrlaget 2013-2014. Hun
var sentral i arbeidet med å drive laget videre sammen
med Bjarne Muri, Anne-Marit Nordløkken og Nils 
Thomas Valand. Tildelt OØSS hederstegn 14.11.202

Nordisk mesterskap i 
Gøteborg i 2008. 
Foto: Håvard Larsen.

Nordisk Mesterskap i 
Gøteborg i 2008.



42

32 - ANNE MARIT NORDLØKKEN
(1987-) Medlem 2009 – 

Anne Marit Nordløkken ble født 12. mai 1987 i Budal i
Trøndelag. Nordløkken vant EM gull i lag på 10M 
luftrifle i Praha i 2009. Nordløkken var deltager i VM
2010 og EM 2013. 

Nordløkken ble norgesmester på 10M luftrifle i 2010
og det ble gull i lag kvinner både i 2010 og 2013, samt
sølv i 2014 og bronse i 2015.  På 15M ble det NM-sølv i
2009 og bronse i 2010. I 2010 ble det gull i lag kvinner
og sølv i 2013. Nordløkken har et NM-sølv i lag på
halvmatch i 2010. 

Anne Marit Nordløkken var nestleder i miniatyrlaget
fra 2014 til 2016. Sammen med Bjarne Muri og Nils
Thomas Valand var hun sentral i arbeidet med å drive
laget videre.

33 - STIAN BOGAR (1976-)
Medlem 2011 – 2012

Stian Bogar ble født 10. november 1976 på Hovet i Hal-
lingdal. Bogar var medlem av laget i 2011 og 2012.
Han vant kongepokalen i 2012 for sitt resultat på 50M
liggende, tre tideler foran Vebjørn Berg. Det ble gull lag
i EM 2011 på 300M liggende og sølv lag i både halv-
match og standard. Under WC 2012 London (prøve-

OL) ble Bogar nr 4 på 50M liggende, og han ble nr 12
på samme øvelse både under WC 2012 i Milano og
München. Bogar var også deltager i WC 2011 i Sydney
og i Fort Benning.

Før NM gull og kongepokal menn 50M liggende i
2012, vant Bogar bronse i 2011 som også ga bronse til
Østre-laget. NM bronse menn 50M match 2012. NM
bronse menn lag luftrifle 2011. Bogar har flere NM-
medaljer på 300M. Stian Bogar har en rekke nasjonale
og internasjonale meritter utover medlemskapet i
OØMSL 2011 og 2012.

34 - KRISTINA VESTVEIT NERVOLD
(1986-) Medlem 2013

Kristina Vestveit Nervold født 24. august 1986 i Asker
var medlem i Østre i 2013. Hun ble norsk mester og
vant kongepokal for sitt resultat på 10M luftrifle kvinner
det året. Sammen med Anne Marit Nordløkken og Ma-
rianne Berger ble det gull i lag. Vestveit Nervold vant
sølv på 15M miniatyr i 2013, både individuelt og i lag.
Vestveit Nervold har en rekke nasjonale og internasjo-
nale meritter utover medlemskapet i OØMSL 2013.

35 - RUNAR BERGET (1970-)
Leder 2008-2013. Æresmedlem 2017
Runar Berget født 8. april 1970 kom til Oslo Østre når
hans sønn Robin Berget ble interessert i skyting i 2004.
Det begynte med DFS-skyting, men Runar Berget fikk
fort interesse for å legge forholdene bedre til rette for
luft og miniatyr. 

Berget ble valgt til nestleder i styret for miniatyrskyt-
terlaget fra 2005 og fra 2008 til 2013 var han leder.
Oslo Østre hadde ikke egne anlegg for 15M/50M, mens
det var etablert vinterstid 5 skiver for 10M luft på papp
på 200M-banen. 50M var det muligheter for å skyte
innendørs på Idrettshøyskolen, mens tilbudet utendørs
bestod av en svært dårlig 50M på Løvenskioldbanen. 
DFS-laget bygget i 2004/05 en flott innendørs 15M-

bane med 15 skiver. Dette ga hele Østre-familien et 



stort løft, men tilbudet på 50M og 10M var fortsatt 
dårlig.

Christine Landrø Lind, Tiril Båheim, Jens-Kristian
Larsen, Robin Berget med flere ønsket å satse på
NSF-skyting. Samtidig hadde toppidrettsgymnasene på
Lillehammer og Kongsvinger utviklet talenter som 
ønsket å finne gode treningsmuligheter. De fantes ikke
på respektive hjemsteder.

Berget ble motor for et regionalt treningsteam (RTT)
for Oslo Akershus som fikk med seg bl.a. Ola Foss-
haug, Hanne Skarpodde og Ingrid Stubsjøen. Foss-
haug var fra Flesberg i Numedal hvor flere ville skyte
NSF etter NTG. Disse ble medlemmer av Oslo Østre
frem til Numedal Sportsskytterlag ble opprettet i 2011. 

Berget fikk skytterne i RTT Oslo Akershus til å bli med
å renovere og etablere anlegg, først på 50M på Løven-
skiold-banen og for 10M på Trosterud skole fra 2010.
Mer om dette i kapitlene om Oslo Østre sine anlegg.

Runar Bergets engasjement ga laget en ny giv med
mange nye medlemmer som også ga svært gode
sportslige resultater.  Berget fikk Norges Skytterfor-
bunds plakett i 2010. Berget ga seg som leder av laget
i 2013. Han ble utnevnt til æresmedlem i miniatyrlaget i
2017.

36 - UNNI NICOLAYSEN  (1939-)
Æresmedlem 2017

Unni Karel Pedersen Nicolaysen ble født 7. april 1939.
Nicolaysen kom inn i laget i år 2000 når Oslo Kvinne-
lige Miniatyrskytterlag gikk inn i den Oslo Østre Minia-
tyrskytterlag. Nicolaysen var aktiv rifleskytter i 11 år,
hvorav 8 år på landslaget. Hun har 3 norske mester-
skap og var på laget som tok gull i Nordisk Mesterskap
i Helsingfors i 1967. 

Hun ble lisensiert internasjonal dommer – rifle/pistol i
1979 og utvidet senere porteføljen til også å omfatte
viltmål, lerdue, klassifikasjon og el- skiver. Lisensene
har hun brukt som jurymedlem og Teknisk Delegert i
utallige World Cup, 4 EM, 9 VM og 7 OL. I OL-Athen
2004 som Teknisk Delegert.

Etter fire år som medlem av Norges Skytterforbunds

styre ble hun i 1979 ansatt som forbundets generalse-
kretær, en stilling hun hadde i 19 år. Parallelt var hun
medlem av ESC og ISSFs kvinne-komitéer, ESCs 
Judges Committe, ISSFs Council og Administrative
Committee.

Unni Nicolaysen ble utnevnt til æresmedlem av laget
i 2017.

37 - BJARNE MURI (1984-)
Leder 2014 – 2015  

Bjarne Muri ble født 10.  april 1984 i Bergen. Etter å ha
gjennomført videregående utdanning på NTG, flyttet
han til Oslo og ble medlem av både DFS-laget og 
miniatyrlaget.

Etter en glanstid for miniatyrlaget under ledelse av
bl.a. Runar Berget, ble det store endringer for laget når
Numedal sportsskyttere ble etablert i 2011. 10-15 gode
skyttere forlot laget til fordel for et nyetablert lag i deres
egen region.

Bjarne Muri sammen med Nils Thomas Valand,
Anne-Marit Nordløkken og Marianne Berger holdt laget
i drift. Muri var sentral i at laget skulle drives videre selv
om medlemsmassen ble halvert. Han fikk både aktivert
flere medlemmer og fikk inn nye krefter. Konkurranse-
messig var Muri sentral i at miniatyrlaget fortsatte med
lag i flere divisjoner i Akershusserien.
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38 - HANS KRISTIAN JENSRUD
(1957-) Leder 2015 – 2019 

Hans Kristian Jensrud ble født 24. desember 1957 i
Våler i Solør.

Mens miniatyrlaget ble ledet av Bjarne Muri, kom
Hans Kristian Jensrud inn i laget i 2014. Jensrud var
leder av miniatyrlaget fra 2015 til 2019, og har vært 
styremedlem siden 2020.

Jensrud er lagets desidert mest aktive skytter både
med luftrifle og match-våpen. Hans Kristians engasje-
ment er stort, ikke minst for bredden i skytesporten.
Jensrud har et stort hjerte for nye skyttere, skyttere
med funksjonshemming, beholde veteranene så lenge
som mulig og arrangere konkurranser som både enga-
sjerer bredden og skytterlandslaget. Dette har han
gjort gjennom miniatyrlaget, som leder av banestyret
for 50M på Løvenskioldbanen fra 2016 og som styre-
medlem i Oslo Skytterkrets 2016 til 2020. 

Jensrud ble tildelt Norges Skytterforbunds plakett i
2018.

39 - TOM ANDRE NILSEN (1976-)
Leder 2020 

Tom Andre Nilsen ble født 1. mars 1976 i Kabelvåg. 
Nilsen kom inn i laget i 2019 når hans sønn Andreas
Torbjørnsen ble interessert i skyting med luftrifle. Nil-
sen ble raskt engasjert som hjelpetrener og i driften av

laget. Han tok over som leder av laget i 2020 og har
vært nestleder siden 2021.

40 - HÅVARD LARSEN (1955-)
Leder 2021 - 

Håvard Larsen ble født 21. august 1955 i Halden. Han
kom til Oslo i 1976 og ble engasjert i skytesporten når
hans sønn Jens-Kristian Larsen ble trukket inn i spor-
ten av Morten Landrø i 2002.

Når Morten Landrø ble leder av fagkomite Rifle i
2008 i Norges Skytterforbund (NSF), ble Larsen nestle-
der. Larsen ble deretter styremedlem i NSF fra 2010 til
2013 og president fra 2017 til 2022. Videre ble han
valgt inn i presidiet i den europeiske skytterorganisa-
sjonen ESC i 2021 for 4 år. Larsen var også medlem
av valgkomiteen til Norges Idrettsforbund i 2 perioder,
2017 til 2021.

Larsen var styremedlem i miniatyrlaget i 2009-2010,
nestleder 2016 til 2021 og er leder fra 2021. Larsen ble
tildelt NSFs plakett i 2014 og NSF sitt hederstegn i
sølv i 2023. 
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Oslo kvinnelige 
miniatyrskytterlag 

Våren 1945 var 2. verdenskrig over og landet var
preget av en gledesrus som ingen ende tok. «Aldri

mer» var et nasjonalt motto som nordmenn delte og
ønsket å etterleve.

I parkveien i Oslo satt en ung idealistisk kvinne,
Bergliot Jensen, med et sterkt ønske om å bidra, spesi-
elt ved å skape et klubbtilbud for skytterinteresserte
kvinner. Hun sendte invitasjoner til kollegaer og venn-
inner, og 8 av dem møttes den 26.10.1945 for å drøfte
mulighetene for å kunne stifte et skytterlag. Da dagen
var omme var grunnlaget for Oslo Kvinnelige Miniatyr-
skytterlag et faktum.

Av stiftelsesprotokollen fremgår: «Herved gjøres 
vitterlig for Konge og Fedreland at 8 unge damer av
staden har vært forsamlet fredag 26. oktober 1945, og
vedtatt å stifte et skytterlag for damer i Oslo og omegn.
Skytterlagets navn: Oslo Kvinnelige Skytterlag. (Navnet
ble senere endret til Oslo Kvinnelige Miniatyrskytterlag
etter anmodning fra Oslo og Omegns skytterkrets).

Lover ble forfattet, styre valgt og forslag til klubbnavn-
og merke skissert. Bergliot Jensen ble valgt til styrets
første leder. 14. juni 1946 ble laget opptatt i Oslo og
Omegn Miniatyrskytterkrets. Innmeld-ingsavgiften i
laget ble satt til kr. 5,-, årskontingenten kr. 15,-. Så
startet hverdagen!

Det første innendørs treningslokalet var i kjeglekjelle-

ren på Stortorvets Gjæstegiveri, utendørs skjøt de i en
passende glenne i skogen ved Sognsvann. Derfra ble
de jaget, men fant et passende område ved Makrell-
bekken. Lagets våpenbeholdning besto av ett salong-
gevær og ett luftgevær for pilskyting, begge bortgjemt
av Bergliot under krigen. Innkjøp av ammunisjon var
begrenset av strenge restriksjoner og førte til at akti-
viteten i perioder ble begrenset til våpenopplæring, 
sikkerhetskurs, instruksjon og sosialt samvær.

Programmet i de første årene var 15m stående sky-
ting innendørs, utendørs 50m liggende. På den tiden
var de aller fleste henvist til offentlig transport, og
våpen, kulefangere, skiver og ammunisjon måtte frak-
tes til og fra hver trening. Til konkurranser fraktet den
enkelte våpen og utstyr til eget bruk.

En vandrehistorie fra etterkrigstiden som sier noe om
forhold og geografikunnskaper:
En Bærumsklubb hadde invitert til innendørs stevne og
arrangøren anbefalte deltakerne å ta Rykkin-bussen til
Makedonien, to stedsnavn som virket fremmed og
fjerne for de fleste. På stevnedagen sto bussen, full av
skyttere, klar til avgang på Rådhusplassen, men sjåfø-
ren drøyde da man savnet en skytter fra OKvMS. Hun
kom imidlertid halsende, med sekk og børse på ryggen
ned forbi Rådhuset, kastet seg inn på bussen og
ropte:» Går denne til Madagaskar?».

Etter hvert fikk man mer permanente baner, utendørs i
Skådalen, i Maridalen og på Løvenskioldbanen, innen-
dørs på Akershus festning, i et kjellerlokale med jord-
gulv i Apothekergaten, på loftet i Majorstuehuset, i
fjellet under Lovisenberg sykehus, i et tilfluktsrom
under St. Hanshaugen, i Kombihallen på Norges
Idrettshøgskole og i studentbyen på Kringsjå.

Fra venstre: Åse Dysethe, Bergljot Narum, Ingeborg Sørensen.

Bergliot Narum i 
aksjon.



Tidene ble bedre, rekrutteringen var god, mange av
medlemmene fikk egne våpen og utstyr, laget fikk 
lagsvåpen, resultatene steg og mange deltok på åpne
stevner. 

Bergliot og klubbens medlemmer førte imidlertid en
lang og hard kamp for anerkjennelse, ikke som hygge-
lige innslag på stevnene, men som skyttere. Skyttere i
andre klubber og lag stilte seg solidarisk, og de førte
sammen en felles kamp for kvinners rettig-heter. 16 år
tok det å oppnå separate kvinneklasser i 15m-stevner,
hvilket avspeiler mange harde, intense diskusjoner,
mye korrespondanse og også avisskiverier.

Kvinneklasser i andre øvelser ble det lettere å få 
aksept for, da deltagelsen nasjonalt tiltok og ESC og
UIT innførte kvinneklasser i de internasjonale mester-
skapene. 

OKvMS søkte ut over landets grenser og inngikk tid-
lig på 50-tallet samarbeid med Københavns Kvinnelige
Skyteforening om en årlig korrespondansematch. Dan-
skematchen ble til glede for begge lag og kulminerte i
1964 med københavnertur for 17 O.Kv.M.S-medlem-
mer, hvorav 9 deltok i konkurransen som ble arrangert
på danskenes innendørsbane. Seieren gikk til
O.Kv.M.S!

Først på 1950-tallet inviterte laget til sitt første åpne
stevne, arrangert i «kjelleren» i Apotheker gaten. Det
ble vasket og ryddet, pyntet og sørget for et skikkelig
premiebord, for det meste bestående av gavepremier,
og det ble servert hjemmebakt og kaffe.

«O.Kv.M.S konfirmerte sin klubb i går med et meget
vellykket stevne i «kjelleren», det meget spartanske

skytterlokalet på kommunens eiendom i Apothekerga-
ten. Det var meget morsomt å se hvor godt damene
passet inn i miljøet og det var enda morsommere å se
hvor elegant de administrerte et såpass stort stevne.
Det var bare en oppfatning blant «gutta» i går. Det var
at hvis det svake kjønn gikk inn for flere slike konkur-
ranser så skulle det så visst ikke mangle på deltakere
fra det sterke kjønns side». 300 skyttere deltok!

Laget arrangerte en rekke slike store 15m-stevner,
spesielt ved 15, 25, 30, og 35 -års jubileene, og delta-
kelsen var enorm.

I årene frem til 1964 ble ikke internasjonal kvinne-
skyting ofret nevneverdig oppmerksomhet i Norges
Skytterforbund. Men med kvinneklasser i Nordisk 
mesterskap og opprettelsen av ESC og UITs kvinne-
komitéer, som begge fikk innflytelse, var kvinnenes
kamp for anerkjennelse over. O.Kv.M.S’ medlemmer
har mye av æren for det!

Lagets idrettslige gullalder må sies å være fra 1965 -
1975, med 1967 som det absolutte høydepunkt. Da ble
det første offisielle Nordiske Mesterskap arrangert i
Helsingfors og NSF stilte i rifleøvelsene for kvinner
med et rent O.Kv.M.S-lag som gjorde jobben sin. 

Resultater:
3x20 skudd individuelt: Gull: Ingeborg Sørensen.
3x20 skudd lag: Gull: Norge (Ingeborg Sørensen, Lise
Lien, Unni Karel-Pedersen).
60 skudd liggende: Bronse: Lise Lien
60 skudd liggende lag: Sølv: Norge (Lise Lien, Inge-
borg Sørensen, Erna Svendsen).

Lagets medlemmer innkasserte en rekke NM-medaljer,
deltok i Korrespondanse-matcher som Nordsjøpokalen
og The North Sea Cup i regi av NSFs rifleseksjon, i 4-
5-kantmatchen og i noen internasjonale konkurranser.

Følgende skyttere representerte klubben internasjo-
nalt: Ingeborg Røed (Sørensen), Lise Lien (Sørensen),
Unni Karel-Pedersen (Nicolaysen), Erna Svendsen,
Reidun Rossing, Anne May Bekkemoen, Kristin 
Bennick, Kirsten Sørhus og Lisbeth Rossing.

Men – tidene endret seg, også for O.Kv.M.S. De mest
aktive gjennom mange år la inn årene, flere giftet seg
og fikk barn og rekrutteringen stagnerte. Den sosiale
kontakten forble imidlertid omtrent som tidligere og de
fleste ble hvert år med på turer til fjells, til Pellestova,
Fagerfjell og Golsfjellet og de møttes til Julepakkeskyting!

Lagets fremtid ble flere ganger diskutert på slutten av
80 og begynnelsen av 90-tallet, på styremøter og 
generalforsamlinger. Diskusjonene endte hver gang
med samme vedtak; laget skulle bestå og baneleie og
avgifter til krets og forbund betales.

Selv om medlemmene ikke lenger var aktive utad
manglet det ikke på organisatorisk/administrativ virk-
somhet. I 1989 viser protokollen at: Bergliot jobbet på
timebasis i NSFs sekretariat og hadde et våkent øye
for alt som skjedde, Unni var NSFs generalsekretær og
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Norge med kun skyttere fra Oslo Kvinnelige Miniatyrskytterlag
vinner gull og er nordiske mestere i lag halvmatch. Fra venstre
Lise Lien (Sørensen), Ingeborg Sørensen og Unni Karel-Peder-
sen (Nicolaysen).
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hadde verv i tre internasjonale skytterorganisasjoner,
Kristin var medlem av Fagkomité Rifle, Tove var utdan-
ningsleder i Oslo Skytterkrets, Tove og Lise satt i NIFs
Kvinneutvalg, hvor de hadde kontakt med folk fra andre
idretter og gode muligheter til å utveksle erfaringer og
Kirsten var styremedlem i Oslo Skytterkrets. Ingen kan
si at laget ikke bidro til forbundets beste!

Med Bergliot Narums bortgang ved utgangen av
1999 var en æra over. På O.Kv.M.S’ ordinære general-
forsamling den 28.02.2000 ble Unni Nicolaysen valgt
som ny leder og forsamlingen vedtok enstemmig å
søke sammenslutning med et passende lag i Osloregi-
onen. Det var et klart ønske at de midlene laget dispo-
nerte, ved en eventuell sammenslutning skulle settes i
et fond i Bergliot Narums, eller O.KV.M.S’ navn.

På ekstraordinær generalforsamling 2. mai 2000 ble
det vedtatt å søke sammenslutning med Oslo Østre
Miniatyrskytterlag og å opprette Bergliot Narums min-
nefond. Medlemmene ble stillet fritt til å søke medlem-
skap i det nye laget. 

Forhandlingene de to klubbene imellom gikk greit,
skriftlig avtale ble inngått og foreslåtte statutter for min-
nefondet godkjent. Det innebar bl.a. at OKv.MS’ våpen
og utstyr ble overført Oslo Østre Miniatyrskytterlag ve-
derlagsfritt og at lagets kapital pr. 31.12.2000 ble over-
ført minnefondet, som skulle administreres av et
fondsstyre bestående av tre medlemmer, valgt av Oslo
Østre Sportskytteres generalforsamling. Avtalen
mellom de to lagene ble godkjent av Oslo Idrettskrets,
og den 31.12.1999 gikk Oslo Kvinnelige Miniatyrskyt-
terlag ut av tiden, over i historien og inn i Oslo Østre
Miniatyrskytterlag.

Kun to av lagets medlemmer meldte seg inn i Oslo
Østre Miniatyrskytterlag, Tove Jacobsen og Unni 
Nicolaysen.

Bergljot Narum (1918-1999)

Bergliot ble født inn i en skytterfamilie, med mor som
pistolskytter og far som rifleskytter. Narum følte sterkt
for etter krigen i 1945 å skape et klubbtilbud for skytter-
interesserte kvinner og etablerte samme år Oslo 
Kvinnelige Miniatyrskytterlag.

Sentrale kampsaker for Narum var egne klasser for
kvinner, egne norgesmesterskap og likeverdig interna-
sjonal representasjon. Det tok 16 år før kvinneklasser
var et faktum! Selv etter den tid reistes spørsmålet om
klassenes berettigelse flere ganger i forbundets orga-
ner og i pressen. Men, kvinnenes glødende ideologi og
engasjement vant og klassene og norgesmesterska-
pene var kommet for å bli. 

For egne midler fulgte Narum to ganger norske trop-
per til nordiske mesterskap for å forhandle med de
høye herrer om kvinnenes deltakelse i mesterskapene.
Hun møtte velvilje på dette plan, og de første offisielle
nordiske mesterskap for kvinner fant sted i Finland i
1967.

Narums interesse for skyttersporten generelt
gjennom tillitsverv i Oslo Skytterkrets, i Rifleseksjonen i
NSF og i Forbundsstyret. Hun var NSFs første kvinne-
lige visepresident fra 1971 til 1974.

Bergliot Narum vant selv tre norske mesterskap, ble
tildelt NSFs hederstegn i gull i 1971, utnevnt til æres-
medlem i Norges Skytterforbund i 1978 og tildelt Oslo
Idrettskrets hederspokal i 1981. Ved sin død var Narum
fortsatt leder av Oslo Kvinnelige Miniatyrskytterlag,
æresmedlem av Norges Skytterforbund og forbundets
ordenskansler.

Tove Jacobsen (1948 - )
Tove startet sin administrative karriere som kasserer i 

Bergljot Narum utnevnes i 1978 til æresmedlem av NSF presi-
dent Gaute Flesland og ordenskansler Erling Amundsen.



Oslo Kvinnelige Miniatyrskytterlag. I Norges Skytterfor-
bund sentralt har hun vært medlem av Fagkomite rifle,
Domsutvalget, Kvinneutvalget, Integreringsutvalget,
Valgkomiteen og Lovkomiteen, hvor hun fortsatt er inn-
valgt. Hun var i flere år Utdanningsleder i Oslo Skytter-
krets og i til sammen 16 år leder av kretsen. Hun er
æresmedlem av Oslo Skytterkrets og mottok i 2006
Oslo Idrettskrets’ hederspokal. I en periode på 80-tallet
var hun også medlem av NIFs kvinneutvalg.

Unni Nicolaysen (1939 - )

Unni var i 11 år aktiv rifleskytter, hvorav 8 år på lands-
laget. Hun har 3 norske mesterskap og var på laget
som tok gull i Nordisk Mesterskap i Helsingfors i 1967.
Hun ble lisensiert internasjonal dommer – rifle/pistol i
1979 og utvidet senere porteføljen til også å omfatte
viltmål, lerdue, klassifikasjon og el- skiver. Lisensene
har hun brukt som jurymedlem og Teknisk Delegert i
utallige World Cup, 4 EM, 9 VM og 7 OL. I OL-Athen
2004 som Teknisk Delegert.

Etter fire år som medlem av Norges Skytterforbunds
styre ble hun i 1979 ansatt som forbundets generalse-
kretær, en stilling hun hadde i 19 år. Parallelt var hun
medlem av ESC og ISSFs kvinnekomitéer, ESCs 
Judges Committe, ISSFs Eligibility Committee, Admi-
nistrative Council og Executive Committee.

I perioden 1994-2010 var hun valgt visepresident i
ISSF, fra 1993 - 2001 visepresident i ESC. I 2001 over-

tok hun som president i ESC, et verv hun hadde i 8 år.
Hun er i dag æresmedlem i Oslo Østre Sportskyttere,

Norges Skytterforbund, Norges Idrettsforbund, Idretts-
politisk Forum, International Sport Shooting Federation
(ISSF) og skytterorganisasjonene på Kypros og i Gua-
temala, og ærespresident i European Shooting Confe-
deration (ESC).
Hun har hederstegn i gull fra de norske, svenske, 

danske og finske skytterforbundene.

Bergliot Narums Minnefond

Bergliot Narum ble født inn i en skytterfamilie, med mor
som pistolskytter og far som rifleskytter. Etter 2. ver-
denskrig, i 1945 følte Bergliot sterkt for å skape et
klubbtilbud for skytterinteresserte kvinner, og etablerte
samme år Oslo Kvinnelige Miniatyrskytterlag.

Hennes interesse for skyttersporten generelt førte
henne inn i tillitsverv i Oslo Skytterkrets, i NSFs Rifle-
seksjon og Forbundsstyret. Hun ble forbundets første
kvinnelige visepresident i 1971(1971 – 1974).Oslo
Kvinnelige Miniatyrskytterlag og Oslo Østre Miniatyr-
skytterlag slo seg sammen under navnet Oslo Østre
Miniatyrskytterlag fra 1. januar 2001.

Bergliot Narums Minnefond ble opprettet 30. novem-
ber 2000 basert på kapital tilført fra Oslo Kvinnelige 
Miniatyrskytterlags pr 31. desember 2000. Fondet kan
benyttes til stipender til kvinnelige medlemmer som 
representerer laget og plasserer seg blant de fem
beste i ett av Norges Skytterforbunds norgesmester-
skap i rifleskyting. 

• Christine Lind (Fosshaug) ble tildelt midler som den 
første fra Minnefondet i april 2005.

• Ingrid Stubsjøen ble tildelt midler fra Minnefondet
23.02.2010.

• Christin Halvorsen ble tildelt midler fra Minnefondet i
mars 2019.

Unni Nicolaysen ble valgt inn i ISSFs Administrative Council
under generalforsamlingen i München i 1984. Her med ISSFs
daværende president Olegario Vasques Rana.

Unni Nicolaysen ble valgt til ESC President i 2001.
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Anleggsutvikling 
Mens hovedlaget startet på Simensbråten
og kom til Årvoll allerede i 1902, har 
skytebaner vært en stor utfordring i hele
leve-tiden for miniatyrskytterne.

Simensbråten (100M/300M) 
(1883-1902)

Kristiania Østre Skytterlag ble stiftet 3. februar 1883, og
noen få måneder etter var man klar til å ta fatt med sky-
ting på den nye banen ved Simensbråten på Ekeberg.
Styret forhandlet frem en 5 års avtale med en leie på 
kr 100 pr. år. Det ble oppført skytehus med 10 skyte-
glugger, 9 svingskiver og vold for anvisere. Økonomien
var imidlertid skral.

Allerede i 1884 ble banen stengt pga. klager fra 
naboene. Forbudet ble opphevet 23. april 1885. For-
budet om salongskyting på søndager ble opprettholdt. 

Laget ble dømt til å fraflytte Simensbråten ved 
høyesterettsdom av 22. mars 1902. 

Østreheim/Stig/Årvoll
(100/200M/300M) (1902 => )

Det ble avholdt ekstraordinær generalforsamling i laget
9. april 1902, hvor Kolbjørn Kvam og Johan Braathe ble
bemyndiget til å leie ny bane. Kvam var en ivrig ski-
løper og under vinterens skiturer hadde han heftet seg
ved traktene omkring Stig (en kafe som lå like nedenfor
Østreheim). Braathe henvendte seg så til tomteeier,
Ivar Andresen på Disen, for å underskrive leiekontrak-
ten 14. april 1902. Så snart føreforholdene tillot det ble
overflyttingen iverksatt og 11. mai 1902 kunne man
høre de første skuddene på den nye banen. 
Regnskapet for flyttingen viser at materialer for sement,
trematerialer til skivestandre, kabel tråd og beslag til

skivene, full besetning av skiver, fem telefonapparater,
telefontråd og tilbehør samt arbeidspenger i alt beløp
seg til kr. 923,60. Medlemmene fant dette rimelig og
hadde ingen bemerkninger til det fremlagte regnskap. 

Årsberetning 1924: Banespørsmaalet. Som tidligere
bekjendt hadde grund eieren, gaardbruker Ivar Arne-
sen, opsagt kontrakten med Kristiania Østre Skytterlag
om leie av banegrund til ophør den 1. mars 1925. I
årets løp er der gjennom bankchef Skatteboe, drevet
underhandlinger, om fortsatt leie, men uten resultat,
hvorfor styret så sig nødsaget til at benytte adgangen
efter lov om skytebaner av 3. august 1897 til ekspropri-
ation av grunden til fortsatt leie. Ekstraordinær general-
forsamling i den anledning avholdt den 19. oktober
1924. Baneutvalget har hat flere møter og har avgitt sin
indstilling som nu er hos de offentlige myndigheter til
avgjørelse.

Årsberetning 1925: Banespørsmålet ble under 21.
april løst på den måte, at styret, efter konferanse med
samlaget og skytterkontoret gikk med på en av grunn-
eierens advokat opsatt kontrakt av 3 års varighet, men
for resten likelydende med den gamle kontrakt og med
en årlig leieavgift av kr. 1000,-.

Ekspropriasjonsandragendet med nødvendige bilag,
som da berodde i departementet, blev derfor tilbake-
sendt, i det styret efter moden overveielse ikke turde ta
ansvaret for a la ekspropriasjon bli til virkelighet. Den
vesentlige fordel lå efter styrets mening deri at man
herved hadde opnåd en minnelig overenskomst og at
laget kunde fortsette sin virksomhet uten nogensom-
helst avbrytelse, og man hadde ikke nogen garanti for
at leieavgiften har blitt mindre ved et offentlig skjønn.
Styret vil i denne forbindelse med anerkjennelse frem-
heve den velvilje som grunneieren, herr Ivar Arnesen,
ved denne anledning og særlig under anlegget av den
nye hjortebane har utvist like overfor skytterlaget. Som
følge av den forhøide baneleie er der under 22. april
1925 skjedd henvendelse til statsmaktene om for-

Skytehus med standplass på Simensbråten.

Skytehus med standplass på den nye banen ved Stig.
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høielse av statsbidraget til baneleie, og under 2. juni
næstefter meddelte skytterkontoret, at departementet
hadde samtykket i at statsbidraget forhøiedes til kr.
500,-.

Årsberetning 1939: Når styret i Oslo Østre Skytterlag
skal presentere årsberetningen for lagets virksomhet i
året 1939 benyttes anledningen til å stadfeste at dette
år er det mest betydningsfulle i skytterlagets historie,
idet der den 6te februar i år blev avsluttet kontrakt med
fru Johanne Arnesen ved advokat Eyvind Getz om kjøp
av banegrunn med omliggende terreng i alt ca. 200 mål
for en pris av kr. 40.000,-. Til dekning av kjøpesummen
er der gjennem Forsvarsdepartementet opnådd lån i
Krigshospitalkassen. l tillegg til forannevnte beløp er
der ved samme institusjon opnådd et lån på kr. 16.000,-
som er benyttet til opsetting av gjerde samt omkost-
ninger som påløp ved kjøpet. Der gjenstår endel mindre
arbeider så overtagelsen av gjerdet vil foregå engang
utpå våren 1940.

Tøiengaten 7 (10-12M) 
(1883 – 188X)

Så over til Kristiania Østre Salongskytterlag som altså
ble etablert 14. november 1883.

Den første skytningen foregikk i restauratør Carl
Holms keilebane i Tøiengaten 7. Våpenet man brukte
var utelukkende 8-kantede belgiske og Kongsbergge-
værer, og skivene var til å begynne med en-blinkede.
Den ene var 10-delt med 9 sort og 10 hvit. En annen
var 5-delt med 4 sort og 5 hvit. Hvor lenge laget var der,
vites ikke.

Kristiania Østre Arbeidersamfund
(12-15M) (188X – 1926)

Etter hvert flyttet laget til Kristiania Østre Samfund. Vi
har funnet dokumentasjon på at «aktivitetene foregikk
med små pauser i Kristiania Østre Arbeidersamfund
frem til Idrettens Hus fra 1926». 

Rudolf Muus skriver (trolig i 1924) om Kristianias for-
stadsscener: DET NYE ØSTRE SAMFUND. Allerede
da fru Ottesen dirigerte Olympen hadde Østre samfund
forladt sin gamle rede paa Rasmussalen og flyttet ind i
sin nyopførte murbygning længer ind paa «Leret».

Idrettens Hus (15M) (1926 – 1940 og
frem til 1951 samt i 1957)

15M skytingen foregikk fra høsten 1926 i Idrettens Hus
sin store sal. Kabinettet ved siden av salen ble fra 1934
også leiet, og tilslutningen til dette var meget god. Delte
skytelokaler var uten tvil til Oslos beste, og der ble fore-
tatt en forbedring ved at skytestativene ble festet under
scenegulvet, og man lukket opp to lemmer og det er
klart til skytning. Østres stativer ble også benyttet av
Blinken og Tomtegubben. Ved at disse 2 lag ble faste
leiere i Idrettens Hus fikk vi en reduksjon i leien, og den
er nå kr. 30,- pr. aften (1934).

Oslo Idrettskrets sa opp avtalen om leie i Idrettens
Hus i 1951 da de heller ville leie ut til dans som ga
større inntekter til idrettskretsen.

Østre Arbeidersamfunns lokale. Enebakkveien 16.
Bildet er fra boken «Kristianias Forstadsscener og deres skue-
spillere» utgitt 1924.

Grønlandsleiret 26. Bygget ble revet i forbindelse med sane-
ringen av Enerhaugen. Bildet er fra boken «Kristianias Forstads-
scener og deres skuespillere» utgitt 1924.
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Årvoll (50M) (1933 - 1950)

20. august 1933 ble den første 50 meter banen på
Østre innviet i og med at Oslo Østre sto som arrangør
av norgesmesterskapet dette året. Det var full virksom-
het på denne banen frem til 1951. Da tok Oslo kom-
mune tomten som miniatyrlaget leide tilbake, og
Ungdommens Selvbyggerlag startet sin utbygging av
området. Banen lå plassert syd/øst for Årvollveien,
nærmere bestemt i området der Årvollveien møter 
Dugnadsveien og selvbyggerfeltet er i 2023.

Vaart største ønske i mange år har vært å få en egen
50 metersbane med skyteskur og der har vært frem-
satt 8 forskjellige alternativer til anlegg av banen. - Men
så kom spørsmålet; var grunneieren villig til å overlate
grunnen. Sekretæren og formannen fikk da i opdrag å
forhandle med grosserer Halsnes, efter at han var blitt
underrettet om saken av sin venn Lunnan, Hovedlagets
mangeårige formann. Vi møtte til fastsatt tid, og den
elskverdige Halsnes gav oss tillatelse til å opføre sku-
ret på hans grunn uten betingelser. «Jeg har hjulpet
laget før» sa Halsnes, «Og da får jeg vel gjøre det
denne gang også.». Dagen efter begynte allerede
grunn arbeidet, og det blev arbeidet flittig fremover av
lagets medlemmer. Grunnen er 21 X 3.5 meter, som er
bygget op av sten, og den blev ofte hentet langveis fra.
Arbeidet blev utført med godt humør og alle mann
ledet arbeidet, derfor blev det vel sa bra som det er.

Salonglaget hadde av sin kasse bevilget. ..kr. 100,00
Hoved laget bevilget oss ................... ..... ... » 100,00
N. M. S. F. bevilget oss av banefond ... .... .. »    75,00

Formannen fremla tegninger, og materialer fikk vi på
forskudd av hr. Børsum. Som byggmester blev antatt
Svendsby seniors' anbud. Nu kom skuret op, og Østre
Skytterlags Salonglag kunde ut på høsten fremvise
Norges største skyteskur på 50 meter med plass til 20
skyttere. Banens beliggenhet er helt ideell. Et lotteri
blev igangsatt for å dekke utgiftene, og chefer for dette
var sekretæren og kassereren. Disse har utført et godt
arbeide slik at skyteskuret i dag er helt betalt.

En stor dag for Østre. Banen blev åpnet med avhol-
delse av arets Norgesmesterskap pa 50 meter den 
20. august 1933. Her satte Tore Skredegaard ny norsk
rekord og blev lagets Norgesmester med 575 pts. og
Østre vant lagskytningen med nytt rekordresultat med
5 manns lag med 2795 pts. 

Den observante leser vil oppdage det amerikanske
flagg til venstre på bilde, noe som skyltes de populære
"Postmatchene" som foregikk mellom et amerikansk

Bildet er kopiert fra Digitalt Museum: Kristiania Idrættens Hus i
krysset St. Olavs gate / Pilestredet.

Femtimeterbanen.



lag og Østre. Hvert lag skjøt på sin hjemmebane, og
resultatene ble sendt pr post.

I årsberetning for 1935 skrives det: Det har vist sig at
vårt tiltak med byggingen av 50-meters banen med
skur, har vakt mere interesse for 50 metersskytningen.
Dog har det ikke vært noen innbringende forretning,
men vi håper at det blir bedre inntekter når vi i år, også
søker å få pistolskytterne hit. Banen er i mai iår en god
del forbedret ved at der er laget kulefangere slik at 
rekorchet i omegnen er helt utelukket, og på baksiden
av skuret er der gjort et godt utgjevningsarbeide. Dette
er vesentlig utført av styremedlemmene.

I årsberetning for 1936 opprettes det en banekomite
bestående av Holmsen, Syvertsen, Øvern og Kongs-
skog. I samme beretning skrives det også: Østre har
fått bevilget kr. 50,- fra kretsen til reparasjon av 50M-
banen. Arbeidet er utført av Reidar Wettre som har
laget kulefangere i stedet for det som blev satt opp ifjor.
Det som nu er gjort, er av mere varig art.

I årsberetningen for 1937 skrives det at 50-meters
banen er iår blitt endel skadet ved et sandtak som er
startet i Skansens ene side. Vi er imidlertid nu i for-
handling med fru Halsnæs og håper på å kunne få en
ordning som sikrer oss banen i god og brukelig stand
fremover. Året etter, i 1938, skrives det at der er i år
bygget kontor likesom skansen er utbedret og banen
presenterer sig nu i meget god stand. Vi takker alle
som har hjulpet oss med dette arbeide i sommer. Leie-
kontrakt er oprettet med eieren av tomten fru Halsnæs
representert ved adv. Anton B. Busch.

I årsberetningen for 1939 skrives det at Banekomi-
teen har arbeidet godt og der er foretatt avstivninger av
taket på skuret for å motstå tyngden av sneen. Banen
er i meget god stand og har iår skaffet oss en god inn-
tekt.

Mislykket Dovrehall-prosjekt, 
mulig lagerbygg (15M) (1947)

I Østre-Postens oktober-utgave i 1947 skriver Oscar
Foldvik om innendørs banesituasjon:
Vi hadde håpet at vi i dette nr.  kunne ha meddelt våre
medlemmer at innendørsskytningen skulle ta til en av
de første dager, men dessverre, så lett gikk det ikke.
Etter å ha arbeidet med Dovrehallprosjekt i noen 
måneder og alt syntes å være godt og vel brakt i havn,
får en meddelt at nå er det truffet annen avtale. 

En kan ikke si at det var noen oppmuntrende nyhet å
motta, men det er jo et av de «mange støt verden gir».
Og så var det bare å stupe ut i mørket igjen, og i blinde
lete etter andre muligheter, ransake sin hjerne for om

mulig finne en eller annen bekjent eller venn som
hadde noe å by på. At der var store muligheter for at
noe sånt skulle finnes var det jo ikke, da disse vel var
frittet mer enn en gang. Det har imidlertid hendt før at
blinde høner også kan finne korn, og for tiden leker vi
blindebukk og håper på at bindet skal løftes og atter bli
klartseende. Herre gud for en herlig følelse det må bli
å vite at en har fire vegger rundt seg som en med sik-
kerhet vet at disse disponeres fullt og helt til lagets
beste og trivsel. Vi skimter i det fjerne et gløtt av en
klar himmel og det er for tiden atter en mulighet, men
ikke så nærliggende som Dovrehallen, men kanskje så
meget sikrere, og vi refererer en telefonsamtale vi
hadde med herr sekretæren etter å ha trålet en del 
instanser og mulige bekjente. 

Det dreier seg om et lokale som tidligere har vært
beslaglagt av en av disse lager- og oppbevaringsmyn-
digheter som nå skal ryddiggjøres. «Vi har hørt at der
skal bli ledig et lokale i ... gate med det første, og vi er
absolutt husville. Er det noen utsikt til at vi kan få dis-
ponere dette?» Svaret kom momentant og hørtes ut
som der både var iver og glede ved å kunne gi føl-
gende opplysninger: «Lokalet skal nå fraflyttes, dette
fikk jeg meddelt i går, og satte meg straks i forbindelse
med H. som var enig i at lokalet burde reserveres skyt-
terne og fekterne. Imidlertid er det ikke bad der, men
dere har vel heller ikke bruk for det. 

Jeg skal i dag sette meg i forbindelse med . . . . for å
få greie på når lokalet kan bli ledig, og så blir det da et
spørsmål om hvem som skal pusse det opp, enten
Oslo kommune eller vi. Skal Oslo kommune pusse det
opp vil det neppe bli stilt til rådighet før i januar eller fe-
bruar, (etter vår mening ikke i denne sesong) men tar
kretsen det skulle det kunne være disponibelt før jul.»
På dette ga vi tilsagn om at Oslo Østre straks og om-
gående stilte frivillig arbeidskraft til disposisjon og at vi
så snart som mulig gjerne så at vi hadde bena innen-
for. Angående oppussing m.m. kunne dette tas med ro
og gjerne for oss henlegges til sommermånedene. Hva
vi har bruk for er en del stoler og bord, ellers har vi
selv skivestativer m.m., sa av den grunn kan vi gjerne
gå i gang nå i dag. 

Som ovenfor fortalt har vi muligheter og vi er fortsatt
optimister, og vi skal ikke klage, men det er imidlertid
forbausende at alle de lokaler som skytterne dispo-
nerte før krigen og som utleierne var glade til de fikk
leiet bort, i dag skal være så meget bedre og ømtåle-
lig, eller at skytterne som da var ansett som bra og
gode leieboere i dag er en klasse mennesker som
helst ikke bør ha hus, eller at den skade vi påfører an-
nenmanns eiendom skulle være så meget grovere enn
før. Det er mulig at leien de i dag kan få er større enn
skytterne har råd til og at de av den grunn foretrekker
andre leieboere, og at interessen for skytesporten er
lik O. Men ikke desto mindre tør vi vedde på at en del
av disse herrer brysket seg ikke så lite da skytterne
besatte 5 førsteplasser i VM. At tommelfingeren kom i

53



vestehulen og at de ikke var så helt fri for en stolthet
som vel kunne være begrunnet under forutsetning at
de ved siden av hadde gjort oss bare den tjeneste å
være behjelpelig med husrom. Til tross for ikke aktiv
har en jo lov til å være med å føle æren hvis en har
gjort noe for å hjelpe til at resultatet har muligheter for
å kunne foreligge, som det nå er, vil en ikke kunne si at
hverken huseiere som disponerer de tidligere lokaler
eller våre myndigheter har noen grunn til å føle stolthet
av at Norges flagg gikk til topps på seiersmasten hele
5 ganger under siste VM. Imidlertid håper vi og tror at
innendørsskytningen kan begynne om ikke så lenge. 

Fortsatt ikke avklaringer (15M/50M)
(1952)

I 1952 gjorde miniatyrskytterne til Oslo Østre det meget
bra i VM på Løvenskioldbanen. Likevel leser vi i Østre-
Posten at lokal situasjonen ikke er bra. Igjen er det
Oscar Foldvik som skriver med headingen «Skaffer
myndighetene lokale?»: Vi burde kanskje ha vært med
på demonstrasjonen til de husløse, men siden vi ikke
mangler bostad men kun trenings- og konkurranse-
lokale hører vi ikke hjemme der. Dessuten er vi nå
kommet så langt at enkelte kommunale menn (myndig-
heter) har en ganske sterk voksende interesse for 
miniatyr-skytternes vanskelige vilkår. Vi har kommet i
kontakt med kommunens folk og i første rekke har vi
da herr rådmann Eika som har vist en enestående
interesse og forståelse av vanskene. For tiden har vi
liggende inne en søknad om å få leid et lokale i gass-
verkgården - tidligere rasjoneringskontor. Denne søk-
nad er oversendt herr rådmann Eika og og ligger for
tiden hos finansrådmannen til videre ekspedering. Vi
håper, og så vidt det står til rådmann Eika kan vi gjøre
sikker regning med å få leid dette lokale. Når det fore-
ligger noe effektivt vil det bli sendt rundt meddelelse
om når en eventuell trening kan begynne. - Skulle
dette svikte har vi da ingen annen utveg enn den som
vi måtte benytte oss av i fjor, nemlig trening sammen
med andre lag - sånn spredt omkring på forskjellige
steder. Det har her ingen interesse å få opplyst eventu-
elle fremtidsplaner som er blitt oss forelagt i og med at
det er for dagen i dag vi trenger lokale i første omgang.

Munkedamsveien 5B (15M) 
(1952 – 1954)

Angående skytterlokale gav Norman Svensby en rede-
gjørelse for skytterlokalet i Munkedamsveien 5B, Esso
bensinstasjon. Skytetider mandag og torsdag kl. 18-22.
Leie kr. 20,- pr. kveld. De fikk anledning til å ha opp-
holdsrom i Esso's nye spisesal med mulighet for å koke
kaffe. 

Apotekergaten 7 (15M) 
(1955 – 1957)

I Østre-posten i 1955 nevnes at miniatyrlaget har av-
holdt et meget vellykket 15M stevne i kjelleren på Apo-
tekergaten 7. Senere samme år, ifølge Østre-posten,
ble det avholdt et stevne 12.-13. november 1955 med
hele 150 deltagere. Imponerende! Det trenes i kjelleren
hver tirsdag kl. 18.30.

Sivilforsvarets tilfluktsrom (15M)
(1958 – 1970)

Oslo Østre Miniatyrskyttere har sammen med Oslo
kvinnelige Miniatyrskyttere, Blinken, Palma og Tomte-
gubben flyttet fra kjelleren i Apotekergaten til Sivilfor-
svarets tilfluktsrom på hjørnet av Uelands gate og
Colletts gate. Forandringen var påtagelig bedre - større
plass, gode ventilasjons- og varmeforhold, og en helt
ny form for belysning av skytelokale og skiver som
sannsynligvis grenser opp mot det helt ideelle. Banen
ble også benevnt Oslo Miniatyrskytterhall.

Lofthus (10M) (1962 – 196X) 

I Norges Skytterforbunds årbok for 1963 leser vi under
luftvåpenseksjonens beretning:
Ved en enestående elskverdighet av Oslo Østre Minia-
tyrskyttere og Norske Officeres Pistolklubb, hadde 
seksjonen vederlagsfritt fått låne deres baner på hen-
holdsvis Lofthus og Huseby, en ordning som vi håper
vil kunne vare ved, da vi er svært interessert i dette 
arbeide. Velvillige skyttere og Oslo Østre skytterlag
hadde stillet til disposisjon Krag cal 22, så vi kunne
skyte på 9 standplasser, hvilket også kunne trenges,
da vi hadde opptil 60 ungdommer pr. aften bare på
gevær. På pistol ble det ikke så mange, da vi hadde for
få våpen, man kan jo ikke vente at skyttere skal låne
bort sine konkurransevåpen. Det ble allikevel avgitt ca.
14 000 skudd på begge baner.

Lofthus er trolig Østre miniatyrs første luftbane med
9 standplasser.

Bildet viser inngangen til disse lokalene slik de ser ut på 
St. Hanshaugen i 2023. Foto: Hans Kristian Jensrud.
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St. Hanshaugen (50M) (1965 -1971)

I 1965 til i alle fall 1971 nevnes St.Hanshaugen og at
det her ble skutt 50M. Denne banen lå og ligger med
inngang fra der Collets gate går over i Ullevålsveien.
Stedet benevnes i dag OKTS Hula St. Hanshaugen.

Årvoll (50M) (1950-tallet – 1998)

Det ble anlagt en utendørs 50M bane sydvest (venstre)
for den daværende 300M-banen. Den kan ha blitt an-
lagt så tidlig som på 1950-tallet. Den i varierende grad
benyttet.

Apalløkka (10M) (1976 – 1999)

Miniatyrlaget bygget i 1976 en innendørs skytebane på
ungdomsskolen på Apalløkka. Harald Stenvaag satte
norsk rekord på banen under stevnet 7.-8. desember
1984 med utrolige 595 etter seriene 100-99-100-98-99-
99.

I Østre-posten nr 1-2-3 fra 1989 skriver formann
Rune Sørlie: Etter forslag fra styret, gikk miniatyrlaget
til innkjøp av 20 elektriske skivetrekk til luftgeværbanen
på Apalløkka. Arbeidet med utskifting av de manuelle
skivetrekkene ble utført på dugnad i fjor høst. De første
ni trekkene var montert til det åpne stevnet som ble 
arrangert i november måned. De siste trekkene var på
plass like etter nyttår. Moderniseringen av banen var
nok noe mer arbeidskrevende enn vi hadde tenkt oss,
men med gode medhjelpere som Arne Hagen, Odd-
bjørn Liberg og Hans Brustad, kan det gjøres nesten
hva det skal være. Miniatyrlaget er for øvrig også Odd-
bjørn Nyhagen stor takk skyldig. Monteringen med-
førte at bordene måtte flyttes for at skyteavstanden
skulle bli riktig etter reglementet. Samtidig med at bor-
dene ble flyttet, er de også belagt med tepper. Resulta-
tet er blitt at vi nå har fått en av de beste luftgevær-
banene i Oslo og muligens i landet. Det har bestandig
vært skutt meget høye resultater på denne banen. Vi
mener at vi har klart å beholde de gode sidene ved
den gamle banen og oppdatert denne med nye skive-
trekk. Uttalelsene vi fikk fra de skytterne som deltok på
det første stevnet tyder på det. Det er bare synd at vi
ikke kan bruke banen til større stevner. Her er skolens
åpningstider den store begrensningen.Sosialhøg-
skolen flyttet ut av disse lokalene i 1998 og OØMSL
mistet dermed tilgangen til banen. Østreposten 1-2-3
fra 1999: Så er det slutt på Apalløkka skole. Ombyg-
gingsarbeider på skolen gjorde at vi måtte ut. Ny bane
10M: Lørenskog Telefonsentral, Solheimveien 110 
(vis-a-vis Maxi). Vi leier banen hver torsdag.

Husebyleiren (50M) (1990 – 1997)

I Østre-posten 1992 (7-8-9) leser vi: Trening på Gar-
dens innendørsbane 2. halvår 1992. Også i år har vi
vært så heldige å bli tildelt treningstid på Gardens

Bildet fra St.Hanshaugen. 15m skyting foregikk i tilfluktsrom på
hjørnet av Uelands gate / Collets gate. 50m skyting foregikk
under St.Hanshaugen - Ullevålsveien / Collets gate.

Bilde fra 50m bane og Stein Heggen. Ser at mitt navn står som
foto, men tror ikke dette er fra Østre sin bane. Litt for mye trær.
Så dette bilde kan jeg ikke gå god for. 

På bildet under ser du bakveggen til 50m banen, som lå oppå
bod/portal, rett frem fra porten. Banen lå en etasje opp, til ven-
stre for 300m banen, sett fra porten. 
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innendørsbane i Husebyleiren. I år som i fjor dispone-
rer Oslo Østre banen hver torsdag i tidsrommet 19.00 -
22.00. Treningsiveren har vært for liten når det gjelder
å skyte skarpt innendørs i den mørke årstiden. Samt-
lige oppfordres til å gjøre noe med oppmøtet på våre
treningskvelder. En sannhet er ubestridelig, og det er
at framgang kommer gjennom trening. Hvis dere har
noen spørsmål angående innendørstreningen i Garde-
hallen, kan disse sikkert bli besvart av en av følgende
godkjente skyteledere - Stein Heggen - Asbjørn Sand-
nesmo - Karl-H. Fossmann.

Dette var skyting på 50M med kaliber 6.5 innendørs,
altså ikke miniatyrskyting.

Krigsskolen på Linderud (15M) 
(1991 – 1999)

I Østreposten 1992 (7-8-9) leser vi også: Det foregår
trening på Krigsskolen på Linderud hver mandag og
onsdag fra kl. 19.00. 

Årvoll (50M) (1998 – 2002)

Når DFS-laget bygget det flotte nye skytterhuset med
nye standplasser for 200M og 100M, ble det også plass
til en 50M. 1. juli 1998 ble det arrangert klubbmester-
skap på denne 50M-banen. Banen var på 100M. Det
var skivetrekk og derfor kunne skivetrekket benyttes
både på 100M og på 50M. Når skivetrekket ble erstattet
med elektroniske skiver, ble det dessverre slutt på å ha
50M-bane på 100M.

Lørenskog telefonsentral (10M)
(1999 – 2000)

Fra januar 1999 foregikk 10M luft på Lørenskog Tele-
fonsentral, Solheimveien 110 basert på en leieavtale

med Telesport. Trening på torsdager. Vi leser i Østre-
posten nr. 4 – 2000 at Miniatyrlaget har mistet banen
sin igjen. Dette var ikke helt uventet siden det skrives i
Østreposten 2000 (7-8-9) at det er usikkerhet knyttet til
banen på Lørenskog og at det arbeides med mulighet
for å komme tilbake på Apalløkka (noe vi vet det ikke
ble noe av).

Bygget ligger i samme rundkjøring som i dag (2023)
gir adkomst til Lørenskog Kulturhus (til venstre på bil-
det) og «baksiden» av Metro Kjøpesenter (Kulturhus-
gata). Selve bygget eies fortsatt av Telenor og er utleid
til bl.a. en optiker.

Hos Tomtegubben/Ørn (10m) 
(2001 – 2002)

Etter sammenslutningen har vi hjelp av Oslo Kvinnelige
inngått et trenings-samarbeid med Tomtegubben/Ørn
og får trene mandag og fredag hvis behovet er der. Her
trente miniatyrlaget fra januar 2001. I midten av januar
2003 ble banen på Kringsjå stengt på grunn av mang-
lende rømningsvei. Dermed står vi uten bane og det
har naturlig nok fått konsekvenser for avviklingen av
skytingene. Det er uvisst når banen kan åpnes igjen.

Årvoll (10M på 200M) 
(2003 – 2005)

Siste nummer Østreposten 2003: Det er fortsatt ikke
noen avklaring angående banen på Kringsjå. Så der-
med har vi satt i gang arbeid med å legge til rette for
luftskyting inne på 200m standplassen på Årvoll. Når
dette leses er forhåpentligvis aktiviteten i gang der. Det
vil da være 5 skiver med skivetrekk. Fordelen med
dette er at vi da har samlet mer av aktiviteten vår på
Østre og ikke minst får en mer stabil banesituasjon.



Årvoll: Skytterlagets 15M innendørs
hall (2006 – 2010)

Skytterlagets startet prosjek-
teringen i 2004, dette materi-
aliserte seg i 2005 og bygget
ble åpnet 28. november 2006.
Byggeleder var Arne Ånne-
land. Hallen har 15 skiver for
15M og ble et stort sportslig
løft for laget. Dette smittet
også over på miniatyrlagets
medlemmer, både de som
var medlemmer av hoved-
laget og skyttere som ikke
var det. 

Løvenskioldbanen (50M) 
(1952 =>)

Denne ble bygget til VM i 1952. Terminlistene tyder på
at OØMSL benyttet 50M på Løvenskioldbanen til både
treninger og interne stevner fra 1953. Vi vet ikke hvor
lenge, men på slutten av 60-årene og begynnelsen av
70-årene trente laget på 50M-banen. 

Banen ble ikke vedlikeholdt og etter hvert ble den
ubrukelig til miniatyrskyting. Arealet ble i stedet tatt i
bruk av pistolskyttere som utøvde praktisk skyting 
(i dag kalles det dynamisk sportsskyting).

I mai 1975 leverte Jan Skaug AS en rapport om 
modernisering av 50M banen. Denne ble aldri realisert
pga. kostnader. Men en del av det ble gjort i 2018.  

Forsvaret påtok seg å arrangere militært CISM ver-
densmesterskap i skyting i Norge i 1993. Daværende
sjef for Hærstaben/Utdanningsavdelingen, Jan Erik
Karlsen, ga ansvaret til Distriktskommando Østlandet,
som ga oppdraget om gjennomføring til Våpenteknisk

regiment. De var stasjonert på Helgelandsmoen med
oberst Bjørn Ruud som sjef. Den gamle 50 meter
banen skulle brukes til den militære dameklassen som
brukte kaliber 22 matchrifle. De skjøt match og lig-
gende. Regimentet utrustet deler av banen (det var
ikke så mange deltagere) med elektroniske skiver av
typen Sius Ascor. Skivene ble montert på de opprinne-
lige skivestativene. Mesterskapet ble gjennomført på
en meget tilfredsstillende måte. 

Deretter ble banen igjen glemt. I desember 2002 ble
Jan Erik Karlsen pensjonist og året etter begynte han i
jobb på Norges idrettshøgskole som leder av et 60 po-
engs studie med navn «Idrettsledelse- skyting». Han
begynte å interessere seg for Miniatyrbanen på LB, og
snakket med Harald Stenvaag om denne kunne opp-
rustes. Stenvaag var sterkt tvilende til det, og han be-
grunnet det med at standplassen var skjev. Etter noen
år hentet Karlsen nøkkel hos generalsekretæren i 
Norges Skytterforbund, Arild Groven. 

Banen var et bedrøvelig syn. Standplassen var full av
søppel, det meste av grava fylt igjen og et par hundre
bildekk var lagt ut som mål for de praktiske pistolskyt-
terne. Karlsen hadde lenge som medlem av Forbunds-
styret ei NSF argumentert for at de praktiske
pistolskytterne måtte flyttes til en annen bane. Det var
mange klager om skytestøy til alle døgnets tider fra 
Michelet på Skytterkollen. Til slutt ble de praktiske skyt-
terne flyttet til Svingen som er en helt annen del av 
Løvenskioldbanen.

Karlsen fikk med seg Bjørn Larsen, og de startet ryd-
ding. Det var mange lastebil lass med søppel. I enden
av standplass var det etablert et isolert rom med skyte-
glugger. Det var vintertrening for våre OL-skyttere.
Vaktmester Per Tangen foresto all bortkjøring, det stør-
ste problemet var alle gummidekkene (hvor det fortsatt
ligger mange igjen). De brukte lang tid for det var mye
tungt arbeid! Det ble fra ca. 2005 mulig å skyte på papp
på 20 skiver.

Etter hvert kom Runar Berget inn i Østre. Med finan-
siering fra Oslo Skytterkrets klarte disse 3 å få banen i
drift igjen. Det var en formell åpning av banen i 2009
med vise president i NSF Jan Tore Berg-Knutsen (pre-
sident 2010-2017) som skjøt den første serien i en
gammeldags skytejakke. Hans resultat ble skrevet ut
og hang oppe lenge, men en dag var utskriften borte. 

Karlsen var også i styret i Oslo Skytterkrets hvor
Hans Kristian Jensrud (fra Oslo Østre) ble innvalgt i
kretsstyret i 2014 med spesielt ansvar for den økono-
miske oversikten. De arbeidet godt sammen, og bidro
til at det ble avsatt penger til Miniatyrbanen. De 2 sam-
men med Willy Sveen fra Blinken jobbet med å få mini-
atyrbanen bedre. Inntektene fra kortsalg til monitorene
og stevneavgift, ble benyttet til oppgraderinger som
lage lommer i standplasskrakkene, takbelysning, opp-
sett av vindvimpler og med pengene fra Oslo Skytter-
krets og driftsstøtte fra NSF (ordnet av Knut
Trulsrud/Arild Groven) ble det moderne fargemonitorer
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Byggeleder Arne Ånneland (over). Åpning av innendørsbanen.
Fra venstre: Marit Jorsett, Jan Håkon Jørgensen, Per Jorsett og
Magne Landrø. Foto: Østreposten.
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på alle 24 standplasser. Peder Sperstad arrangerte
også noen stevner med fripistol.

Det store satsningen kom i 2018 da president Håvard
Larsen (fra Oslo Østre) bestemte at Miniatyrbanen
skulle oppgraderes. Først ble skivene flyttet slik at de
var rett foran standplass. 

Standplassbygget på 50M-banen på Løvenskiold ble
rustet opp i 2018 etter initiativ fra presidenten i Norges
Skytterforbund. Det ble rettet gulv, lagt nytt gulv, skiftet
dører ut til skivene og det ble etablert en kjøkken- og
visningsløsning midt i standplassbygget samt egen del
av bygget til 25M pistol for kaliber .22 for helårsbruk. 

Norges Idrettshøyskole (50M & 10M)
(flere tidsperioder)

Norges Idrettshøyskole (NIH) ble åpnet i 1968. Det var
søkt om tippemidler, og Norsk tipping satte som beting-
else at det skulle innredes innendørs skytebaner som
det var få av i Oslo. Det ble laget 10 meter luftbaner for
pistol og rifle med skiver som gikk på snor. Det ble
laget en 10 meters viltmål-bane (running target) og en
pistolbane med 20 skiver for opp til 9 mm blyspissam-
munisjon. Banene var i hyppig bruk, og det var flere
studenter som hadde skyteidrett som valgfag på 1970-
tallet. Omkring 1975 ble et ubrukt kjellerareal gravet ut,
kalt kombihallen.  

President Gaute Flesland i Norges Skytterforbund
bidro sterkt til at det ble anlagt en 50 m miniatyrbane i
Kombihallen. Avtalen var at NSF skulle holde orden på
banen, og det var vaktmester på Løvenskioldbanen
som utførte arbeidet med skifting av pærer og rydding
av bly. Denne avtalen hadde en løpetid på 25 år.

På tidlig 2000-tall var Kombihallen i bruk av OL-skyt-
tere og rifleskyttere fra Militær-landslaget. Det var fire
elektroniske skiver for OL-skytterne, og militærskyt-
terne brukte kikkert og pappskiver. Banen ble i 2003-
2004 utrustet med elektronikkskiver (betalt av
Forsvaret) og all belysning ble oppgradert. Kaptein
Trond Kjøll bidro meget positivt og forholdene for både
militære og sivile skyttere ble stadig forbedret. Luftsky-
tingen ble nå gjennomført i Kombihallen på elektro-
niske skiver som var montert på stativer med hjul. De
hadde ikke lengre bruk for de gamle luftbanene og
disse ble demontert.

I 2012 besluttet NIH å endre bruken av arealene
(Kombihallen). De elektroniske skivene ble flyttet til Ter-
ningmoen og all skyting opphørte. Forsvarets institutt
på NIH ble nedlagt i 2016.

Artikkel i SkytterNytt nr 1-2019. Jan Erik Karlsen og ikke minst
Hans Kristian Jensrud har vært sentrale i driften av 50M-banen
de siste 10 årene. Disse sørget også for at alle skivene på 50M-
banen fikk kulefang med oppsamling i 2021.

Bilder fra 50M-banen i august 2023. Foto: Håvard Larsen.

Bildet er fra Kombihallen i 1981. Foto: Stein Heggen.



50 meter miniatyrbanen gjenoppstod i Kombihallen om-
kring 2018. Nå ble det satt opp moderne skiver uten
gummibånd som var enklere å vedlikeholde. Banen
brukes i dag av flere lag i tillegg til de ordinære trening-
ene med studenter fra NIH.

Laget skjøt 10M luft på Idrettshøyskolen i 1972 – 73.
Hovedlaget ga støtte til at miniatyrlagets medlemmer

kunne skyte 50M på Idrettshøyskolen i 2005. Miniatyr-
laget hadde tilgang til 50M på Norges Idrettshøyskole
på vinteren 2010, mens 50M på Løvenskioldbanen ble
rustet opp til 24 skiver i regi av Oslo Skytterkrets og
RTT Oslo/Akershus. Runar Berget var sentral i dette 
arbeidet.

Trosterud skole (10M) 
(2010 – 2023)

I 2005/06 bygget Oslo Østre Skytterlag en 15M innen-
dørs bane med 15 skiver hvorav 1-2 skiver kunne be-
nyttes som 10M luft standplasser. Dette ga også
muligheter for å lage en midlertidig 50M bane på deler
av 100M-banen. Aktiviteten og medlemstallene knyttet
til OØMSL vokste uten at alle medlemmene også var
medlem skytterlaget (DFS).

1. juli 2010 ble det inngått leieavtale med Oslo kom-
mune om å leie deres areal i tilflukts-rommet under
deler av Trosterud skole.  I førte omgang var avtalen til
31. desember 2014. Den er jevnlig blitt utvidet og gjel-
der fortsatt (2023). Årlig leie fra starten var kr. 18.800.

Oslo Politidistrikt godkjente sikkerhetsmessig skyte-
baneanlegget på Trosterud skole i brev datert 14. de-
sember 2010 etter befaring 15. desember 2010.
Forhåndsgodkjenning ble gitt 13. september 2010 
basert på søknad 24. august 2010.

Oslo Pistolklubb har vært leietager på Trosterud på
onsdager siden 2011, mens Tomtegubben sports-
skyttere ble leietager torsdager på Trosterud skole fra
august 2019.

Trosterud skole sa svært overraskende opp avtalen
om leie i juni 2023 med 6 måneders oppsigelsestid.

Skissen over skytebanen.
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Flyttedagen, lørdag 18.november 2023. Fra venstre: Tom Andre
Nilsen, Sigurd Steinarsson, Hans Kristian Jensrud og Christin
Halvorsen. Foto: Håvard Larsen. Rydder Trosterud skole. Foto: Håvard Larsen.
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Igjen må luftskytterne ut på leting etter nytt sted å
etablere et skyte anlegg for luft.

Siste treningene på Trosterud skole ble gjennomført i
uke 46 i 2023, samme uke som 140-års jubileet. Østre
trente mandag, Oslo Pistolklubb onsdag og Tomtegub-
ben torsdag.

Det var gjort forberedelser til flytting i flere uker, men
fredag 17. november ble den store demonteringsda-
gen. Hans Kristian Jensrud, Tom Andre Nilsen, Sigurd
Steinarsson og Christin Halvorsen forberedte flyttingen.

Lørdag 18. november var satt av til selve flyttingen av
utstyr til Løvenskioldbanen. Det var en flott dag, men
veldig kaldt, minus 12 halvåtte om morgenen.

Flyttegjengen stilte med 3 personbiler, en av dem
med henger og en stor varebil. Disse ble lastet raskt og
effektivt. Alle fire kjørte en tur, losset og kjørte tilbake.
Deretter ble bilen med henger lastet opp igjen og dette
ble kjørt til LB. Imens ble det ryddet på Trosterud og
gjort klar det som skulle kastet. Når hengeren nå var
tom igjen, ble denne lastet med alt som skulle kastes.
Den ble tømt påfølgende mandag.

Siste dagen vi hentet utstyr, kun kosting gjenstod. Foto: Håvard Larsen.

Flyttegeneral Hans Kristian Jensrud. Foto: Håvard Larsen
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Etablering 10M luft bane på 
Løvenskioldbanen 

OØSS arbeidet med mer enn 10 alternativer for hvor vi
skulle flytte 10M luft banen fra Trosterud skole. Som en
midlertidig løsning, ble det landet på standplassbygget
på 50M på Løvenskioldbanen. Der er det gjort plass til
4 skiver for luftskyting for rifle og pistol, alternativt vilt-
mål.

Det ble inngått et spleiselag mellom NSF, banestyret
50M, Oslo Vestre, Oslo Sportsskyttere og Oslo Østre
sportsskyttere om å isolere taket både på 10M luftba-
nen og 25M pistol banen (cal. 22) slik at det ble mulig
også vinterstid å holde en fornuftig temperatur.

Første treningsøkt på ny bane var mandag 20.novem-
ber 2023 etter at Christin hadde testskutt skivene søn-
dag ettermiddag. Banen ble altså sist brukt på
Trosterud torsdag 16.november og var klar til bruk på
LB 20.november. Fantastisk godt jobbet av Christin, 
Sigurd, Tom Andre, Håvard og Hans Kristian.

Flyttelassene kom lørdag 18. november 2023. 
Foto: Håvard Larsen.

Fra venstre: Christin Halvorsen, Tor Heiestad, Håvard Larsen og
Hans Kristian Jensrud. Foto: Tom Andre Nilsen.

Før og under rigging, samt start isolering tak, 
søndag 19. november 2023. Foto: Håvard Larsen.



Hvem er hvem 
AMUNDSEN, MAURITZ (representerte BLINKEN): OL-
deltager 1936-1948-1952. Verdens-mester stående mi-
niatyr 1931, sølv i samme gren 1947. VM-deltager også
i 1928-1929-1935-1937-1939-1949-1952-1954. EM-
deltager 1955. Nordisk mester i stående miniatyr 1928,
i knestående miniatyr i 1938 og i stående frigevær
1927 og 1933. 30 norgesmesterskap. 2 kongepokaler.
Norges Miniatyrskytterforbunds fortjenstmedalje. Nor-
ges Skytterforbunds bragdmerke. Døde i 1982.

ANDREASSEN, ARTHUR: Styremedlem OØMSL
1956/59 og 1965/66. Norges Skytterforbunds heders-
tegn. Døde i 1972.

ANDREASSEN, ROAR: Styremedlem OØMSL
1961/62. Døde i 1968.

ANGAARD, HALVARD: Olympiadeltager 1924. Bronse
i VM stående armegevær 1924. VM-deltager også i
1929 og 1937. Døde i 1967.

AULAND, ARTHUR: Sekretær i OØMSL 1974/75, kas-
serer 1976/80, styremedlem 1981/83.

BANG, OSKAR: Kasserer i OØMSL 1949/50.

BERGER, MARIANNE: EM 50M/300M 2013, bronse
lag halvmatch 300M, EM-deltager luft 2010 Meråker,
2011 Bresica, 2012 Vierumaeki, 2013 Odense, Dan-
mark. VM-deltaker luft og 50m i 2010 München, Tysk-
land. WC-deltagelse i 2010 Beograd, i 2011 Sydney, i
2013 Granada, München og Fort Benning. Alt NM. 10M
luftrifle: Kongepokal 2011 som norsk mester kvinner
2011, også norsk mester 2012, bronse senior 2013,
sølv 2014, gull junior kvinner i 2010, lagmedaljer gull
2011/12/13, sølv 2014, bronse 2015. 15M miniatyr: Gull
lag senior kvinner 2010/11. 50M match: Sølv senior
kvinner 2012/13. 300M: Sølv kvinner match 2012. 
Styremedlem OØMSL 2013/14. (Berger har en rekke
nasjonale og internasjonale meritter utover medlem-
skapet i OØMSL 2010/15.) OØSS hederstegn

BERGET, ROBIN. Alt NM. 10M luftrifle: Sølv ungdom
2008, bronse lag menn 2010, sølv lag junior menn
2011. 15M miniatyr: Sølv ungdom 2008, sølv lag ung-
dom 2008, gull lag junior menn 2010, sølv lag junior
menn 2011. 50M match: Gull ungdom 2008, gull lag
ungdom 2008, sølv ungdom 2009, gull lag ungdom
2009, gull lag junior menn 2010. 50M liggende: Gull lag
ungdom 2006/07/08, bronse lag ungdom 2009. 300M:
Gull lag ungdom 2007/08/10, sølv match ungdom
2008/09.

BERGET, RUNAR: Leder OØMSL 2008/13, nestleder
2005/08. Ledet Regionalt Treningsteam (RTT)
Oslo/Akershus i perioden 2006/11. NSFs plakett i 2010.
Utnevnt til æresmedlem i laget i 2017. 

BJERKE, FREDRIK: 10M luftrifle: Bronse NM lag 
junior menn 2011.

BJERKE, MANNE: Styremedlem OØMSL 2011/13.

BJERKE, MAGNUS: Alt NM. 10M luftrifle: Bronse lag
junior menn 2011. 15M miniatyr: Gull lag ungdom 2010.
50M match: Gull lag junior menn 2011. 50M liggende:
Gull lag junior menn 2011. 300M: Gull junior lag match
2011.

BJORDAL, ØIVIND: Styremedlem OØMSL 1967/73.

BJØRNDALEN, NILS: Kasserer OØMSL 1946/48.

BJØRNSTAD, NILS: Kasserer OØMSL 1967/68.

BOGAR, STIAN: EM 2011 gull lag 300M liggende, sølv
lag halvmatch og standard. WC 2012 London, nr 4 50M
liggende, Milano og München nr 12 50M liggende. WC
deltager 2011 Sydney og Fort Benning. NM gull og kon-
gepokal menn 50M liggende 2012, bronse i 2011. NM
bronse menn lag 50M liggende 2011. NM bronse menn
50M match 2012. NM bronse menn lag luftrifle 2011.
Flere NM-medaljer 300M. (Bogar har en rekke nasjo-
nale og internasjonale meritter utover medlemskapet i
OØMSL 2011/12.)

BREIREM, BERIT: WC 2010 i Tyskland, Deltager SH1-
R3/R6/R8. WC 2011 i Spania, nr 19 SH1-R2 og nr 14 i
SH1-R8. Sølv Nordisk 2011 både i P2 og SH1-R2. 15M
miniatyr: NM gull SH1-R12 2011, bronse 2013. NM
10M luftrifle: Sølv SH1-R2 2013/14.

BRODAHL, HANS B.: VM-deltager 1962. Viseformann
OØMSL 1966, formann 1967/70, styremedlem 1973,
formann 1974/76. OØMSL sitt hederstegn. Døde 1982.

BRODAHL, RUNE: Sølv EM OL Match junior 1971.
Norsk juniormester samme gren 1969 og 1970. Nor-
gesmester 15M miniatyr 1974 og 50M miniatyr 1976.
Nordisk juniormester i OL match 1972.

BRUSTAD, HANS: Sekretær OØMSL 1986/92. Tre NM-
gull veteraner lag 1989-91. Døde 1995.

BRAATHE, JUL: Sølv i lag OL 1906 (4??), nr 6 indivi-
duelt og gull i lag 1908. OL deltager også i 1912. Døde
1914.
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BÅHEIM, TIRIL: NM 10M luftrifle: Bronse ungdom
2006. NM 15M miniatyr: Gull ungdom 2006. Sølv lag 
junior kvinner 2008. NM 50M match: Bronse ungdom
2006, sølv lag junior kvinner 2007. NM 50M liggende:
Sølv ungdom 2005, gull lag ungdom 2006. Styremed-
lem OØMSL 2007-2013.

CHRISTOFFERSEN, GEORG: Styremedlem OØMSL i
en årrekke før og etter siste krig. Miniatyrlagets heders-
tegn.

CHRISTOFFERSEN, H.: Styremedlem i OØMSL sitt
første styre fra 1883. Våpensmed.

DAHL, ALEKSANDER: Leder OØMSL 2004/08.

DAHL, JONAS: EM 2011 gull i lag junior 50M liggende.
NM 50M liggende junior menn sølv 2012, lag menn gull
2011/12, sølv 2010, sølv ungdom 2009, bronse lag.
NM 50M match gull junior menn 2011, gull lag ungdom
2008/09. Bronse lag junior menn NM 10M 2011. Sølv
lag ungdom 15M 2008. (Dahl har en rekke nasjonale
meritter utover medlemskapet i OØMSL t.o.m. 2012.)

DEGNÆS, O.CHR.: OL-deltager 1912.

EIDE, KINE GJERSTAD: NM gull lag kvinner junior
50M liggende 2008. NM bronse kvinner 10M luftrifle
2009. (Eide har nasjonale meritter utover medlemska-
pet i OØMSL 2008/09.)

EKSTRØM, PER: Styremedlem OØMSL 1967.

ELIASSEN, STIAN: Styremedlem OØMSL 2002/07.

ENGEBAKKEN, ARNFINN: Styremedlem OØMSL
1973, viseformann 1976/77.

ENGEBAKKEN, PER J.: Styremedlem OØMSL
1976/81.

ENGEJORDET, ARNE: NM bronse V65 luftrifle 2008.
NM bronse V65 50M match 2008. Styremedlem
OØMSL 1971/72 og 1999/2004, kasserer 1973/74 og
2007/10. Æresmedlem OØMSL 2009. Døde 11. sep-
tember 2010.

ENGH, ISAK: OL-deltager 1920. Ledet OØMSL i flere
år før 1926. Døde 1933.

ERIKSEN, ANDERS: Viseformann OØMSL 1957/64,
styremedlem 1968.

FOLDVIK, OSCAR: Viseformann OØMSL 1932/46, for-
mann 1947/52. Norges Miniatyrskytter-forbunds for-
tjenestediplom. Døde 1964.

FOSSHAUG, OLA: NM 10M 2011, bronse lag. Nestle-
der OØMSL 2008/09. (Grunnlegger Numedal sports-
skyttere fra 2012.)

FOSSHAUG, CHRISTINE LIND: Deltager WC Fort
Benning 2010. EM 50M 2005: Bronse lag junior 60
skudd liggende (Vestveit/ Bach), 11.plass individuelt,
46.plass på halvmatch. EM-deltager senior 2007/2008.
VM 300M 2010, 20.plass halvmatch. WC Fort Benning
2010. NM 10M luftrifle: Gull lag kvinner 2010/11. NM
15M miniatyr: Bronse kvinner 2011. Sølv lag junior
kvinner 2008, bronse lag kvinner 2010, gull lag kvinner
2011. NM 50M match: Gull kvinner 2009, sølv junior
kvinner 2006, gull lag kvinner 2009/10, sølv lag kvinner
2007. NM 50M liggende: Gull junior kvinner 2004, sølv
2008, bronse 2005. Bronse kvinner 2009. Gull lag
kvinner 2009/10, kvinner junior 2008. 300M match:
Bronse junior kvinner 2006, sølv kvinner 2010, bronse
2009. Gull lag 2010. 300M liggende: Gull junior kvinner
2004, bronse ungdom 2002. Gull lag kvinner 2009/10.
Styremedlem OØMSL 2007/10. (Lind Fosshaug har 
nasjonale meritter som medlem av Numedal sports-
skyttere fra 2012.)

FRITTZNER, OLA: Formann Norges Miniatyrskytterfor-
bund 1932/38. Forbundets fortjenestemedalje.

GAUSEN, BJØRN: Kasserer OØMSL 1969/73.

GRØNLI, JOHS.: Sølv VM knestående miniatyr 1931.
Også VM-deltager 1929-1935-1952. Bronse i NM 1931.
Styremedlem i Norges Skytterforbunds matchgruppe
50/53. Døde 1989.

HAGEN, ANKER: OL-deltager 1956. VM-deltager
1947-1954-1962, 2 VM-sølv/2 VM-bronse i lag i 1954.
Norsk mester 50M helmatch 1964. Styremedlem
OØMSL 1959/64, viseformann 1965, formann 1966 og
1973, sekretær 1967/72, styremedlem 1974/75, sekre-
tær 1976/83, styremedlem 1992/99. OØMSL heders-
tegn, æresmedlem i 1988. NSF sitt hederstegn. Døde
2017.

HAGEN, ARNE: NM 10M luftrifle: Gull veteran
1986/87, bronse 1985. Gull veteran lag 1989/90/91/92,
sølv 1993/94/95, bronse 1996. NM 15M miniatyr: Gull i
veteran lag 1989, sølv 1992/93/94/95, bronse 1996, 
individuell sølv 1989, bronse 1990. NM 50M match:
Bronse menn 1970, gull beste 3-mannslag. NM 300M:
Sølv std.gevær 1970, sølv liggende 1973. Styremed-
lem OØMSL 1975 til minst 1984 og 1993/2008.

HAGEN, OLAV: Styremedlem OØMSL 1960/63, vise-
formann 1967/70.

HALSTENSTAD, ODD: Styremedlem OØMSL
1970/71.
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HALVORSEN, CHRISTIN: NM sølv 2022 i SH1-R6.
Styremedlem OØMSL/OØSS siden 2016.

HALVORSEN, PER: Sekretær OØMSL 1997/2002.

HALVORSEN, TONE: NM sølv 300M liggende 2009,
bronse 2010. NM gull i lag 300M liggende 2009/10

HEMSTAD, ASTRID: NM sølv luftrifle kvinner 1976.
NM bronse 15M miniatyr kvinner 1976.

HEMSTAD, RAGNAR: Styremedlem OØMSL 1981/83.

HOBSON, KRISTIN: Styremedlem OØMSL 2016/17.

HOLDEN, JØRGEN: VM for døve i 1985: Sølv på 60
skudd liggende, bronse i lag. Laget tok gull på hel-
match.

HOLLUND, ASLAK: NM gull lag ungdom 50M lig-
gende 2009.

HOLLUND, GURO: NM gull kvinner lag 50M liggende
2011. NM gull lag ungdom 50M liggende 2009. NM
sølv ungdom 50M liggende 2011. NM sølv ungdom
300M match 2011.

HOVDE, NILS: NM 10M luftrifle: Sølv lag veteran
1993/94/95, bronse 1996, individuell bronse veteran
2007. NM 15M luftrifle: Sølv lag veteran 1993/94/95,
bronse 1996. Kasserer OØMSL 1984/2005. 

HOVELSRUD, PER: Styremedlem OØMSL 1957/58.

HUNDSEID, ANDERS: NM sølv junior lag 10M luftrifle
2011. 

HUNÆS, JOHAN: Verdensmester i knestående minia-
tyr 1947. Sølv og bronse i 1952. VM-deltager også
1937-1939-1949. OØMSL hederstegn. NSF bragd-
merke. Døde 1952.

HAAGENSEN, MERETE: NM 10M luftrifle: Sølv
kvinner junior 2007. NM 15M miniatyr: Sølv lag junior
kvinner 2008. NM 50M liggende: Gull lag kvinner junior
2008

INGEBRETSEN, GUNNAR: Styremedlem OØMSL
1954/56, formann 1957/61.

JACOBSEN, TOVE: Styreleder i Oslo Skytterkrets i til
sammen 16 år. Æresmedlem Oslo Skytterkrets. Med-
lem i en rekke utvalg/komiteer i NSF. Dommer rifle NSF.
NSFs plakett i 2002. Oslo Idrettskrets hederspokal i
2006. Fra Oslo Kvinnelige Miniatyrskyttere 2001.

JENSEN, O.A.: OL-deltager 1912.

JENSRUD, HANS KRISTIAN: Leder OØMSL/OØSS
2015/19, styremedlem siden 2020. Styre-medlem Oslo
Skytterkrets 2016/20. Leder banestyret for 50M på 
Løvenskioldbanen fra 2016. NSFs plakett 2018.

JOHANSEN, JAN W.: Sekretær OØMSL 1984/85.

JOHANSEN, ODD: Styremedlem OØMSL 1964/65,
sekretær 1966.

JOHANSEN, TORE: Sekretær OØMSL 2003/04.

JORSETT, MARIT: EM-deltager junior 1969. Norges-
mester for kvinner i OL match 1969, sølv 40 skudd lig-
gende. NM 1970: Sølv kvinner 50M halvmatch, bronse
40 skudd knestående, bronse kvinner 50M liggende og
bronse kvinner 15M. Nordisk 1970: Sølv og bronse i
lag, 5.plass individuelt.

JORSETT, PER: En av 12 som opprettet Norges
Sportsskytterforbund 5. juli 1946 basert på sammenslå-
ing av 4 skytterorganisasjoner. Jorsett arbeidet aktivt
med NSF i mange år og var også redaktør av NSFs år-
bøker på 60-tallet. Jorsett fikk NSFs hederstegn i gull
(NAIS) allerede i 1945. Døde 98 år gammel i 2019.

JØRGENSEN, JAN HÅKON: Nestleder OØMSL
2002/05, styremedlem 2006/07.

KONGSJORDEN, HALVOR: Verdensmester liggende
frigevær 1939, bronse i samme øvelse 1935 og bronse
i miniatyr liggende i 1949. VM-deltager også i 1939-
1947-1952. Nr. 4 i OL liggende miniatyr 1948. 5 norges-
mesterskap. Hederstegn OØMSL.

KOXVOLD, ERIK: Styremedlem OØMSL 1971/74.

KRISTOFFERSEN, ALF: Kasserer OØMSL 1949/52.

KVAM, KOLBJØRN: OL-deltager 1908. Døde 1933.

LANDE, ELISABETH: NM gull ungdom lag 50M lig-
gende 2009, sølv i 2008. (Numedal sportskyttere fra
2012.)

LANDRØ, MAGNE: OL-deltager 1960 og 1964. VM-
deltager 1962 og 1966. Sølv i VM liggende frigevær
1966. Europamester i knestående frigevær 1963, sølv i
EM luftgevær 1969. EM-deltager også i 1965. 3 nor-
diske mesterskap. 47 norgesmesterskap og 3 kongepo-
kaler i sportsskyting (1959/66/69, og 3 kongepokaler
som DFS-skytter). Norges Skytterforbunds hederstegn
og bragdmerke.

LANDRØ, MORTEN: Leder fagkomite Rifle og styre-
medlem i Norges Skytterforbund 2008/10.
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LARSEN, JENS-KRISTIAN: EM gull lag junior 50M 60
skudd liggende 2011, bronse lag 2012. EM deltager 
junior 10M luftrifle 2010. NM 10M luftrifle: Bronse lag
menn 2010, sølv lag menn junior 2011. NM 15M minia-
tyr: Sølv lag ungdom 2008, gull lag menn junior 2010,
sølv 2011. NM 50M match: Bronse ungdom 2008, gull
lag ungdom 2008, bronse menn junior 2010, gull lag ju-
nior menn 2010/11, sølv junior menn 2012. NM 50M
liggende: Sølv ungdom 2007, gull lag ungdom 2007/08,
bronse junior menn 2010, sølv 2011, bronse lag junior
menn 2010, gull 2011/12. NM 300M match: Sølv junior
menn 2012, gull i lag 2010/11/12, sølv lag 2009,
bronse ungdom 2007, gull ungdom lag 2007. NM 300M
liggende: Bronse ungdom 2008, gull lag ungdom 2008,
bronse lag 2009.

LARSEN, HÅVARD: Styremedlem OØMSL 2009/10,
nestleder OØMSL/OØSS 2016/21 og leder OØSS fra
2021. Nestleder fagkomite Rifle i NSF 2008/10. Styre-
medlem i forbundsstyret 2010/13. President i Norges
Skytterforbund 2017/22. Medlem av ESC Presidium
2021/25. Medlem av valgkomiteen i Norges Idrettsfor-
bund 2017/21. Tildelt NSFs plakett i 2014 og heders-
tegn i sølv i 2023. NIF hederstegn.

LEIRA, GUNNAR: Styremedlem OØMSL 1954/55 og
1963/66.

LERUD, JØRGEN JØRGENSEN: OØMSL sin første
formann fra 1883. Døde 1933.

LIBERG, ODDBJØRN: Kasserer OØMSL 1965, styre-
medlem 1968 og 1973/76, formann 1977/81, kasserer
1982/83, styremedlem 1984/90, formann 1991/96.

LIE, ELLEN: Styremedlem OØMSL 1956/57. Trolig
første kvinnelige styremedlem.

LIE, WILLY: Kasserer OØMSL 1953, formann 1954/56.

LIEBRÅTEN, WILLY: Kasserer OØMSL 1975.

LILAND, SIGURD: World Masters Games («OL for 
veteraner») i Sydney 2009: Gull 50M halvmatch, sølv
50M helmatch. (Medlem OØMSL 2009-2010.)

LUND, KATRINE AANNESTAD: NM 15M miniatyr:
Gull lag ungdom 2010. NM 50M match: Bronse ung-
dom 2010, gull lag kvinner 2011. NM 50M liggende:
Gull lag kvinner 2011. 300M match: Gull junior kvinner
2011, sølv ungdom 2010. (Aannestad Lund har meget
sterke nasjonale og internasjonale meritter som med-
lem av Numedal Sportsskyttere fra 2012.)

LUND, KIM ANDRE: Verdensmester junior 50M hel-
match 2010. NM 10M luftrifle: Sølv menn 2010, bronse
lag menn 2010/11. NM 15M miniatyr: Gull junior menn

2010, bronse 2009, gull lag junior menn 2010. NM 50M
match: Gull junior menn 2010, gull lag også. NM 50M
liggende: Sølv junior menn 2010, bronse i lag, sølv i
lag 2011. NM 300M match: Gull junior menn 2010, sølv
2009. Gull lag junior 2010, sølv 2009. NM 300M lig-
gende: Gull junior menn 2009, bronse i lag. (Lund har
nasjonale og internasjonale meritter som medlem av
Numedal sportsskyttere fra 2012.)

LUNDE, BJARNE: Styremedlem OØMSL 1950/52.

LØBBEN, PAUL: Kasserer i OØMSL 1954/60. For-
mann 1962/65. NSF hederstegn. OØMSL hederstegn.

LØVLI, REIDAR: Sekretær i Norges Miniatyrskytterfor-
bund 1932/35.

MEHLEM, ANDREAS: Styremedlem OØMSL i flere år
før 2.verdenskrig.

MURI, BJARNE: Leder OØMSL 2013/14, styremedlem
2015.

MUSLI, REIDAR: VM-deltager 1928-1929-1931 (to 4.
plasser).

MYHRE, O.T.: Kasserer i OØMSL sitt første styre fra
1883. Smed. Også stifter av hovedlaget.

MÆHLUM, JOHAN: Styremedlem OØMSL 1958/59.

MØRK, ØIVIND: NM 10M luftrifle: Gull V65
2002/03/06, sølv 1985, bronse 1991/2005. Gull V70
2008, sølv 2007/10. Gull veteran lag 1989/90/91/92,
sølv 1993/94/95. NM 15M miniatyr: Gull V65 2002/03,
bronse V70 2010. Sølv veteranlag 1992/93/94, bronse
1996. Formann OØMSL 1984/88, viseformann 1989/90
og 1993/2002, styremedlem 2014. OØSS hederstegn.

NESKVERN, NILS PETTER: EM-deltager junior luftri-
fle 1973. Gull NM 50M match junior menn 1973. NM
15M miniatyr sølv junior menn 1974, bronse 1973.
Bronse junior menn 50M liggende 1974.

NICOLAYSEN, PÅL: Styremedlem OØMSL 1977.

NICOLAYSEN, UNNI KAREL PEDERSEN (medlem
Oslo Kvinnelige Miniatyrskytterlag til fusjonen i 2000):
Rifle-skytter på skytterlandslaget i 1960-årene. Tre nor-
ske mesterskap. Generalsekretær i Norges Skytterfor-
bund 1979/98. Visepresident ESC 1993-2001,
president 2001/09 som første og hittil eneste kvinne.
Visepresident ISSF 1994-2012. Æresmedlem ESC,
NSF, Norges Idrettsforbund og i de nasjonale skytteror-
ganisasjonene i Guatemala og Kypros. Æresmedlem
OØMSL.
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NILSEN, TOM ANDRE: Leder OØSS 2020, nestleder
fra 2021.

NORDLØKKEN, ANNE MARIT: EM gull i lag luftrifle
2009 (Praha). EM-deltager luft 2013. VM deltaker 2010.
NM 10M luftrifle: Norgesmester kvinner 2010, gull lag
kvinner 2010/13, sølv lag 2014, bronse lag 2015. NM
15M miniatyr: Sølv kvinner 2009, bronse 2010. Gull lag
kvinner 2010, sølv kvinner 2013. NM 50M match: Sølv
lag kvinner 2010. Nestleder OØMSL 2014/16.

NYGAARD, ELISABETH: Første kvinnelige medaljev-
inner i norsk mesterskap, 1958 sølv 15M.

NYGAARD, HANS: Styremedlem OØMSL 1952/53,
sekretær 1954/65. OØMSL hederstegn.

OLAUSSEN, F.: Styremedlem OØMSL 1960.

OLSEN, GYDA ELLEFSPLASS: Sølv NM 10M luftrifle
kvinner 2012, gull i lag 2012. Gull 15M miniatyr i lag
kvinner 2011. (Ellefsplass Olsen har en rekke nasjo-
nale og internasjonale meritter før medlemskapet i
OØMSL fra 2011.)

OLSEN, OTTO M.: OL-mester i armegevær (og hjorte-
skyting) i 1920, samt 2 gull og 2 sølv i lag. En rekke
VM-deltagelser og medaljer.

OLSEN, S.O.: Sekretær i OØMSL sitt første styre fra
1883. Bokholder.

ONSRUD, FRANKE: OL-deltager 1920 og 1924. VM-
deltager 1924 og 1929. Nordisk mester liggende minia-
tyr 1926. 

OTTESTAD, HARALD: Styremedlem OØMSL 1959/60.

RAVNEBERG, MORTEN: Sekretær OØMSL før 2. ver-
denskrig, styremedlem 1946/55. OØMSL hederstegn.

RASTAD, HILDE: Kasserer OØMSL 2010/13.

RUNDBERGET, SIMEN: Styremedlem OØMSL
2014/15.

RYGGE, ARILD: Viseformann OØMSL 1978/83.

RØGEBERG, WILLY: OL-mester liggende miniatyr
1936, bronse i frigevær 1948, nr. 6 liggende miniatyr
1948. OL-deltager også i 1924. Verdensmester lig-
gende miniatyr 1947, sølv og 2 bronse i VM 1935. VM-
deltager også i 1924-1928-1929-1931-1937-1939-
1947. 7 NM i 15M miniatyr, 8 NM i 50M miniatyr. Tre-3-
kongepokaler i sportsskyting. Styremedlem OØMSL før
2. verdenskrig, viseformann 1947/52. OØMSL heders-
tegn. Døde 1969.

RØGEBERG, WILLY jr.: Sekretær OØMSL 1951/52,
viseformann 1953/56, styremedlem 1960/63. Døde
1992.

RØKSLAND, VIKTORIA: Styremedlem OØSS fra
2022.

RØNNINGEN, ERLING: Styremedlem OØMSL 1961,
viseformann 1962/65, sekretær 1966/71.

RØREN, PER: Sekretær OØMSL 1953.

SALICATH, ERIK: To norske juniormesterskap sports-
skyting.

SALICATH, KARI: Kasserer OØMSL 1963/64 og 1966.

SANNES, ODD (representerte BLINKEN): OL-deltager
1948. Verdensmester i Englandsmatch 1947, nr. 5 i
1952. VM-deltager også i 62. EM-deltager 63. Norsk
mester armegevær 1947/51/54/56/57/60/62. Norsk
mester frigevær 1954. Dessuten sølv og bronse. NSF
bragdmerke.

SANNES, OLE: Styremedlem OØMSL 1936/37. Vise-
formann i Norges Miniatyrskytterforbund 1932/37. NSF
hederstegn. Norges Miniatyrskytterforbunds fortjenst-
medalje. Døde i 1958.

SCHOU, SVEIN: Styremedlem OØMSL 1966/67.

SIGVARTSEN, REIDAR: VM-deltager 1952. Styremed-
lem OØMSL 1951/54 og 1959/60, kasserer 1961 og
styremedlem 1962.

SKAFLØTTEN, ANDERS: Formann OØMSL
1997/2001, sekretær 1993/96.

SKARPODDE, HANNE: EM sølv i lag halvmatch 2007.
NM 50M match bronse 2008 og 2009, sølv i 2010. NM
gull lag match 2009 og 2010. NM 50M liggende gull
2007 og 2010, sølv i 2008 og 2009. NM gull lag 50M
liggende 2009 og 2010. NM 15M sølv standard 2008,
gull i lag 2009. NM 300M 2007 sølv på liggende og på
match. NM 300M liggende bronse 2009. NM gull lag
kvinner 300M liggende 2009 og 2010. NM 300M match
sølv 2009, bronse 2010. NM gull lag match 2009 og
2010. Styremedlem OØMSL 2007/10. (Skarpodde har
nasjonale og internasjonale meritter både før og etter
medlemskapet i OØMSL 2007/10, totalt 20 NM-gull.)
OØSS hederstegn.

SKATTEBOE, GUDBRAND GULBRANDSEN: Den
første norske individuelle olympiske mester da han
vant frigevær stående, liggende og sammenlagt under
ekstralekene i Athen i 1906. Sølv i lag samme år. Gull i
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lag og nr. 5 individuelt i 1908, sølv i lag 1912 og to
sølvmedaljer lag i 1920. NSF bragdmerke. Døde 1965.

SKJERVEN, H.N.: OL-deltager 1912. 

SKREDEGAARD, TORE: Nr. 5 i OL 50M liggende mini-
atyr 1948. VM-sølv Englandsmatch 1949. Bronse i VM i
armegevær 1935 og knestående miniatyr 1947. VM-
deltager også 1929-1937-1939-1952-1954. Fire-4-NM i
miniatyrskyting. Kasserer OØMSL 1930/34. Kasserer
Norges Miniatyrskytterforbund 1931/37. OØMSL he-
derstegn. Norsk Avdeling av Den Internasjonale Skyt-
terunions hederstegn, Norges Miniatyrskytterforbunds
fortjenstmedalje. Norges Skytterforbunds bragdmerke.

SKUDEM, TH.: Styremedlem OØMSL 1948/55.

SLETTEN, OLAF: Nr. 6 i OL 1920, 2 sølv i lag. OL-del-
tager også i 1924. Bronse i VM i knestående armege-
vær 1924.

STUBSJØEN, INGRID: Nr. 7 i World Cup 2010 halv-
match i Fort Benning i USA. Deltager VM 2010 luft og
50M. Deltager EM 2009 luft og 50M. Kongepokal og
norsk mester 10M luftrifle kvinner 2009, sølv 2011,
bronse 2010. Gull lag kvinner 10M 2010/11, sølv
2014/15. Norsk mester 15M miniatyr kvinner 2011/12,
sølv 2010, bronse 2009/13. Gull lag kvinner 15M 2010.
Norsk mester 50M match kvinner 2010/11, sølv 2009.
Gull lag kvinner 2009/10/11. Sølv 50M liggende kvinner
2010/11/12, gull lag 2010/11.  Nestleder OØMSL 2010-
2013, styremedlem 2014. Styremedlem NSF 2017/19.
NSFs bragdmerke. NSFs plakett i 2019. (Stubsjøen har
nasjonale og internasjonale meritter før medlemskapet
i OØMSL 2009/14.) OØSS hederstegn. Internasjonale
deltagelser.

SVENDSBY, NORMAN: Sekretær i Norges Miniatyr-
skytterforbund 1935/36. Styremedlem OØMSL 1946/49
og flere år før 2. verdenskrig. OØMSL hederstegn.

SYLTEN, AUDUN: Styremedlem OØMSL 1957/58.

SYVERTSEN, ASBJØRN: Sekretær i OØMSL
1926/36, formann 1936/46. Formann i Oslo og Omegn
Miniatyrskytterkrets 1936/49. OØMSL hederstegn. NSF
hederstegn.

SYVERTSEN, MARIE: OØMSL hederstegn.

SØRLIE, ROLF: Styremedlem OØMSL 1969/70 og
1973, viseformann 1971, formann 1972.

SØRLIE, RUNE: Styremedlem OØMSL 1978/80, kas-
serer 1981, formann 1982/83, viseformann 1984/88,
formann 1989/90, styremedlem 1991 - 1994/99. Presi-
dent Norges Skytterforbund 2004/08, visepresident

2000/02. Nestleder Fagkomite rifle 1986/87. Leder for
skyte-seksjonen i Den internasjonale paralympiske 
komiteen (IPC) 2010/14. NSFs hederstegn i sølv 2004
og NSFs hederstegn i gull i 2010.

THORESEN, GEORG A.: Sekretær OØMSL 1947/48,
formann 1952/53.

THORSEN, FRIDTJOF: Styremedlem OØMSL
1949/52, formann 1953/56, sekretær 1959, visefor-
mann 1960/61, sekretær og kasserer 1962. NSF 
hederstegn.

TREIBORG, ROGER: Styremedlem OØMSL 1969/70,
formann 1971, viseformann 1972/73.

TRÅEN, SYNNE: NM bronse lag kvinner 15M 2010.
NM sølv lag kvinner 50M match 2010. (Numedal
sportsskyttere fra 2012.)

TVEITEN, SARA: NM sølv ungdom lag 50M liggende
2008. NM sølv ungdom 50M match 2009. (Numedal
sportsskyttere fra 2012.)

TAANEVIG, CHARLOTTE: NM bronse lag kvinner
15M 2010. NM sølv lag kvinner 50M match 2010.

VALAND, NILS THOMAS: Kasserer OØMSL/OØSS
2013/20.

VESTBEKKEN, PER OLA: Leder OØMSL 2002/03.

VESTVEIT, KRISTINA NERVOLD: Norsk mester og
kongepokal 10M luftrifle kvinner 2013, gull i lag 2013.
Sølv 15M miniatyr kvinner 2013, også sølv i lag. (Ner-
vold Vestveit har en rekke nasjonale og internasjonale
meritter utover medlemskapet i OØMSL 2013.)

WETHAL, TORE: Viseformann OØMSL 1974/76, styre-
medlem 1977. 

ØVERN, OSCAR: Formann OØMSL 1926/36. Styre-
medlem Norges Miniatyrskytterforbund 1930/34.
OØMSL hederstegn.

ØYNEBRÅTEN, JULIE ULRIKKE: Styremedlem
OØSS 2018/21.
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Statistikker 
Formenn og styreledere

1883 - ???? Jørgen Jørgensen Lerud
1926 - 1936 Oscar Øvern
1936 - 1946 Asbjørn Syversen
1946 - 1952 Oscar Foldvik
1952 - 1953 G. A. Thoresen
1954 - 1956 Willy Lie
1956 - 1962 Gunnar Ingebretsen
1962 - 1965 Paul Løbben
1965 - 1966 Anker Hagen
1966 - 1970 Hans B. Brodahl
1970 - 1971 Roger Treiborg
1971 - 1972 Rolf Sørlie
1972 - 1973 Anker Hagen
1973 - 1976 Hans B. Brodahl
1976 - 1982 Oddbjørn Liberg
1982 - 1983 Rune Sørlie
1984 - 1988 Øivind Mørk
1989 - 1990 Rune Sørlie
1991 - 1996 Oddbjørn Liberg
1997 - 2001 Anders Skafløtten
2002 - 2003 Per Ola Vestbekken
2004 - 2008 Aleksander Dahl
2009 - 2013 Runar Berget
2014 - 2015 Bjarne Muri
2016 - 2019 Hans Kr. Jensrud
2020 - 2021 Tom Andre Nilsen
2021 - Håvard Larsen

Æremedlemmer

1 Magne Landrø 1983 Død 10.03.2022
2 Anker Hagen 1988 Død 19.09.2017
3 Arne Engejordet 2009 Død 11.09.2010
4 Arne Hagen 2010
5 Unni Nicolaysen 2017
6 Runar Berget 2017

Norges Skytterforbunds bragdmerke
Minst 6 poeng, som medlem av Østre

Willy Røgeberg
Gulbrand G. Skatteboe
Halvor Kongsjorden
Johan Hunæs
Tore Skredegaard
Magne Landrø
Rune Brodahl
Marianne Berger
Kim Andre Lund
Ingrid Stubsjøen
Hanne Skarpodde
Katrine Lund

Oslo Østre Sportsskytteres hederstegn.
T.o.m. 1983 «Storkorset med diplom»,
f.o.m. 2023 «Medalje med diplom».

1 Oscar Øvern 05.06.1936
2 Asbjørn Syvertsen 15.11.1948
3 Willy Røgeberg 15.11.1948
4 Tore Skredegaard 15.11.1948
5 Johan H. Hunæs 15.11.1948
6 Halvor Kongsjorden 15.11.1948
7 Georg Christoffersen 14.09.1954
8 Morten Ravneberg 14.09.1954
9 Hans B. Brodahl 23.11.1971
10 Anker Hagen
11 Norman Svendsby
12 Paul Løbben
13 Hans Nygaard
14 Oddbjørn Liberg 05.11.1983
15 Øivind Mørk 14.11.2023
16 Hanne Skarpodde 14.11.2023
17 Ingrid Stubsjøen 14.11.2023
18 Marianne Berger 14.11.2023

Norges Skytterforbunds hederstegn

GULL
Willy Røgeberg (NAIS) 1938
Halvor Kongsjorden (NAIS)1940
Johan Hunæs (NAIS) 1946
Per Jorsett (NAIS) 1946
Tore Skredegaard( NAIS) 1946
Halvard Angaard 1952
Fridjof Thoresen 1961
Rune Sørli 2010

SØLV
Asbjørn Syversen
Arthur Andreassen
Anker Hagen 1968
Magne Landrø 1972
Paul Løbben
Ivar Aas
Rune Sørli 2004
Håvard Larsen 2023



Kongepokaler 
(Norges Skytterforbund)

1947 Willy Røgeberg 50M Miniatyr
1948 Willy Røgeberg Frigevær
1950 Willy Røgeberg Armégevær
1959 Magne Landrø 50M Miniatyr
1966 Magne Landrø Frigevær
1969 Magne Landrø Frigevær
2009 Ingrid Stubsjøen Luftrifle
2011 Marianne Berger Luftrifle
2012 Stian Bogar 50M liggende
2013 Kristina Nervold Vestveit Luftrifle

Norgesmestere (Norges Skytterforund)

Armegevær /Standardgevær 300M

1934 Haakon Aasnæs
1935 Willy Røgeberg
1936 Willy Røgeberg
1939 Willy Røgeberg
1948 Haakon Aasnæs
1949 Halvor Kongsjorden
1950 Willy Røgeberg
1951 Willy Røgeberg
1957 Kjell Skøien
1963 Finn Amundsen
1965 Magne Landrø
1966 Magne Landrø
1969 Magne Landrø
1970 Magne Landrø
1973 Magne Landrø
1978 Magne Landrø

Norgesmestere (Norges Skytterforund)

Fritt gevær 300M

1929 Willy Røgeberg
1931 Willy Røgeberg
1932 Willy Røgeberg
1935 Willy Røgeberg
1937 Halvor Kongsjorden
1939 Willy Røgeberg
1947 Halvor Kongsjorden
1948 Willy Røgeberg
1949 Willy Røgeberg
1950 Willy Røgeberg
1951 Halvor Kongsjorden
1960 Magne Landrø
1961 Magne Landrø
1962 Magne Landrø
1963 Magne Landrø
1964 Magne Landrø
1965 Magne Landrø
1966 Magne Landrø
1967 Magne Landrø
1969 Magne Landrø
1970 Magne Landrø
1972 Magne Landrø

Norgesmestere (Norges Skytterforund)

15M miniatyr

1930 Willy Røgeberg
1931 Tore Skredegaard
1932 Tore Skredegaard
1933 Willy Røgeberg
1934 Willy Røgeberg
1935 Willy Røgeberg
1937 Willy Røgeberg
1939 Willy Røgeberg
1949 Willy Røgeberg
1958 Magne Landrø
1960 Magne Landrø
2012 Ingrid Stubsjøen
2012 Stian Bogar

Norgesmestere (Norges Skytterforund)

50M Miniatyr

1931 Tore Skredegaard
1933 Tore Skredegaard
1935 Willy Røgeberg
1936 Willy Røgeberg
1937 Willy Røgeberg
1938 Willy Røgeberg
1939 Halvor Kongsjorden Liggende
1947 Willy Røgeberg Helmatch
1948 Willy Røgeberg Helmatch
1949 Willy Røgeberg Helmatch
1950 Willy Røgeberg Helmatch
1959 Magne Landrø Helmatch
1959 Magne Landrø Olympisk match
1960 Magne Landrø Helmatch
1962 Magne Landrø Helmatch
1963 Magne Landrø Helmatch
1964 Anker Hagen Helmatch
1969 Magne Landrø
1969 Marit Jorsett Olympisk match
1976 Rune Brodahl
2009 Christine Lind Fosshaug Halvmatch
2010 Hanne Skarpodde Liggende
2010 Ingrid Stubsjøen Halvmatch
2011 Ingrid Stubsjøen Halvmatch
2012 Stian Bogar Liggende

Norgesmestere (Norges Skytterforund)

10M luftrifle

2009 Ingrid Stubsjøen
2010 Anne Marit Nordløkken
2011 Marianne Berger
2012 Marianne Berger
2013 Kristina Vestveit Nervold
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VM medaljer (Norges Skytterforbund)

1924 Olaf Sletten Bronse Rifle Knestående
1931 Halvard Angaard Gull Miniatyr Stående
1931 Johs. Grønlie Sølv Miniatyr Knestående
1935 Halvor Kongsjorden Bronse Frigevær Liggende
1935 Willy Røgeberg Bronse Frigevær Stående
1935 Willy Røgeberg Sølv Miniatyr Stående
1935 Tore Skredegaard Bronse Armégevær
1939 Halvor Kongsjorden Gull Frigevær Liggende
1947 Johan Hunæs Gull Miniatyr Knestående
1947 Willy Røgeberg Gull Miniatyr Liggende
1947 Tore Skredegaard Bronse Miniatyr Knestående
1949 Tore Skredegaard Sølv Miniatyr (50+100) Englandsmatch
1949 Halvor Kongsjorden Bronse Miniatyr (50+100) Englandsmatch
1952 Johan Hunæs Sølv Miniatyr Knestående
1952 Johan Hunæs Bronse Miniatyr Helmatch
1954 Anker Hagen Sølv Miniatyr (Lag) Liggende
1954 Anker Hagen Sølv Miniatyr (Lag) Stående
1954 Anker Hagen Bronse Miniatyr (Lag) Helmatch
1954 Anker Hagen Bronse Miniatyr (Lag) Knestående
1966 Magne Landrø Sølv Frigevær Liggende
1985 Jørgen Holden Sølv Miniatyr Liggende VM for døve
1985 Jørgen Holden (lag) Bronse Miniatyr Liggende VM for døve
1985 Jørgen Holden (lag) Gull Miniatyr Helmatch VM for døve
2010 Kim Andre Lund Gull Miniatyr Helmatch Junior

EM medaljer (Norges Skytterforbund)

1963  Magne Landrø    Gull Frigevær Knestående
1963  Finn Amundsen  Sølv Armégevær
1969  Magne Landrø    Sølv Luftgevær
1971  Rune Brodahl     Sølv 50M miniatyr Liggende Jr.
2009  Anne Marit Nordløkken (lag) Gull Luftgevær
2011  Jens-Kristian Larsen (lag) Gull 50M miniatyr Liggende Jr.
2011  Jonas Dahl (lag)  Gull 50M miniatyr Liggende Jr.
2012  Jens-Kristian Larsen (lag)      Bronse 50M miniatyr Liggende Jr.



Norgesmesterskap medaljører aldersbestemte klasser

10M luftrifle

1971 Magne Landrø Menn Sølv 368
1971 Beste 3-mannslag Menn Gull 1095
1976 Astrid Hemstad Kvinner Sølv 372
1985 Øivind Mørk Veteran Sølv 368
1985 Arne Hagen Veteran Bronse 368
1986 Arne Hagen Veteran Gull 375
1987 Arne Hagen Veteran Gull 372
1989 Arne Hagen/Mørk/Hans Brustad Veteran lag Gull 1091
1990 Arne Hagen/Mørk/Hans Brustad Veteran lag Gull 1081
1991 Arne Hagen/Mørk/Hans Brustad Veteran lag Gull 1084
1991 Øivind Mørk Veteran Iag Bronse 368
1992 Arne Hagen/Mørk/Anders Skafløtten Veteran lag Gull 1049
1993 Arne Hagen/Mørk/Nils Hovde Veteran lag Sølv
1994 Arne Hagen/Mørk/Hovde Veteran lag Sølv 1082
1995 Arne Hagen/Mørk/Hovde Veteran lag Sølv 1080
1996 Arne Hagen/Mørk/Hovde Veteran lag Bronse 1083
2002 Øivind Mørk V65 Gull 370
2003 Øivind Mørk V65 Gull 372
2005 Øivind Mørk V65 Bronse 358
2006 Tiril Båheim Ungdom Bronse 281
2006 Øyvind Mørk V65 Gull 361
2007 Merete Haagensen Junior kvinne Sølv 491,6
2007 Nils Hovde V65 Bronse 349
2007 Øyvind Mørk V70 Sølv 358
2008 Robin Berget Ungdom Sølv 289
2008 Arne Engejordet V65 Bronse 353
2008 Øivind Mørk V70 Gull 360
2009 Ingrid Stubsjøen Kvinner Gull 499,3
2009 Kine Gjerstad Eide Kvinner Bronse 497,2
2010 Kim Andre Lund Menn Sølv 689,6
2010 Lund/Berget/Larsen Menn Bronse 1734
2010 Anne Marit Nordløkken Kvinner Gull 496,1
2010 Ingrid Stubsjøen Kvinner Bronse 494,5
2010 Nordløkken/Stubsjøen/Lind Kvinner Gull 1175
2010 Øivind Mørk V70 Sølv 349
2010 Marianne Berger Junior kv. Gull 502,4
2011 Lund/Bogar/Fosshaug Menn Bronse 1726
2011 Berget/Larsen/Hundseid Junior menn Sølv 1723
2011 F. Bjerke/Dahl/M. Bjerke Junior menn Bronse 1706
2011 Marianne Berger Kvinner Gull 497,8
2011 Ingrid Stubsjøen Kvinner Sølv 493,6
2011 Berger/Stubsjøen/Lind Kvinner Gull 1167
2012 Marianne Berger Kvinner Gull 495,5
2012 Gyda Ellefsplass Olsen Kvinner Sølv 495,0
2012 Berger/Olsen/?? Kvinner Gull 1173
2013 Kristina Vestveit Nervold Kvinner Gull 414,7-207,8
2013 Marianne Berger Kvinner Bronse 411,5-184,5
2013 Berit Breirem SH1 R2 Sølv 357,3
2013 Nordløkken/Berger/Nervold Kvinner Gull 1237,5
2014 Marianne Berger Kvinner Sølv xxx-206,5
2014 Nordløkken/Berger/Stubsjøen Kvinner Sølv 1222,8
2014 Berit Breirem SH1 R2 Sølv 370,2
2015 Nordløkken/Berger/Stubsjøen Kvinner Bronse 1214,3
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Norgesmesterskap medaljører aldersbestemte klasser

15M Miniatyr

1930 Willy Røgeberg Menn Gull
1931 Tore Skredegaard Menn Gull
1932 Tore Skredegaard Menn Gull
1933 Willy Røgeberg Menn Gull
1934 Willy Røgeberg Menn Gull
1935 Willy Røgeberg Menn Gull
1937 Willy Røgeberg Menn Gull
1939 Willy Røgeberg Menn Gull
1949 Willy Røgeberg Menn Gull 295
1951 Tore Skredegaard Menn Bronse 441
1954 Tore Skredegaard Menn Sølv 442
1958 Magne Landrø Menn Gull
1958 Elisabeth Nygaard Kvinner Sølv 420
1959 Erik Salicath Junior Sølv
1960 Magne Landrø Menn Gull 447
1961 Magne Landrø Menn Sølv 436
1962 Magne Landrø Menn Bronse 434
1963 Finn Amundsen Menn Sølv 434
1963 Magne Landrø Menn Bronse 433
1966 Magne Landrø Menn Bronse 437
1969 Magne Landrø Menn Bronse 437
1970 Marit Jorsett Kvinner Bronse 415
1970 Beste 3-mannslag Menn Sølv 1298
1973 Øivind Bjordal Menn Sølv 440
1973 Magne Landrø Menn Bronse 438
1973 Nils Petter Neskvern Junior Bronse 433
1973 Beste 3-mannslag Menn Gull 1312
1974 Nils Petter Neskvern Junior Sølv 434
1976 Astrid Hemstad Kvinner Bronse 429
1977 Rune Brodahl Menn Sølv 442
1978 Rune Brodahl Menn Sølv 440
1989 Arne Hagen Veteran Sølv 432
1989 Arne Hagen (del av kretsl.g) Veteran lag Gull 1281
1990 Arne Hagen Veteran Bronse 417
1992 Arne Hagen/Mørk/Anders Skafløtten Veteran lag Sølv 1212
1993 Arne Hagen/Øivind Mørk/Nils Hovde Veteran lag Sølv 1284
1994 Arne Hagen/Øivind Mørk/Nils Hovde Veteran lag Sølv
1995 Arne Hagen/Øivind Mørk/Nils Hovde Veteran lag Sølv 1265
1996 Arne Hagen/Øivind Mørk/Nils Hovde Veteran lag Bronse 1263
2002 Øivind Mørk V65 Gull 430
2003 Øivind Mørk V65 Gull 427
2006 Tiril Båheim Ungdom Gull
2006 Vegard Ånneland Ungdom Bronse
2008 Robin Berget Ungdom Sølv 291
2008 Lind/Båheim/Haagensen Junior kvinner Sølv 1330
2008 Berget/Larsen/Dahl Ungdom Sølv 860
2008 Arne Engejordet V65 Bronse 418
2009 Anne Marit Nordløkken Kvinner Sølv 449
2009 Ingrid Stubsjøen Kvinner Bronse 448
2009 Kim Andre Lund Junior menn Bronse 447
2010 Kim Andre Lund Junior menn Gull 448
2010 Lund/Larsen/Berget Junior menn Gull 1338
2010 Ingrid Stubsjøen Kvinner Sølv 449
2010 Anne Marit Nordløkken Kvinner Bronse 448
2010 Stubsjøen/Nordløkken/Berger Kvinner Gull 1344
2010 Lind/Taanevig/Tråen Kvinner Bronse 1331
2010 Marianne Berger Junior kvinner Sølv 447
2010 Kat.Lund/Bjerke/Sæther Ungdom Gull 830
2010 Øivind Mørk V70 Bronse 414
2011 Berget/Larsen/Hundseid Junior menn Sølv 1320
2011 Ingrid Stubsjøen Kvinner Gull 449
2011 Christine Landrø Lind Kvinner Bronse 448
2011 Lind/G.E.Olsen/Berger Kvinner Gull 1341
2011 Berit Breirem SH1 - R12 Gull 434
2011 Øyvind Mørk V70 Gull 429
2012 Ingrid Stubsjøen Kvinner Gull 448
2012 Stian Bogar Menn Gull 450
2013 Kristina Vestveit Nervold Kvinner Sølv 447
2013 Ingrid Stubsjøen Kvinner Bronse 447
2013 Berit Breirem SH1 - R12 Bronse 393
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Norgesmesterskap medaljører aldersbestemte klasser

Grovkaliber (300M)

1929 Willy Røgeberg Menn Frigevær Gull
1930 Mauritz Amundsen Menn Frigevær Gull
1931 Willy Røgeberg Menn Frigevær Gull
1932 Willy Røgeberg Menn Frigevær Gull
1934 Haakon Aasnæs Menn Armegevær Gull
1935 Willy Røgeberg Menn Armegevær Gull
1935 Willy Røgeberg Menn Frigevær Gull
1936 Willy Røgeberg Menn Armegevær Gull
1937 Halvor Kongsjorden Menn Frigevær Gull
1939 Willy Røgeberg Menn Armegevær Gull
1939 Willy Røgeberg Menn Frigevær Gull
1947 Halvor Kongsjorden Menn Frigevær Gull 1084
1948 Haakon Aasnæs Menn Armegevær Gull 517
1948 Willy Røgeberg Menn Frigevær Gull 1100
1949 Halvor Kongsjorden Menn Armegevær Gull 532
1949 Willy Røgeberg Menn Frigevær Gull 1125
1950 Willy Røgeberg Menn Armegevær Gull 531
1950 Willy Røgeberg Menn Frigevær Gull 1118
1951 Willy Røgeberg Menn Armegevær Gull 521
1951 Halvor Kongsjorden Menn Frigevær Gull 1077
1952 Anker Hagen Menn Frigevær Bronse 1077
1956 Anker Hagen Menn Frigevær Bronse 1053
1957 Kjell Skøien Menn Armegevær Gull 521
1959 Magne Landrø Menn Armegevær Sølv 520
1959 Anker Hagen Menn Frigevær Bronse 1064
1960 Magne Landrø Menn Frigevær Gull 1096
1961 Magne Landrø Menn Armegevær Bronse 535
1961 Magne Landrø Menn Frigevær Gull 1102
1962 Magne Landrø Menn Frigevær Gull 1127
1963 Finn Amundsen Menn Armegevær Gull 552
1963 Magne Landrø Menn Frigevær Gull 1134
1964 Magne Landrø Menn Frigevær Gull 1164
1965 Magne Landrø Menn Armegevær Gull 542
1965 Magne Landrø Menn Frigevær Gull 1132
1966 Magne Landrø Menn Armegevær Gull 553
1966 Finn Amundsen Menn Armegevær Sølv 545
1966 Magne Landrø Menn Frigevær Gull 1106
1967 Magne Landrø Menn Frigevær Gull 1136
1968 Magne Landrø Menn Armegevær Sølv 549
1968 Magne Landrø Menn Frigevær Sølv 1124
1969 Magne Landrø Menn Armegevær Gull 556
1969 Magne Landrø Menn Frigevær Gull 1140
1970 Knut Wedum Menn Armegevær Gull 560
1970 Arne Hagen Menn Armegevær Sølv 556
1970 Magne Landrø Menn Frigevær Gull 1139
1971 Knut Wedum Menn Standard Sølv 557
1971 Magne Landrø Menn Frigevær Bronse 1128
1972 Magne Landrø Menn Frigevær Gull 1122
1973 Magne Landrø Menn Armegevær Gull 555
1973 Knut Wedum Menn Armegevær Sølv 551
1973 Knut Wedum Menn Frigevær Bronse 1106
1973 Arne Hagen Menn Liggende Sølv 389
1973 Knut Wedum Menn Stående Bronse 349
1973 Arne Hagen Menn Knestående Sølv 373
1974 Knut Wedum Menn Frigevær Sølv 1114
1974 Magne Landrø Menn Frigevær Bronse 1107
1974 Knut Wedum Menn Liggende Bronse 389

Fortsetter neste side
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Grovkaliber (300M)

1974 Knut Wedum Menn Stående Gull 356
1974 Magne Landrø Menn Knestående Sølv 382
1975 Magne Landrø Menn Frigevær Sølv 1119
1975 Knut Wedum Menn Stående Bronse 354
1975 Magne Landrø Menn Knestående Sølv 379
1975 Magne Landrø Menn Liggende Sølv 391
1975 Knut Wedum Menn Liggende Bronse 386
1976 Magne Landrø Menn Standard Sølv 551
1976 Magne Landrø Menn Stående Gull 189
1977 Magne Landrø Menn Standard Bronse 563
1978 Magne Landrø Menn Standard Gull 551
1978 Magne Landrø Menn Kne (fri) Gull 380
1978 Magne Landrø Menn Kne (Std) Gull 180
1979 Magne Landrø Menn Kne (fri) Sølv 383
2002 Christine Landrø Lind U16 Liggende Bronse 288
2004 Christine Landrø Lind Junior kvinner Liggende Gull
2006 Christine Landrø Lind Junior kvinner Match Bronse 559
2007 Jens-Kristian Larsen Ungdom Match Bronse 266
2007 Larsen/Berget/Sørli Ungdom Match Gull 770
2008 Jonas Dahl Ungdom Liggende Sølv 294
2008 Jens-Kristian Larsen Ungdom Liggende Bronse 294
2008 Dahl/Larsen/Berget Ungdom Liggende Gull 881
2008 Robin Berget Ungdom Match Sølv 275
2008 Dahl/Larsen/Berget Ungdom Match Gull 807
2009 Tone Halvorsen Kvinner Liggende Sølv 589
2009 Hanne Skarpodde Kvinner Liggende Bronse 588
2009 Halvorsen/Skarpodde/Lind Kvinner Liggende Gull 1753
2009 Kim Andre Lund Junior menn Liggende Gull 593
2009 Lund/Larsen/Sørli Junior menn Liggende Bronse 1737
2009 Sigurd Liland V55 Liggende Bronse 384
2009 Jonas Dahl Ungdom Liggende Sølv 582
2009 Dahl/Tveiten/Berget Ungdom Liggende Gull 1697
2009 Hanne Skarpodde Kvinner Match Sølv 569
2009 Christine Landrø Lind Kvinner Match Bronse 564
2009 Skarpodde/Lind/Halvorsen Kvinner Match Gull 1684
2009 Kim Andre Lund Junior menn Match Sølv 577
2009 Lund/Larsen/Sørli Junior menn Match Sølv 1671
2009 Robin Berget Ungdom Match Sølv 541
2010 Jonas Dahl Junior menn Liggende Sølv 590
2010 Tone Halvorsen Kvinner Liggende Bronse 589
2010 Halvorsen/Skarpodde/Lind Kvinner Liggende Gull 1742
2010 Katrine Aannestad Lund Ungdom Liggende Sølv 587
2010 Kim Andre Lund Junior menn Match Gull 575
2010 Lund/Larsen/Berget Junior menn Match Gull 1676
2010 Christine Landrø Lind Kvinner Match Sølv 573
2010 Hanne Skarpodde Kvinner Match Bronse 565
2010 Halvorsen/Skarpodde/Lind Kvinner Match Gull 1685
2010 Katrine Aannestad Lund Ungdom Match Sølv 557
2011 Larsen/M-Bjerke/Dahl Junior menn Match Gull 1741
2011 Katrine Aannestad Lund Junior kvnner Match Sølv 583
2011 Guro Hollund Ungdom Match Sølv 585
2011 Stian Bogar Menn Match Bronse 1157
2011 Jonas Dahl Junior menn Match Sølv 571
2011 Katrine Aannestad Lund Junior kvinner Match Gull 572
2012 Lag Junior Match Sølv 1709
2012 Stian Bogar Menn Helmatch Sølv 1170
2012 Stian Bogar Menn Halvmatch Bronse 582
2012 Marianne Berger Kvinner Match Sølv 567
2012 Jens-Kristian Larsen Junior menn Match Sølv 559
2012 Jonas Dahl Junior menn Match Bronse 558
2012 Dahl/Larsen/NN Junior menn Match Gull 1655



Norgesmesterskap medaljører aldersbestemte klasser

50M liggende

1939 Halvor Kongsjorden Menn Gull
1953 Anker Hagen (Englandsmatch) Menn Sølv 594
1955 Anker Hagen (Englandsmatch) Menn Sølv 595
1958 Magne Landrø (Englandsmatch) Menn Bronse 584
1959 Magne Landrø (Englandsmatch) Menn Gull 586
1959 Hans B. Brodahl (Englandsmatch) Menn Sølv 583
1959 Erik Salicath Junior Gull 565
1959 Svein Løbben Junior Bronse 548
1959 OØMSL tok alle lag-medaljene Menn G/S/B 2321
1961 Ole-J. Jorsett (Englandsm./Blinken) Junior Sølv
1962 Magne Landrø Menn Sølv 587
1964 Kjell Haukedalen Menn Bronse 580
1966 Rune Brodahl Junior Sølv 579
1969 Marit Jorsett Kvinner Gull 585
1969 Rune Brodahl Junior Gull 589
1969 Beste 3-mannslag Menn Sølv 1753
1969 Beste 3-mannslag Junior Gull 1753
1970 Marit Jorsett Kvinner Bronse 575
1970 Rune Brodahl Junior Gull 586
1970 Beste 3-mannslag Menn Gull 1747
1971 Rune Brodahl Junior Bronse 588
1972 Rune Brodahl Junior Bronse 586
1974 Knut Wedum Menn Bronse 570
1974 Beste 3-mannslag Menn Gull 1699
1974 Nils Petter Neskvern Junior Bronse 555
2004 Christine Landrø Lind Junior kvinner Gull 586
2005 Christine Landrø Lind Junior kvinner Bronse 592
2005 Tiril Båheim Ungdom Sølv 292
2006 Båheim/Berget/Larsen Ungdom Gull
2007 Jens-Kristian Larsen Ungdom Sølv 293
2007 Larsen/Berget/Løveid Ungdom Gull 865
2008 Hanne Skarpodde Kvinner Sølv 589
2008 Christine Landrø Lind Junior kvinner Sølv 589
2008 Lind/Eide/Haagensen Junior kvinner Gull 1756
2008 Larsen/Berget/Dahl Ungdom Gull 871
2008 Lande/Tveiten/Rostad Ungdom Sølv 867
2009 Hanne Skarpodde Kvinner Sølv 587
2009 Christine Landrø Lind Kvinner Bronse 581
2009 Skarpodde/Stubsjøen/Lind Kvinner Gull 1740
2009 Jonas Dahl Ungdom Sølv 585
2009 A.Hollund/Lande/G.Hollund Ungdom Gull 1736
2009 Dahl/Tveiten/Berget Ungdom Bronse 1715
2010 Kim Andre Lund Junior menn Sølv 694,8
2010 Jens-Kristian Larsen Junior menn Bronse 693,9
2010 Lund/Larsen/Dahl Junior menn Bronse 1756
2010 Hanne Skarpodde Kvinner Gull 588
2010 Ingrid Stubsjøen Kvinner Sølv 586
2010 Skarpodde/Stubsjøen/Lind Kvinner Gull 1754
2011 Stian Bogar Menn Bronse 701,2
2011 Bogar/Lund/Bråten Menn Sølv 1776
2011 Jens-Kristian Larsen Junior menn Sølv 695,2
2011 Larsen/Dahl/M. Bjerke Junior menn Gull 1767
2011 Ingrid Stubsjøen Kvinner Sølv 587
2011 Stubsjøen/G. Hollund/Kath. Lund Kvinner Gull 1738
2011 Guro Hollund Ungdom Sølv 590
2012 Ingrid Stubsjøen Kvinner Sølv 589
2012 Stian Bogar Menn Gull 700,1
2012 Jonas Dahl Junior menn Sølv 607,7
2012 Dahl/Larsen/NN Junior menn Gull 1746
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Norgesmesterskap medaljører aldersbestemte klasser

50M Match stillingsmesterskap 1962 til 1976

1962 Anker Hagen Kne Menn Gull 382
1962 Magne Landrø Kne Menn Bronse 374
1962 Magne Landrø Stående Menn Bronse 358
1963 Anker Hagen Liggende Menn Gull 394
1963 Lagskyting Liggende Menn Gull 1173
1963 Magne Landrø Stående Menn Gull 374
1963 Magne Landrø Kne Menn Bronse 377
1964 Anker Hagen Stående Menn Gull 359
1964 Magne Landrø Kne Menn Gull 381
1964 Kjell Haukedalen Liggende Menn Gull 391
1964 Odd Johansen Liggende Menn Sølv 388
1964 Anker Hagen Liggende Menn Bronse 385
1965 Magne Landrø Kne Menn Sølv 360
1967 Rune Brodahl Liggende Junior Gull 393
1967 Rune Brodahl Kne Junior Bronse 361
1967 Magne Landrø Stående Menn Bronse 363
1968 Rune Brodahl Liggende Junior Bronse 389
1968 Rune Brodahl Kne Junior Sølv 377
1968 Magne Landrø Stående Menn Bronse 362
1968 Beste 3-mannslag Liggende Menn Sølv 1171
1968 Beste 3-mannslag Kne Menn Gull 1144
1968 Beste 3-mannslag Stående Menn Sølv 1058
1969 Marit Jorsett Liggende Kvinner Sølv 382
1969 Rune Brodahl Liggende Junior Gull 388
1969 Beste 3-mannslag Liggende Menn Gull 1169
1969 Magne Landrø Stående Menn Gull 372
1969 Beste 3-mannslag Stående Menn Gull 1079
1969 Magne Landrø Kne Menn Gull 387
1969 Rune Brodahl Kne Junior Bronse 372
1969 Beste 3-mannslag Kne Menn Gull 1138
1970 Magne Landrø Stående Menn Sølv 364
1970 Beste 3-mannslag Stående Menn Gull 1078
1970 Arne Hagen Kne Menn Sølv 383
1970 Magne Landrø Kne Menn Bronse 382
1970 Marit Jorsett Kne Kvinner Bronse 368
1970 Beste 3-mannslag Kne Menn Gull 1138
1971 Magne Landrø Stående Menn Gull 372
1971 Rune Brodahl Stående Junior Sølv 356
1971 Beste 3-mannslag Stående Menn Gull 1085
1971 Rune Brodahl Kne Junior Sølv 380
1972 Rune Brodahl Kne Junior Sølv 381
1973 Magne Landrø Stående Menn Bronse 361
1973 Nils Petter Neskvern Stående Junior Gull 360
1973 Beste 3-mannslag Stående Menn Gull 1068
1973 Nils Petter Neskvern Kne Junior Sølv 374
1974 Nils Petter Neskvern Kne Junior Bronse 373
1976 Rune Brodahl Stående Menn Gull 369
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Norgesmesterskap medaljører aldersbestemte klasser

50M halvmatch standardgevær

1970 Magne Landrø Menn Gull 569
1970 Marit Jorsett Kvinner Sølv 544
1970 Rune Brodahl Junior Sølv 551
1970 Beste 3-mannslag Menn Gull 1692
1971 Rune Brodahl Junior Sølv 561

Norgesmesterskap medaljører aldersbestemte klasser

50M Match

1931 Johs. Grønlie Menn Bronse 548
1947 Willy Røgeberg Menn Gull 1162
1948 Willy Røgeberg Menn Gull 1167
1949 Willy Røgeberg Menn Gull 1164
1950 Willy Røgeberg Menn Gull 1174
1951 Halvor Kongsjorden Menn Bronse 1154
1952 Tore Skredegaard Menn Bronse 1159
1954 Tore Skredegaard Menn Sølv 1154
1954 Anker Hagen Menn Bronse 1150
1959 Erik Salicath Junior Gull 1047
1959 Magne Landrø Menn Gull 1122
1960 Magne Landrø Menn Gull 1122
1961 Willy Røgeberg Jr Menn Sølv 1087
1962 Magne Landrø Menn Gull 1122
1962 Anker Hagen Menn Sølv 1118
1963 Magne Landrø Menn Gull 1141
1963 Anker Hagen Menn Sølv 1118
1964 Anker Hagen Menn Gull 1110
1964 Magne Landrø Menn Sølv 1110
1965 Magne Landrø Menn Sølv 1130
1967 Magne Landrø Menn Bronse 1130
1968 Magne Landrø Menn Bronse 1132
1968 OØMSL - lag Menn Sølv 3353
1969 Magne Landrø Menn Gull 1147
1969 Rune Brodahl Junior Bronse 1094
1969 Beste 3-mannslag Menn Gull 3377
1970 Magne Landrø Menn Sølv 1137
1970 Arne Hagen Menn Bronse 1126
1970 Beste 3-mannslag Menn Gull 3379
1971 Magne Landrø Menn Sølv 1131
1971 Rune Brodahl Junior Sølv 1124
1971 Beste 3-mannslag Menn Gull 3377
1972 Rune Brodahl Junior Bronse 1122
1973 Nils Petter Neskvern Junior Gull 1115
1973 Beste 3-mannslag Menn Gull 3351
1976 Rune Brodahl Menn Gull 1145
2006 Christine Landrø Lind Junior kv. Sølv 655,8
2006 Tiril Båheim Ungdom Bronse 264
2007 Lind/Båheim/Haagensen Junior kv. Sølv 1693
2008 Hanne Skarpodde Kvinner Bronse 667,8
2008 Robin Berget Ungdom Gull 281
2008 Jens-Kristian Larsen Ungdom Bronse 271
2008 Berget/Larsen/Dahl Ungdom Gull 820
2008 Arne Engejordet V65 Sølv 528
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2009 Christine Landrø Lind Kvinner Gull 672,6
2009 Ingrid Stubsjøen Kvinner Sølv 671,5
2009 Hanne Skarpodde Kvinner Bronse 667,1
2009 Lind/Stubsjøen/Skarpodde Kvinner Gull 1726
2009 Robin Berget Ungdom Sølv 557
2009 Sara Tveiten Ungdom Bronse 552
2009 Berget/Tveiten/Dahl Ungdom Gull 1655
2010 Kim Andre Lund Junior menn Gull 1170
2010 Jens-Kristian Larsen Junior menn Bronse 1154
2010 Lund/Larsen/Berget Junior menn Gull 3455
2010 Ingrid Stubsjøen Kvinner Gull 671,4
2010 Hanne Skarpodde Kvinner Sølv 667,0
2010 Lind/Stubsjøen/Skarpodde Kvinner Gull 1714
2010 Nordløkken/Tråen/Taanevig Kvinner Sølv 1671
2010 Katrine Annestad Lund Ungdom Bronse 563
2011 Larsen/Dahl/M.Bjerke Junior menn Gull 3370
2011 Ingrid Stubsjøen Kvinner Gull 675,3
2011 Stubsjøen/Tveiten/Kat.Lund Kvinner Gull 1715
2012 Stian Bogar Menn Bronse 1268,3
2012 Jens-Kristian Larsen Junior menn Sølv 1234,7
2012 Marianne Berger Kvinner Sølv 671,4
2013 Marianne Berger Kvinner Sølv 566-439,1

Nordiske individuelle mestere fra OØMSL

1926 Franke Onsrud Menn Liggende miniatyr
1938 Willy Røgeberg Menn Stående miniatyr
1948 Willy Røgeberg Menn Liggende miniatyr
1950 Willy Røgeberg Menn Liggende miniatyr
1965 Magne Landrø Menn Helmatch
1965 Magne Landrø Menn Stående miniatyr
1969 Magne Landrø Menn Frigevær
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